Anno | Num. Dett.
Man. Man. Man. | Data Man. | Capitolo|Articolo Descrizione Capitolo Cod.Cred. Creditore Mod. Pagamento Note Dettaglio Siope Importo Man. Natura della spesa
LGA SERVICE SOCIETA' BONIFICO BANCARIO E
2023 1243 1] 31-03-2023 113] 3932|Servizi di pulizia e lavanderia  [29495 COOPERATIVA POSTALE [Fatt. FATT/2023/0259 del 28-02-2023 - FOE  |1030213002 504,06 €|Acquisto di beni e servizi
BONIFICO BANCARIO E
2023 1242 1| 31-03-2023 112] 3908|Buoni pasto 893 DAY RISTOSERVICE SPA POSTALE [Fatt. VO-41215 del 10-03-2023 - FOE 1010102002 398,16 €|Altre spese correnti
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'Istruzione - ACCR.TES.PROV.STATO |([Fatt. ns. prot. 36187 del 19-10-2022 - PTA 7
2023 1241 1| 31-03-2023 114, 1900/ Istituzioni scolastiche 20106 I1SIS VALDARNO TAB A 2021 1040101002 2.489,13 €| Trasferimenti correnti
BONIFICO BANCARIO E
2023 1240 1| 31-03-2023 113] 1900|Giornali e riviste 19562 CELDES SRL POSTALE [Fatt. 2023/3791 del 09-03-2023 - PTA 7_2022 1030101001 86,26 €|Acquisto di beni e servizi
BONIFICO BANCARIO E
2023 1239 1] 31-03-2023 113] 1900| Giornali e riviste 19562 CELDES SRL POSTALE [Fatt. 2023/3794 del 09-03-2023 - PTA 3 1030101001 540,72 €|Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'Istruzione - ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C C87E20000070006 SALDO
2023 1238 1] 31-03-2023 114 2900 Istituzioni scolastiche 2060 LICEO SCIENTIFICO A. CALINI _|TAB A ERASMUS+ 2020-1-1T02-KA101-078528 1040101002 2.048,40 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'Istruzione - LICEO SCIENTIFICO STATALE |ACCR.TES.PROV.STATO |SOTT C F89G20000800006 SALDO
2023 1237 1] 31-03-2023 114 2900 Istituzioni scolastiche 4166 CLAUDIO CAVALLERI TAB A ERASMUS+ 2020-1-IT02-KA101-078416 1040101002 2.868,40 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'Istruzione - ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C E38H20000000006 SALDO
2023 1236 1] 31-03-2023 114 2900 Istituzioni scolastiche 21940 1.1.S.S. TOMMASO FIORE TAB A ERASMUS+ 2019-1-IT02-KA101-061688 1040101002 6.328,00 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a BONIFICO BANCARIOE |SOTT C I31B19000470005 SALDO
2023 1235 1| 31-03-2023 114] 2906 Istituzioni Sociali Private 28323 ANOLF MARCHE POSTALE ERASMUS+ 2019-1-1T02-KA204-063302 1040401001 58.776,38 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'lstruzione - ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C D63H19000570006 SALDO
2023 1234 1| 31-03-2023 114] 2900| Istituzioni scolastiche 28519 IC CANGIAMILA TAB A ERASMUS+ 2019-1-SK01-KA229-060796_5 (1040101002 5.482,20 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'Istruzione - IPEOA ENRICO MATTEI EX ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C J78119000170006 SALDO
2023 1233 1] 31-03-2023 114 2900 Istituzioni scolastiche 27651 IPSSAR ENRICO MATTEI TAB A ERASMUS+ 2019-1-PL01-KA229-065764_4 1040101002 6.096,00 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a UNIVERSITA' POLITECNICA ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C 134119006100006 SALDO ERASMUS+
2023 1232 1| 31-03-2023 114] 2903|Universita 7443 DELLE MARCHE TAB A 2019-1-1T02-KA201-063073 1040102008 64.370,26 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a BONIFICO BANCARIO E  [SOTT C 127E20000040006 SALDO
2023 1231 1] 31-03-2023 114 2906 Istituzioni Sociali Private 12804 UNIVERSITA' DELLE LIBERETA' [POSTALE ERASMUS+ 2020-1-1T02-KA204-079301 1040401001 10.274,80 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a BONIFICO BANCARIOE  [SOTT C C27D20000000006 SALDO
2023 1230 1| 30-03-2023 114] 2906 Istituzioni Sociali Private 31302 CLUB UNESCO DI CASERTA POSTALE ERASMUS+ 2020-1-1T02-KA204-079859 1040401001 10.937,00 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a BONIFICO BANCARIO E  |SOTT C F59D19000060006 SALDO
2023 1229 1] 30-03-2023 114 2906 Istituzioni Sociali Private 24831 ASSOCIAZIONE WEB PER TUTTI|POSTALE ERASMUS+ 2019-1-1T02-KA204-062413 1040401001 8.528,00 €| Trasferimenti correnti
RESTITUZIONE SOMME PER IBAN ERRATO
Altre uscite per partite di giro BONIFICO BANCARIO E  |CONVENZIONE 2019-1-IT02-KA204-062152
2023 1228 1| 30-03-2023 411 903|n.a.c. 25592 INTEGRA ONLUS POSTALE CUP B49E 19000850006 7019999999 53.922,80 €|Altre spese correnti
Trasferimenti correnti a ISTITUTO PROFESSIONALE
Ministero dell'Istruzione - INDUSTRIA E ARTIGIANATO G. [ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C G33G20001760006 SALDO
2023 1227 1] 28-03-2023 114 2900 Istituzioni scolastiche 24513 MARCONI TAB A ERASMUS+ 2020-1-IT02-KA101-078718 1040101002 5.194,80 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a ISTITUTO DI ISTRUZIONE
Ministero dell'lstruzione - SECONDARIA SUPERIORE "L.  |ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C 176D20000180006 SALDO
2023 1226/ 1| 28-03-2023 114] 2900| Istituzioni scolastiche 20020 FAZZINI - V. GIULIANI" TAB A ERASMUS+ 2020-1-1T02-KA101-078558 1040101002 3.381,60 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a ISTITUTO ISTRUZIONE
Ministero dell'Istruzione - SECONDARIA SUPERIORE ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C D88H19000230006 SALDO
2023 1225 1] 28-03-2023 114 2900 Istituzioni scolastiche 21747 GIOVANNI VERGA TAB A ERASMUS+ 2019-1-IT02-KA101-061928 1040101002 35.893,00 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'lstruzione - ISTITUTO ISTRUZIONE ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C J65E19000620005 SALDO
2023 1224 1| 28-03-2023 114] 2900| Istituzioni scolastiche 10583 SUPERIORE L. DA VINCI TAB A ERASMUS+ 2019-1-1T02-KA101-061523 1040101002 3.012,60 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C B89E19000770006 SALDO
2023 1223 1] 28-03-2023 114 2903|Universita 1097 ROMA LA SAPIENZA TAB A ERASMUS+ 2019-1-IT02-KA107-062115 1040102008 576,40 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a UNIVERSITA' CA' FOSCARI ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C H75F19000310006 SALDO
2023 1222 1| 28-03-2023 114] 2903|Universita 2998 VENEZIA TAB A ERASMUS+ 2019-1-1T02-KA107-061754 1040102008 119.784,28 €| Trasferimenti correnti
Fattura 2 del 16 marzo 2023 Piano di
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E  |ampliamento offerta formativa Monitoraggio ex
2023 1221 1| 27-03-2023 113 1928|studi, ricerca e consulenza 31188 BIAGI GIANNI POSTALE L.440 97 1030210001 6.344,00 €[Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'Istruzione - ISTITUTO TECNICO NAUTICO ACCR.TES.PROV.STATO
2023 1220 1] 27-03-2023 114 1900 Istituzioni scolastiche 24090 GIOENI - TRABIA TAB A 100 E LODE AS 2021/2022 STUDENTI VARI _ [1040101002 146,00 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'lstruzione - LICEO SCIENTIFICO STATALE F.|ACCR.TES.PROV.STATO
2023 1219 1| 27-03-2023 114] 1900/ Istituzioni scolastiche 1756 CECIONI TAB A 100 E LODE AS 2021/2022 BALDI MARTA 1040101002 73,00 €| Trasferimenti correnti




Trasferimenti correnti a

ISTITUTO ITALIANO STATALE

Ministero dell'lstruzione - COMPRENSIVO DI SEPA CREDIT

2023 1218] 1| 27-03-2023 114] 1900/ Istituzioni scolastiche 30770 BARCELLONA TRANSFER 100 E LODE AS 2021/2022 STUDENTI VARI_ |1040101002 219,00 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'Istruzione - ACCR.TES.PROV.STATO

2023 1217 1] 27-03-2023 114 1900/ Istituzioni scolastiche 3986 1IS E.S. PICCOLOMINI TAB A 100 E LODE AS 2021/2022 STUDENTI VARI _ {1040101002 219,00 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a ISTITUTO ITALIANO STAT.
Ministero dell'lstruzione - COMPRENSIVO LEONARDO DA |SEPA CREDIT 100 E LODE AS 2021/2022 POLONIATO

2023 1216/ 1| 27-03-2023 114] 1900/ Istituzioni scolastiche 13920 VINCI TRANSFER ALESSANDRO 1040101002 73,00 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'Istruzione - ISTITUTO D'ISTRUZIONE ACCR.TES.PROV.STATO

2023 1215 1] 27-03-2023 114 1900/ Istituzioni scolastiche 6130 SUPERIORE MANCINI TAB A 100 E LODE AS 2021/2022 STUDENTI VARI _ {1040101002 146,00 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'Istruzione - LICEO CLASSICO DE SANCTIS - [ACCR.TES.PROV.STATO

2023 1214 1] 27-03-2023 114 1900/ Istituzioni scolastiche 9451 GALILEI TAB A 100 E LODE AS 2021/2022 STUDENTI VARI _ {1040101002 949,00 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a LICEO CLASSICO, MUSICALE E
Ministero dell'lstruzione - COREUTICO STATALE D. A. ACCR.TES.PROV.STATO

2023 1213] 1| 27-03-2023 114] 1900/ Istituzioni scolastiche 37235 AZUNI TAB A 100 E LODE AS 2021/2022 STUDENTI VARI__|1040101002 146,00 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'Istruzione - SCUOLA STATALE ITALIANA DI |SEPA CREDIT

2023 1212 1] 27-03-2023 114 1900/ Istituzioni scolastiche 21549 MADRID TRANSFER 100 E LODE AS 2021/2022 STUDENTI VARI _ {1040101002 219,00 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'lstruzione - ISTITUTO D'ISTRUZIONE ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C C88H19000370006 SALDO

2023 1211 1| 24-03-2023 114] 2900| Istituzioni scolastiche 7826 BLAISE PASCAL TAB A ERASMUS+ 2019-1-IT02-KA101-062061 1040101002 5.548,60 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'Istruzione - ISTITUTO COMPRENSIVO DI ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C D98H19000490006 SALDO

2023 1210 1] 24-03-2023 114 2900 Istituzioni scolastiche 22834 MAIORI TAB A ERASMUS+ 2019-1-1T02-KA101-062049 1040101002 4.102,00 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a IC VITO INTINI EX ISTITUTO
Ministero dell'lstruzione - COMPRENSIVO - C.D.'VIA ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C 168H19000660006 SALDO

2023 1209 1| 24-03-2023 114] 2900| Istituzioni scolastiche 21164 DIETA™- S.M. 'SOFO' TAB A ERASMUS+ 2019-1-1T02-KA101-061973 1040101002 8.690,20 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a ISTITUTO COMPRENSIVO
Ministero dell'Istruzione - STATALE "GIAMPIETRO" ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C I53H19000810006 SALDO

2023 1208 1] 24-03-2023 114 2900 Istituzioni scolastiche 11457 "ROMANOQO" TAB A ERASMUS+ 2019-1-IT02-KA101-061970 1040101002 3.836,80 €| Trasferimenti correnti
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E

2023 1207/ 1| 24-03-2023 113] 1928|studi, ricerca e consulenza 32801 UNGUREANU LIVIU VASILE POSTALE Fatt. 10 del 14-03-2023- PROGETTO ITS 2022 [1030210001 6.557,41 €| Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E

2023 1206 1] 24-03-2023 113] 1928|studi, ricerca e consulenza 32801 UNGUREANU LIVIU VASILE POSTALE Fatt. 9 del 14-03-2023- PROGETTO ITS 2022 1030210001 1.967,22 €| Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'Istruzione - ISTITUTO ISTRUZIONE ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C G59F 19000180006 SALDO

2023 1205 1] 24-03-2023 114 2900 Istituzioni scolastiche 16448 SUPERIORE ENRICO FERMI TAB A ERASMUS+ 2019-1-1T02-KA229-062150_1 1040101002 7.432,00 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'Istruzione - ISTITUTO COMPRENSIVO ITALO[ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C H45E19000170006 SALDO

2023 1204 1] 24-03-2023 114 2900 Istituzioni scolastiche 13436 CALVINO TAB A ERASMUS+ 2019-1-1T02-KA229-062612_1 1040101002 6.818,20 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'Istruzione - ISTITUTO ISTRUZIONE ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C G59F 19000120006 SALDO

2023 1203 1] 24-03-2023 114 2900 Istituzioni scolastiche 16448 SUPERIORE ENRICO FERMI TAB A ERASMUS+ 2019-1-ES01-KA229-063872_4 1040101002 4.260,00 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'lstruzione - ISTITUTO COMPRENSIVO - ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C G36D20000490006 SALDO

2023 1202 1| 24-03-2023 114] 2900| Istituzioni scolastiche 19974 IST.COMPR. CAMERA SALAC. [TAB A ERASMUS+ 2020-1-LT01-KA229-077956_4 1040101002 2.363,40 €| Trasferimenti correnti
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E  |SOTT T RIMBORSO BOLOGNA 12-13/12/2022

2023 1201 1] 24-03-2023 112] 2913|trasferta 37148 RUSSO GIUSEPPINA POSTALE ETWINNING 1030202002 62,30 €|Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E  |FATTURA 02-03-2023/04-2023 (2023.10.346)

2023 1200 1] 24-03-2023 113] 1928|studi, ricerca e consulenza 28482 LIBRANDI LUCA POSTALE PROGETTO MONITORAGGIO EX L. 440 1030210001 3.000,00 €| Acquisto di beni e servizi

RESTITUZIONE DEPOSITO CAUZIONALE SU
GARA CIG.N.9019630224 COME DISPOSTO

Restituzione di depositi BONIFICO BANCARIO E  |DA A.N. PROTOCOLLO N.11127 del

2023 1199 1| 24-03-2023 411 911|cauzionali o contrattuali di terzi |33976 CRIF SPA POSTALE 21/03/2023 7020402001 1.400,00 €|Altre spese correnti
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E

2023 1198 1| 24-03-2023 113, 2928|studi, ricerca e consulenza 30425 CIRULLI SIMONE POSTALE sott a notula 1 del 05-03-2023 erasmus+ 1030210001 2.000,00 €| Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E

2023 1197 1| 24-03-2023 113 2928|studi, ricerca e consulenza 21257 LO BURGIO ANTONINO POSTALE sott a fattura 6/PA del 16-03-2023 erasmus+ 1030210001 6.344,00 €[Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E

2023 1196 1| 24-03-2023 113, 2928|studi, ricerca e consulenza 21257 LO BURGIO ANTONINO POSTALE sott a fattura 5/PA del 16-03-2023 erasmus+ 1030210001 6.344,00 €| Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'Istruzione - ISTITUTO COMPRENSIO G. ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C B59H20000200006 SALDO

2023 1195 1] 24-03-2023 114 2900 Istituzioni scolastiche 12171 TONIOLO TAB A ERASMUS+ 2020-1-UK01-KA229-079152_2 1040101002 1.200,00 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'Istruzione - ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C B81J19000010006 SALDO

2023 1194 1] 24-03-2023 114 2900 Istituzioni scolastiche 21320 11S S A. M. MAZZEI SABIN TAB A ERASMUS+ 2019-1-1T02-KA229-063005_1 1040101002 6.870,20 €| Trasferimenti correnti




Trasferimenti correnti a

ISTITUTO COMPRENSIVO

Ministero dell'Istruzione - STATALE TORGIANO - ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C J95E19000110006 SALDO
2023 1193 1] 24-03-2023 114 2900 Istituzioni scolastiche 13715 BETTONA TAB A ERASMUS+ 2019-1-IT02-KA229-062397_1 1040101002 6.468,60 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'Istruzione - ISTITUTO COMPRENSIVO ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C D53119000030001 SALDO
2023 1192 1] 24-03-2023 114 2900 Istituzioni scolastiche 11139 ANZIO Il TAB A ERASMUS+ 2019-1-PL01-KA229-065118_3 1040101002 1.234,50 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'lstruzione - ISTITUTO COMPRENSIVO ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C G28H19000500001 SALDO
2023 1191 1| 24-03-2023 114] 2900| Istituzioni scolastiche 13457 STATALE F. D'AMICO TAB A ERASMUS+ 2019-1-PL01-KA229-065043 2 (1040101002 5.426,00 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'Istruzione - ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C 138H19000340006 SALDO
2023 1190 1] 24-03-2023 114 2900 Istituzioni scolastiche 2235 1IS ROLANDO DA PIAZZOLA TAB A ERASMUS+ 2019-1-NO01-KA229-060149_2 1040101002 847,00 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'lstruzione - ISTITUTO COMPRENSIVO ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C E15E19000260001 SALDO
2023 1189 1| 24-03-2023 114] 2900| Istituzioni scolastiche 5890 SENIGALLIA MARCHETT! TAB A ERASMUS+ 2019-1-PL01-KA229-065065 4 (1040101002 3.861,00 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a ISTITUTO DI ISTRUZIONE
Ministero dell'Istruzione - SECONDARIA SUPERIORE E. ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C J85E19000370006 SALDO
2023 1188 1] 24-03-2023 114 2900 Istituzioni scolastiche 10308 FERMI TAB A ERASMUS+ 2019-1-TR01-KA229-074086_2 1040101002 5.551,20 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'Istruzione - ISTITUTO COMPRENSIVO ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C E25E19000420006 SALDO
2023 1187 1] 24-03-2023 114 2900 Istituzioni scolastiche 18034 GARIBALDI TAB A ERASMUS+ 2019-1-PT01-KA229-060693_2 1040101002 2.007,80 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'lstruzione - IC S. G. BOSCO BENEDETTO ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C J85E19000320006 SALDO
2023 1186/ 1| 24-03-2023 114] 2900| Istituzioni scolastiche 13462 Xl POGGIORSINI TAB A ERASMUS+ 2019-1-PL01-KA229-065863 2 (1040101002 3.070,00 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'lstruzione - LICEO SCIENTIFICO G. ACCR.TES.PROV.STATO |SOTT C E23H19000780006 SALDO
2023 1185 1| 24-03-2023 114] 2900| Istituzioni scolastiche 10905 PELLECCHIA TAB A ERASMUS+ 2019-1-ES01-KA229-065545 2 (1040101002 3.236,40 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'Istruzione - 5ISTITUTO COMPRENSIVO P.  |ACCR.TES.PROV.STATO |SOTT C F45E19000260006 SALDO
2023 1184 1] 24-03-2023 114 2900 Istituzioni scolastiche 21646 VASTA - ACIREALE TAB A ERASMUS+ 2019-1-ES01-KA229-064368_3 1040101002 583,20 €| Trasferimenti correnti
Trasteriments corrent a
Ministero dell'Istruzione - ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C H39F19000230006 SALDO
2023 1183 1] 24-03-2023 114 2900 Istituzioni scolastiche 13497 1.1.S. SAVOIA BENINCASA TAB A ERASMUS+ 2019-1-ES01-KA229-064071_2 1040101002 6.123,20 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'lstruzione - LICEO SCIENTIFICO DI STATO |ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C D13H19000420006 SALDO
2023 1182 1| 24-03-2023 114] 2900| Istituzioni scolastiche 2653 CARLO CATTANEO TAB A ERASMUS+ 2019-1-ES01-KA229-063903 3 (1040101002 5.514,00 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a ISTITUTO ISTRUZIONE
Ministero dell'Istruzione - SECONDARIA SUPERIORE B. ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C D18H19000300006 SALDO
2023 1181 1] 24-03-2023 114 2900 Istituzioni scolastiche 10674 CARAMIA F. GIGANTE TAB A ERASMUS+ 2019-1-DK01-KA229-060184_5 1040101002 5.844,00 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'Istruzione - ISTITUTO ISTRUZIONE ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C H38D19000460006 SALDO
2023 1180 1] 24-03-2023 114 2900 Istituzioni scolastiche 29191 SUPERIORE E.MAJORANA TAB A ERASMUS+ 2019-1-1T02-KA229-062462_1 1040101002 6.530,20 €| Trasferimenti correnti
Traseferimenti correnti a altre BONIFICO BANCARIOE |SOTT C J45E19000430006 SALDO
2023 1179 1| 24-03-2023 114] 2905|imprese 28381 EUROCUBE SRL POSTALE ERASMUS+ 2019-1-1T02-KA201-063353 1040399999 53.525,45 €| Trasferimenti correnti
Traseferimenti correnti a altre UNIVERSITA TELEMATICA BONIFICO BANCARIO E  |SOTT C B55E19000050006 SALDO
2023 1178 1] 24-03-2023 114 2905|imprese 19135 PEGASO POSTALE ERASMUS+ 2019-1-1T02-KA201-063264 1040399999 40.663,61 €| Trasferimenti correnti
Buoni pasto corrisposti al
personale a tempo determinato
a valere sui progetti in BONIFICO BANCARIO E
2023 1177 1] 24-03-2023 112] 9084|affidamento 2277 EDENRED ITALIA S.R.L. POSTALE Fatt. N46638 del 09-03-2023 - FOE 1010102002 565,94 €|Altre spese correnti
BONIFICO BANCARIO E
2023 1176/ 1| 24-03-2023 112] 3908|Buoni pasto 2277 EDENRED ITALIASR.L. POSTALE Fatt. N46638 del 09-03-2023 - FOE 1010102002 490,09 €|Altre spese correnti
BONIFICO BANCARIO E
2023 1175 1] 24-03-2023 113] 4914|Energia elettrica 36418 GLOBAL POWER SPA POSTALE [Fatt. VO/17417 del 02-03-2023 - FOE 1030205004 134,35 €| Acquisto di beni e servizi
BONIFICO BANCARIO E
2023 1174 1| 24-03-2023 113] 4914|Energia elettrica 15021 HERA COMM SPA POSTALE Fatt. 412302372241 del 17-02-2023 - FOE 1030205004 325,94 €|Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 1173 1| 24-03-2023 113 2928|studi, ricerca e consulenza 37466 GONZALES CARRASCO LAURA |POSTALE sott a fattura 4 del 15-03-2023 erasmus+ 1030210001 2.600,00 €[Acquisto di beni e servizi
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIOE [SOTT T RIMBORSO BOLOGNA 12-13/12/2022
2023 1172 1| 23-03-2023 112] 2913|trasferta 37036 ANDRIULO ANNA POSTALE ETWINNING 1030202002 169,93 €|Acquisto di beni e servizi
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E  |SOTT T RIMBORSO BOLOGNA 12-13/12/2022
2023 1171 1] 23-03-2023 112] 2913|trasferta 37011 SIMONETTO ELENA POSTALE ETWINNING 1030202002 46,50 €|Acquisto di beni e servizi
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E  |RIMBORSO SPESE FIRENZE 19.12.2022 -
2023 1170 1| 23-03-2023 112] 1913|trasferta 3284 ROMANO LORELLA POSTALE PTA11 1030202002 105,60 €|Acquisto di beni e servizi
CONVOCAZIONE PER INCONTRO DI AVVIO
DEL PROGETTO "LEADERSHIP CONDIVISA
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIOE  |PER LA SCUOLA CHE APPRENDE" 19
2023 1169 1] 23-03-2023 112] 1913|trasferta 37277 GIACOBBE ANDREA POSTALE DICEMBRE 2022, INDIRE 1030202002 47,70 €|Acquisto di beni e servizi




Indennita di missione e di

BONIFICO BANCARIO E

RIMBORSO SPESE FIRENZE 19.12.2022 -

2023 1168] 1| 23-03-2023 112] 1913|trasferta 16973 RUFFOLO DANIELA POSTALE PTA11 1030202002 247,70 €| Acquisto di beni e servizi
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E  |SOTT T RIMBORSO BOLOGNA 12-13/12/2022
2023 1167 1] 23-03-2023 112] 2913|trasferta 29511 DE GIOANNINI DAISY POSTALE ETWINNING 1030202002 96,40 €|Acquisto di beni e servizi
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIOE  |RIMBORSO SPESE FIRENZE 19.12.2022 -
2023 1166/ 1| 23-03-2023 112] 1913|trasferta 1122 PRINCIPATO MARIA POSTALE PTA11 1030202002 106,30 €|Acquisto di beni e servizi
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E  |SOTT T RIMBORSO BOLOGNA 12-13/12/2022
2023 1165 1] 23-03-2023 112] 2913|trasferta 36990 ADAMO GABRIELLA RITA POSTALE ETWINNING 1030202002 58,80 €|Acquisto di beni e servizi
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E  |RIMBORSO SPESE FIRENZE 19.12.2022 -
2023 1164/ 1| 23-03-2023 112] 1913|trasferta 37276 CORRADO ANNARITA POSTALE PTA11 1030202002 378,76 €|Acquisto di beni e servizi
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E  |SOTT A RIMBORSO BOLOGNA 12-13/12/2022
2023 1163 1] 23-03-2023 112] 2913|trasferta 14211 SPOSATO SABINA POSTALE ETWINNING 1030202002 136,50 €| Acquisto di beni e servizi
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIOE  |RIMBORSO SPESE FIRENZE 19.12.2022 -
2023 1162 1| 23-03-2023 112] 1913|trasferta 16833 BENZI GABRIELLA POSTALE PTA11 1030202002 269,95 €| Acquisto di beni e servizi
Indennita di missione e di RUSCIGNO FLAVIA LUCREZIA [BONIFICO BANCARIO E [SOTT T RIMBORSO BOLOGNA 12-13/12/2022
2023 1161 1| 23-03-2023 112 2913|trasferta 37018 LUCIA POSTALE ETWINNING 1030202002 55,90 €|Acquisto di beni e servizi
Indennita di missione e di LATTANTE PANTALEO BONIFICO BANCARIO E  |RIMBORSO SPESE FIRENZE 19.12.22 -
2023 1160 1| 23-03-2023 112] 1913|trasferta 37274 RAFFAELE POSTALE PTA11 1030202002 374,31 €|Acquisto di beni e servizi
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E  |SOTT T RIMBORSO BOLOGNA 12-13/12/2022
2023 1159 1] 23-03-2023 112] 2913|trasferta 37026 MOCERINO MARIA POSTALE ETWINNING 1030202002 73,60 €|Acquisto di beni e servizi
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIOE |SOTT T RIMBORSO SPESE BOLOGNA 12-
2023 1158] 1| 23-03-2023 112|  2913|trasferta 36999 MAFFIOTTI MANUELA POSTALE 13/12/2022 ETWINNING 1030202002 66,00 €[Acquisto di beni e servizi
RIMBORSO SEMINARIO NAZIONALE EPALE
EPALE EDU HACK 2022 23-24/11/2022 -
ANNABELLA DI FINIZIO - RIMBORSO
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E  |DOCENTE ANTICIPATO BIGLIETTI PER
2023 1157 1| 23-03-2023 112|  2913|trasferta 21441 DI FINIZIO ANNABELLA POSTALE EVENTO EPALE 1030202002 241,60 €|Acquisto di beni e servizi
BONIFICO BANCARIO E  |FATTURA CDP RA SGR SPA ET.EX23_006 -
2023 1156 1| 22-03-2023 113 4917|Locazione di beni immobili 18819 CDP RASGR S.P.A. POSTALE FOE 1030207001 21.678,46 €|Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 1155 1| 22-03-2023 113, 2928|studi, ricerca e consulenza 4988 BELLANI ANDREA POSTALE sott a notula 1 del 04-03-2023 erasmus+ 1030210001 2.000,00 €| Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 1154/ 1| 22-03-2023 113 2928|studi, ricerca e consulenza 30073 BONARRIGO ROSELLA POSTALE sott a notula 1 del 06-03-2023 erasmus+ 1030210001 2.000,00 €[Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 1153 1| 22-03-2023 113, 2928|studi, ricerca e consulenza 6785 TESTA PATRIZIA POSTALE sott a notula 1 del 06-03-2023 erasmus+ 1030210001 4.400,00 €| Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 1152 1| 22-03-2023 113, 2928|studi, ricerca e consulenza 30293 PASTRELLO MARIA POSTALE sott a notula 1 del 06-03-2023 erasmus+ 1030210001 4.400,00 €| Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 1151 1| 22-03-2023 113 2928|studi, ricerca e consulenza 8148 MARAGLINO TIZIANA POSTALE sott a notula del 03-03-2023 erasmus+ 1030210001 4.400,00 €[Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 1150 1| 22-03-2023 113, 2928|studi, ricerca e consulenza 29985 TRABUCCO MICHELE POSTALE sott a notula 1 del 02-03-2023 erasmus+ 1030210001 4.400,00 €|Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 1149 1| 22-03-2023 113 2928|studi, ricerca e consulenza 8026 BONTEMPO CALOGERO POSTALE sott a notula 1 del 04-03-2023 erasmus+ 1030210001 4.400,00 €[Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 1148 1| 22-03-2023 113, 2928|studi, ricerca e consulenza 30626 CASO SIMONA POSTALE sott a notula del 02-03-2023 erasmus+ 1030210001 4.400,00 €|Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E |sott a notula 001/2023 del 02-03-2023
2023 1147 1| 22-03-2023 113 2928|studi, ricerca e consulenza 21142 LUPO NICOLA POSTALE erasmus+ 1030210001 4.488,00 €[Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 1146 1| 22-03-2023 113 2928|studi, ricerca e consulenza 16756 VEDOVELLI CRISTINA POSTALE sott a FPA 3/23 del 07-03-2023 erasmus+ 1030210001 4.576,00 €| Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 1145 1| 21-03-2023 113 2928|studi, ricerca e consulenza 33913 ZAGLI NICOLETTA POSTALE sott a FPA 2/23 del 11-02-2023 erasmus+ 1030210001 2.496,00 €[Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 1144 1| 21-03-2023 113 2928|studi, ricerca e consulenza 8431 NEGRO SALVATORE POSTALE sott a notula 1 del 03-03-2023 erasmus+ 1030210001 4.400,00 €|Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 1143 1| 21-03-2023 113 2928|studi, ricerca e consulenza 30198 CARROZZO MARISTELLA POSTALE sott a notula del 06-03-2023 erasmus+ 1030210001 4.200,00 €[Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 1142, 1| 21-03-2023 113 2928|studi, ricerca e consulenza 29999 CARUCCIO IDA POSTALE sott a notula del 02-03-2023 erasmus+ 1030210001 4.200,00 €| Acquisto di beni e servizi
SOTT 300 AZIONE KA3 ERASMUS+ CALL
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E  |2022 - LTA PEACE - ERASMUS+
2023 1141 1| 21-03-2023 113 2928|studi, ricerca e consulenza 36915 BLOKKER PAULUS ALBERTUS |POSTALE LTA_NAPOLI 18-21/12/2022 1030210001 2.000,00 €[Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 1140 1| 21-03-2023 113 2928|studi, ricerca e consulenza 30220 RIZZI ANTONIA POSTALE sott a notula 1 del 06-03-2023 erasmus+ 1030210001 4.200,00 €| Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 1139 1| 21-03-2023 113 2928|studi, ricerca e consulenza 8491 SEVERINO CLAUDIA POSTALE sott a notula del 01-03-2023 erasmus+ 1030210001 4.620,00 €[Acquisto di beni e servizi
[Fatt. FPA 6/23 del 14-03-2023] - NAPPI
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E  |RAFFAELE FT.FPA 6/23 RIMBORSO SPESE
2023 1138] 1] 21-03-2023 112] 1913|trasferta 29854 NAPPI RAFFAELE POSTALE MISSIONE DIDACTA 2023 IMP.378/2023 1030202002 118,72 €| Acquisto di beni e servizi




ARTI GRAFICHE CIANFERONI DI

BONIFICO BANCARIO E

EURYDICE - Fatt. 1/80 del 21-02-2023 -
NICOLA CIANFERONI ARTI GRAFICHE

2023 1137 1| 21-03-2023 113] 2901|Pubblicazioni 36203 NICOLA CIANFERONI POSTALE CIANFERONI 1030101002 6.760,00 €| Acquisto di beni e servizi
BONIFICO BANCARIO E
2023 1136 1] 21-03-2023 113 2915|Acqua 18496 MO.MA. SRL POSTALE sott a fattura 11 del 12-03-2023 erasmus+ 1030205005 177,40 €|Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 1135 1| 21-03-2023 113 2928|studi, ricerca e consulenza 30307 ACCOTO M. GIUSEPPINA POSTALE sott a notula 1 del 06-03-2023 erasmus+ 1030210001 4.400,00 €| Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 1134 1| 21-03-2023 113 2928|studi, ricerca e consulenza 1508 REDI MARIA ALESSANDRA POSTALE sott a notula 3 del 06-03-2023 erasmus+ 1030210001 4.400,00 €[Acquisto di beni e servizi
BONIFICO BANCARIO E
2023 1133 1| 21-03-2023 113] 3932|Servizi di pulizia e lavanderia _[32369 EUROMAC SRL POSTALE [Fatt. 33PA del 28-02-2023 - FOE 1030213002 1.206,52 €|Acquisto di beni e servizi
BONIFICO BANCARIO E
2023 1132 1] 21-03-2023 113 3932|Servizi di pulizia e lavanderia  |32369 EUROMAC SRL POSTALE [Fatt. 32PA del 28-02-2023 - FOE 1030213002 610,00 €|Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 1131 1| 21-03-2023 113 2928|studi, ricerca e consulenza 30421 GIORIO PATRIZIA POSTALE sott a notula del 07-02-2023 erasmus+ 1030210001 875,00 €|Acquisto di beni e servizi
COOPERATIVA ZOE SOCIETA' |BONIFICO BANCARIO E
2023 1130 1] 21-03-2023 113 2932|Servizi di pulizia e lavanderia_ |30794 COOPERATIVA SOCIALE POSTALE sott a fattura 299/00 del 16-03-2023 erasmus+ | 1030213002 1.813,70 €|Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 1129 1| 21-03-2023 113 2928|studi, ricerca e consulenza 29974 BERTARELLI FABIO POSTALE sott a notula 1 del 02-03-2023 erasmus+ 1030210001 4.400,00 €| Acquisto di beni e servizi
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E  |SOTT T RIMBORSO BOLOGNA 12-13/12/2022
2023 1128 1] 21-03-2023 112] 2913|trasferta 37075 LUCARINI CRISTIANA POSTALE ETWINNING 1030202002 32,10 €|Acquisto di beni e servizi
Servizi per l'interoperabilita e la BONIFICO BANCARIO E  |[Fatt. 2337000006 del 31-01-2023 - PTA
2023 1127, 1| 21-03-2023 113] 1954|cooperazione 33976 CRIF SPA POSTALE 10_2021 1030219003 14.160,00 €| Acquisto di beni e servizi
Servizi per l'interoperabilita e la BONIFICO BANCARIO E |sott a fattura 2337000005 del 31-01-2023
2023 1126 1] 21-03-2023 113 2954 |cooperazione 33976 CRIF SPA POSTALE erasmus+ 1030219003 20.000,00 €| Acquisto di beni e servizi
ASSOCIAZIONE DI
Trasferimenti correnti a PROMOZIONE SOCIALE BONIFICO BANCARIOE |SOTT C D96D20000360005 SALDO
2023 1125 1| 21-03-2023 114] 2906 Istituzioni Sociali Private 27795 SIRIPARTE POSTALE ERASMUS+ 2020-1-1T02-KA204-079810 1040401001 10.355,96 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti locali a Altre UNIONE DELLA ROMAGNA ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C F19D20000320001 SALDO
2023 1124, 1| 21-03-2023 114, 2909| Amministrazioni Locali n.a.c. 31306 FAENTINA TAB A ERASMUS+ 2020-1-1T02-KA204-079967 1040101999 36.748,83 €| Trasferimenti correnti
UNIVERSITA' DEGLI STUDI
Trasferimenti correnti a GABRIELE D'ANNUNZIO DI ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C D56D20000510006 SALDO
2023 1123 1| 21-03-2023 114] 2903|Universita 6945 CHIETI - PESCARA TAB A ERASMUS+ 2020-1-IT02-KA203-079511 1040102008 57.763,00 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'Istruzione - 1IS ISA CONTI ELLER ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C J65B19000710006 SALDO
2023 1122 1| 21-03-2023 114, 2900/ Istituzioni scolastiche 10957 VAINICHER TAB A ERASMUS+ 2019-1-TR01-KA229-076957_3 1040101002 1.814,40 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'Istruzione - ISTITUTO COMPRENSIVO - ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C G39D19000040006 SALDO
2023 1121 1| 21-03-2023 114, 2900/ Istituzioni scolastiche 19974 IST.COMPR. CAMERA SALAC. |TABA ERASMUS+ 2019-1-TR01-KA229-074730_4 1040101002 5.551,00 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'lstruzione - 1IS (ITI-LICEO SCIENTIFICO) ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C C28H19000170006 SALDO
2023 1120 1| 21-03-2023 114] 2900| Istituzioni scolastiche 3603 LUIGI DI SAVOIA TAB A ERASMUS+ 2019-1-HU01-KA229-060915 2 [1040101002 5.330,20 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'lstruzione - ISTITUTO COMPRENSIVO ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C J19D19000100006 SALDO
2023 1119 1| 21-03-2023 114] 2900| Istituzioni scolastiche 10948 STATALE DI REGGELLO TAB A ERASMUS+ 2019-1-FR01-KA229-062798 3 (1040101002 4.961,40 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'lstruzione - ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C E35E19000450006 SALDO
2023 1118] 1| 21-03-2023 114] 2900| Istituzioni scolastiche 3086 1IS C. ADALLA CHIESA TAB A ERASMUS+ 2019-1-FR01-KA229-062187_3 (1040101002 5.608,00 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'lstruzione - ISTITUTO COMPRENSIVO ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C F45E19000290006 SALDO
2023 1117/ 1| 21-03-2023 114] 2900| Istituzioni scolastiche 12235 MARCO POLO VIANI TAB A ERASMUS+ 2019-1-FR01-KA229-062275 3 (1040101002 4.662,00 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'lstruzione - CONVITTO NAZIONALE P. ACCR.TES.PROV.STATO |PSOTT C H14D19000010006 SALDO
2023 1116/ 1| 21-03-2023 114] 2900| Istituzioni scolastiche 21710 DIACONO TAB A ERASMUS+ 2019-1-FR01-KA229-062273 2 (1040101002 5.685,60 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'Istruzione - ISTITUTO DI ISTRUZIONE ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C D78H19000340006 SALDO
2023 1115 1] 21-03-2023 114 2900 Istituzioni scolastiche 7367 SUPERIORE "ENRICO FERMI" TAB A ERASMUS+ 2019-1-FR01-KA229-062082_2 1040101002 5.651,60 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a ISTITUTO ISTRUZIONE
Ministero dell'lstruzione - SUPERIORE DUCA ABRUZZI ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C I75E19000250006 SALDO
2023 1114 1| 21-03-2023 114] 2900| Istituzioni scolastiche 13813 LIBERO GRASSI TAB A ERASMUS+ 2019-1-ES01-KA229-064071_3 (1040101002 5.820,80 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a LICEO SCIENTIFICO
Ministero dell'Istruzione - E.MUSICALE. ST. ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C G95E19000130006 SALDO
2023 1113 1| 21-03-2023 114, 2900/ Istituzioni scolastiche 5200 "BERTOLUCCI" TAB A ERASMUS+ 2019-1-ES01-KA229-064060_2 1040101002 5.859,20 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'lstruzione - ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C G45E18000330005 SALDO
2023 1112 1| 21-03-2023 114] 2900| Istituzioni scolastiche 19290 1.1.S VERONA TRENTO TAB A ERASMUS+ 2019-1-ES01-KA229-064011_2 (1040101002 5.617,20 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'Istruzione - ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C G18H19000690007 SALDO
2023 1111 1| 21-03-2023 114, 2900/ Istituzioni scolastiche 2065 LICEO SCIENTIFICO FILOLAO TAB A ERASMUS+ 2019-1-ES01-KA229-063792_2 1040101002 4.054,80 €| Trasferimenti correnti




Trasferimenti correnti a
Ministero dell'lstruzione -

ISTITUTO MAGISTRALE
STATALE GIULIA MOLINO

ACCR.TES.PROV.STATO

SOTT C G38H19000550005 SALDO

2023 1110 1| 21-03-2023 114] 2900| Istituzioni scolastiche 5634 COLOMBINI TAB A ERASMUS+ 2019-1-IT02-KA229-063085_1 1040101002 3.708,80 €| Trasferimenti correnti
Trasferimentr corrents a
Ministero dell'lstruzione - BONIFICO BANCARIOE |SOTT C G79F19000300005 SALDO
2023 1109 1| 21-03-2023 114] 2900| Istituzioni scolastiche 12123 ISTITUTO CLAUDIA VON MEDICI [POSTALE ERASMUS+ 2019-1-IT02-KA229-062363_1 1040101002 4.982,00 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'lstruzione - ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C F58H19000280006 SALDO
2023 1108 1] 21-03-2023 114 2900 Istituzioni scolastiche 8053 IPS FS CABRINI TAB A ERASMUS+ 2019-1-LV01-KA229-060348 5 1040101002 5.606,80 €| Trasferimenti correnti
Traseferimenti correnti a altre COOPERATIVA SOCIALE BONIFICO BANCARIOE |SOTT C G18D19000990006 SALDO
2023 1107/ 1| 21-03-2023 114] 2905|imprese 19046 IMMAGINARIA ARL ONLUS POSTALE ERASMUS+ 2019-1-1T02-KA204-063215 1040399999 25.833,60 €| Trasferimenti correnti
Trasferimentr corrents a
Ministero dell'lstruzione - ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C 188H19000310006 SALDO
2023 1106! 1| 21-03-2023 114] 2900| Istituzioni scolastiche 24442 1IS VICO DE VIVO TAB A ERASMUS+ 2019-1-1T02-KA101-061307 1040101002 14.162,80 €| Trasferimenti correnti
ISTITUTO SANTO SPIRITO
DELLE SALESIANE DI DON
Trasferimenti correnti a BOSCO- IST. MARIA BONIFICO BANCARIOE |SOTT C 144F18000150006 SALDO
2023 1105 1| 21-03-2023 114] 906 Istituzioni Sociali Private 26031 AUSILIATRICE POSTALE ERASMUS+ 2018-1-PL01-KA229-050590_5 1040401001 5.036,00 €| Trasferimenti correnti
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E  |SOTT 300 SALDO ERASMUS+ 2022-1-1T02-
2023 1104 1] 21-03-2023 112] 2913|trasferta 32998 GASPARETTO MARIANGELA POSTALE KA3-000008_6 1030202002 14,63 €| Acquisto di beni e servizi
Indennita di missione e di SEPA CREDIT SOTT 300 SALDO ERASMUS+ 2022-1-IT02-
2023 1103] 1| 21-03-2023 112] 2913|trasferta 36803 KEKSIN ULKU IREM TRANSFER KA3-000008_1 1030202002 18,24 €|Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 1102 1| 21-03-2023 113 2928|studi, ricerca e consulenza 30066 ARCUTI MARIA SILVIA POSTALE sott a notula del 04-03-2023 erasmus+ 1030210001 4.400,00 €[Acquisto di beni e servizi
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIOE [SOTT T RIMBORSO BOLOGNA 12-13/12/2022
2023 1101 1| 21-03-2023 112] 2913|trasferta 37099 LIGUORI ANGELA MARIA POSTALE ETWINNING 1030202002 62,90 €[Acquisto di beni e servizi
Trasporti, traslochi e BONIFICO BANCARIO E [sott a fattura MIL0005313673 del 28-02-2023
2023 1100 1] 21-03-2023 113 2945|facchinaggio 24254 DHL EXPRESS ITALY SRL POSTALE erasmus+ 1030213003 140,70 €|Acquisto di beni e servizi
Buoni pasto corrisposti al
personale a tempo determinato
a valere sui progetti in BONIFICO BANCARIO E
2023 1099 1] 20-03-2023 112] 9084|affidamento 893 DAY RISTOSERVICE SPA POSTALE [Fatt. VO-26688 del 16-02-2023 - FOE 1010102002 2.395,60 €| Altre spese correnti
BONIFICO BANCARIO E
2023 1098] 1| 20-03-2023 112] 3908|Buoni pasto 893 DAY RISTOSERVICE SPA POSTALE Fatt. V0-26688 del 16-02-2023 - FOE 1010102002 2.651,84 €|Altre spese correnti
GRATTACASO SRL BONIFICO BANCARIO E
2023 1097 1] 20-03-2023 113 3932|Servizi di pulizia e lavanderia_ |17578 UNIPERSONALE POSTALE Fatt. 285 del 24-02-2023 - FOE 1030213002 1.179,90 €|Acquisto di beni e servizi
BONIFICO BANCARIO E
2023 1096/ 1| 20-03-2023 113] 4914|Energia elettrica 15021 HERA COMM SPA POSTALE Fatt. 412302372242 del 17-02-2023 - FOE 1030205004 61,24 €|Acquisto di beni e servizi
KYOCERA DOCUMENTI BONIFICO BANCARIO E
2023 1095 1] 20-03-2023 113] 3919[Noleggi di hardware 16238 SOLUTIONS ITALIA SPA POSTALE [Fatt. 1010821715 del 27-02-2023 - FOE 1030207004 1.138,54 €| Acquisto di beni e servizi
KYOCERA DOCUMENTI BONIFICO BANCARIOE |SOTT. A Fatt. 1010821715 del 27-02-2023 -
2023 1094/ 1| 20-03-2023 113] 2919|Noleggi di hardware 16238 SOLUTIONS ITALIA SPA POSTALE ERASMUS + 1030207004 576,76 €|Acquisto di beni e servizi
RIMBORSO SEMINARIO NAZIONALE EPALE
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E  |NON DISPERDERSI ROMA 09-10
2023 1093 1] 20-03-2023 112] 2913|trasferta 8164 RUNFOLA CATERINA POSTALE NOVEMBRE - RUNFOLA CATERINA 1030202002 99,00 €|Acquisto di beni e servizi
RIMBORSO SEMINARIO NAZIONALE EPALE
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E  |NON DISPERDERSI ROMA 09-10
2023 1092 1| 20-03-2023 112] 2913|trasferta 20319 PICCOLO PATRIZIA POSTALE NOVEMBRE - PICCOLO PATRIZIA 1030202002 48,00 €[Acquisto di beni e servizi
RIMBORSO SEMINARIO NAZIONALE EPALE
Indennita di missione e di PIANGIAMORE GIOVANNA BONIFICO BANCARIO E  |EPALE EDU HACK 2022 23-24/11/2022 -
2023 1091 1] 20-03-2023 112] 2913|trasferta 37743 LUCIA POSTALE PIANGIAMORE GIOVANNA LUCIAR 1030202002 96,00 €|Acquisto di beni e servizi
RIMBORSO SEMINARIO NAZIONALE EPALE
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E  |NON DISPERDERSI ROMA 09-10
2023 1090 1| 20-03-2023 112] 2913|trasferta 26091 IELPO LUCIA POSTALE NOVEMBRE - IELPO LUCIA 1030202002 93,50 €[Acquisto di beni e servizi
RIMBORSO SEMINARIO NAZIONALE EPALE
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E  |EPALE EDU HACK 2022 23-24/11/2022 -
2023 1089 1] 20-03-2023 112] 2913|trasferta 36849 FRANZESE TOMMASO POSTALE TOMMASO FRANZESE 1030202002 62,20 €|Acquisto di beni e servizi
F24 PROT 23031016372943634 IDEL
10/03/2023 VERSAMENTO SANZIONI
RETTIFICA INPS DIFFERENZE
CONTRIBUTIVE ENPALS MATERA MESE DI
2023 1088 1] 20-03-2023 126 4901|Spese dovute a sanzioni 5 C/INPS REGOLARIZZAZIONE AGOSTO 2022 1100501001 2,74 €|Altre spese correnti
F24 PROT 23031016372943634 IDEL
10/03/2023 VERSAMENTO RETTIFICA INPS
Contributi obbligatori per il DIFFERENZE CONTRIBUTIVE ENPALS
2023 1087 1] 20-03-2023 112] 4910|personale 5 C/INPS REGOLARIZZAZIONE MATERA MESE DI AGOSTO 2022 1010201001 60,50 €|Altre spese correnti
Versamenti di ritenute
previdenziali e assistenziali su F24 PROT 23031016470527929 DEL
Redditi da lavoro autonomo per 10/03/2023 VERSAMENTO RITENUTA
2023 1086 1] 20-03-2023 411 908|conto terzi 5 C/INPS REGOLARIZZAZIONE ENPALS DIARIO FEBBRAIO MATERA 7010302001 290,80 €|[Altre spese correnti




Incarichi libero professionali di

F24 PROT 23031016470527929 DEL
10/03/2023 VERSAMENTO VERSAMENTO
ENPALS MATERA DIARIO FEBBRAIO 2023 -

2023 1085 1| 20-03-2023 113 1928|studi, ricerca e consulenza 5 C/INPS REGOLARIZZAZIONE MONITORAGGIO LEGGE 440 1030210001 854,70 €|Acquisto di beni e servizi
BONIFICO BANCARIO E  |FATTURA 380 DEL 30/11/2022 WELFARE
2023 1084/ 1| 17-03-2023 113] 1933[Stampa e rilegatura 32442 INTERNATIONAL PRINTING SRL [POSTALE DELLO STUDENTE 1030213004 2.342,69 €| Acquisto di beni e servizi
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E  |SOTT T RIMBORSO BOLOGNA 12-13/12/2022
2023 1083 1] 17-03-2023 112] 2913|trasferta 35603 GIORDANI GAUDIA POSTALE ETWINNING 1030202002 45,80 €|Acquisto di beni e servizi
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIOE [SOTT T RIMBORSO BOLOGNA 12-13/12/2022
2023 1082 1| 17-03-2023 112] 2913|trasferta 37072 FEDI ELENA POSTALE ETWINNING 1030202002 18,90 €[Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 1081 1| 17-03-2023 113 1928|studi, ricerca e consulenza 37128 PIZZOLATI MICOL POSTALE [Fatt. 1 del 16-01-2023 - PTA STRUTTURA 8 [1030210001 400,00 €|Acquisto di beni e servizi
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E
2023 1080 1| 17-03-2023 112] 1913|trasferta 37128 PIZZOLATI MICOL POSTALE [Fatt. 1 del 16-01-2023 - PTA STRUTTURA 8 (1030202002 75,90 €[Acquisto di beni e servizi
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E  |SOTT T RIMBORSO BOLOGNA 12-13/12/2022
2023 1079 1] 17-03-2023 112] 2913|trasferta 22991 FABBRI MARIA PIA POSTALE ETWINNING 1030202002 62,90 €|Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 1078 1| 17-03-2023 113 2928|studi, ricerca e consulenza 17177 PIERUCCI MONICA POSTALE sott a notula 2bis del 20-02-2023 erasmus+ 1030210001 3.360,00 €| Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di GIGANTE CECILIA TERESA BONIFICO BANCARIO E
2023 1077 1| 17-03-2023 113 1928|studi, ricerca e consulenza 21880 FONTINA POSTALE Notula 1 del 18-01-2023 PTA Struttura 3 1030210001 700,00 €|Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 1076 1| 17-03-2023 113 1928|studi, ricerca e consulenza 1398 AGOSTINI ROBERTO POSTALE Notula 2 del 09-02-2023 PTA Struttura 3 1030210001 700,00 €|Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 1075 1| 17-03-2023 113 1928|studi, ricerca e consulenza 25130 DANZI' ELIANA POSTALE Notula 1 del 16-01-2023 PTA Struttura 3 1030210001 700,00 €|Acquisto di beni e servizi
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E
2023 1074 1| 17-03-2023 112] 1913|trasferta 25130 DANZI' ELIANA POSTALE Notula 1 del 16-01-2023 PTA Struttura 3 1030202002 173,76 €|Acquisto di beni e servizi
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E  |SOTT T RIMBORSO BOLOGNA 12-13/12/2022
2023 1073 1] 17-03-2023 112] 2913|trasferta 22990 DANIELE SILVANA POSTALE ETWINNING 1030202002 39,80 €|Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 1072 1| 17-03-2023 113, 2928|studi, ricerca e consulenza 30624 CARUSO LIVIO POSTALE sott a fattura 4/23 del 28-02-2023 erasmus+ 1030210001 1.872,00 €[Acquisto di beni e servizi
SEPA CREDIT Fattura SAL23-02-06 del 14-02-2023 PTA
2023 1071 1] 17-03-2023 113 1953 Interpretariato e traduzioni 881 EUN PARTNERSHIP A.I.S.B.L. TRANSFER Struttura 5 1030211001 3.100,00 €[Acquisto di beni e servizi
SEPA CREDIT Fattura SAL23-02-06 del 14-02-2023 PTA
2023 1070 1| 17-03-2023 113] 1933[Stampa e rilegatura 881 EUN PARTNERSHIP A.I.S.B.L.. [TRANSFER Struttura 5 1030213004 1.790,00 €|Acquisto di beni e servizi
Servizi di sorveglianza e COOPSERVICE SOC. BONIFICO BANCARIO E  |Fattura. 9129002969 del 28-02-2023 Fondi
2023 1069 1| 17-03-2023 113 3931|custodia 9468 COOPERATIVA P.A. POSTALE Istituto 1030213001 6.984,35 €| Acquisto di beni e servizi
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIOE [SOTT T RIMBORSO BOLOGNA 12-13/12/2022
2023 1068] 1| 17-03-2023 112] 2913|trasferta 6957 COLAIUDA CINZIA POSTALE ETWINNING 1030202002 78,80 €[Acquisto di beni e servizi
F24 PROT 23031308580421123 DEL
13/03/2023 FEBBRAIO 2023 VERSAMENTO
Irap a valere sui progetti in IRAP CONTRATTO FRANCESCO RIZZI
2023 1067/ 1| 17-03-2023 112] 9122|affidamento 6 REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE BRIGNOLI ERASMUS+ 1020101001 42,50 €|Altre spese correnti
F24 PROT 23031308580421123 DEL
13/03/2023 FEBBRAIO 2023 VERSAMENTO
Irap a valere sui progetti in IRAP ESTEBAN OCTAVIO SCUZARELLO
2023 1066/ 1| 17-03-2023 112] 9122|affidamento 6 REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE ERASMUS+ 1020101001 42,50 €|Altre spese correnti
F24 PROT 23031308580421123 DEL
13/03/2023 FEBBRAIO 2023 VERSAMENTO
IRAP LUCCHETTI EMANUELA PRIMA
GIORNATA NAZIONALE GIOVANI E
2023 1065 1| 17-03-2023 112] 3912|Irap 6 REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE MEMORIA 1020101001 72,25 €|Altre spese correnti
F24 PROT 23031308580421123 DEL
13/03/2023 FEBBRAIO 2023 VERSAMENTO
Irap a valere sui progetti in EPALE - DECRETO DI IMPEGNO - QUOTA
2023 1064 1| 17-03-2023 112] 9122|affidamento 6 REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE IRAP GIANOLA ELIANA 1020101001 17,00 €|Altre spese correnti
F24 PROT 23031308580421123 DEL
13/03/2023 FEBBRAIO 2023 VERSAMENTO
Irap a valere sui progetti in EPALE - DECRETO DI IMPEGNO - QUOTA
2023 1063] 1| 17-03-2023 112] 9122|affidamento 6 REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE IRAP BELLANTONI ANNA 1020101001 17,00 €|Altre spese correnti
F24 PROT 23031308580421123 DEL
Irap a valere sui progetti in 13/03/2023 FEBBRAIO 2023 VERSAMENTO
2023 1062 1] 17-03-2023 112] 9121|affidamento 6 REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE IRAP CULO' DANIELA PON DIVARI. 1020101001 6,90 €|Altre spese correnti
Trasporti, traslochi e BONIFICO BANCARIO E  |Fattura MIL0005313849 del 28-02-2023 Fondi
2023 1061 1| 17-03-2023 113] 3945|facchinaggio 24254 DHL EXPRESS ITALY SRL POSTALE Istituto 1030213003 162,29 €|Acquisto di beni e servizi
F24 PROT 23031308580421123 DEL
Irap a valere sui progetti in 13/03/2023 FEBBRAIO 2023 VERSAMENTO
2023 1060 1] 17-03-2023 112] 9122| affidamento 6 REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE ERASMUS+ QUOTA IRAP BIARESE FILIPPO |1020101001 127,50 €|Altre spese correnti




Irap a valere sui progetti in

F24 PROT 23031308580421123 DEL
13/03/2023 FEBBRAIO 2023 VERSAMENTO
IRAP CONTRATTO DE CARO MARCO

2023 1059 1] 17-03-2023 112] 9122| affidamento 6 REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE ERASMUS+ 1020101001 63,75 €|Altre spese correnti
F24 PROT 23031308580421123 DEL
13/03/2023 FEBBRAIO 2023 VERSAMENTO
Irap a valere sui progetti in ERASMUS+ - IRAP VALUTATRICE DI PRIMIO
2023 1058 1] 17-03-2023 112] 9122| affidamento 6 REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE STEFANIA 1020101001 108,38 €|Altre spese correnti
F24 PROT 23031308580421123 DEL
13/03/2023 FEBBRAIO 2023 VERSAMENTO
Irap a valere sui progetti in ERASMUS+ - IRAP VALUTATRICE MARZOTTI
2023 1057 1] 17-03-2023 112] 9122| affidamento 6 REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE MARIA ELISA 1020101001 76,50 €|Altre spese correnti
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 1056 1| 17-03-2023 113, 2928|studi, ricerca e consulenza 20202 GAVAZZ| CAROLA POSTALE sott a notula 1 del 22-02-2023 erasmus+ 1030210001 .650,00 €[Acquisto di beni e servizi
F24 PROT 23031308580421123 DEL
13/03/2023 FEBBRAIO 2023 VERSAMENTO
Irap a valere sui progetti in ERASMUS+ - IRAP VALUTATRICE ZANNONI
2023 1055 1| 17-03-2023 112] 9122|affidamento 6 REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE ILARIA 1020101001 153,00 €|Altre spese correnti
F24 PROT 23031308580421123 DEL
13/03/2023 FEBBRAIO 2023 VERSAMENTO
Irap a valere sui progetti in IRAP CONTRATTO D'ACUNZO ASSUNTA
2023 1054/ 1| 17-03-2023 112] 9122|affidamento 6 REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE ERASMUS+ 1020101001 108,38 €|Altre spese correnti
F24 PROT 23031308580421123 DEL
13/03/2023 FEBBRAIO 2023 VERSAMENTO
Irap a valere sui progetti in IRAP CONTRATTO ROMANAZZI VALENTINA
2023 1053 1| 17-03-2023 112] 9122|affidamento 6 REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE ERASMUS+ 1020101001 157,25 €|Altre spese correnti
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E  |SOTT T RIMBORSO BOLOGNA 12-13/12/2022
2023 1052 1] 17-03-2023 112] 2913|trasferta 37043 CENTOMIGLIA MARIA OLMINA _ |POSTALE ETWINNING 1030202002 192,80 €|Acquisto di beni e servizi
F24 PROT 23031308580421123 DEL
13/03/2023 FEBBRAIO 2023 VERSAMENTO
Irap a valere sui progetti in IRAP CONTRATTO MILIACCA CRISTINA
2023 1051 1] 17-03-2023 112] 9122| affidamento 6 REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE ERASMUS+ 1020101001 161,50 €|Altre spese correnti
F24 PROT 23031308580421123 DEL
13/03/2023 FEBBRAIO 2023 VERSAMENTO
Irap a valere sui progetti in IRAP CONTRATTO PACIELLO ELENA
2023 1050 1] 17-03-2023 112] 9122| affidamento 6 REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE ERASMUS+ 1020101001 121,13 €|Altre spese correnti
F24 PROT 23031308580421123 DEL
13/03/2023 FEBBRAIO 2023 VERSAMENTO
Irap a valere sui progetti in IRAP CONTRATTO CORDONE GIULIA
2023 1049 1] 17-03-2023 112] 9122| affidamento 6 REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE ERASMUS+ 1020101001 123,25 €| Altre spese correnti
F24 PROT 23031308580421123 DEL
13/03/2023 FEBBRAIO 2023 VERSAMENTO
Irap a valere sui progetti in ERASMUS + 2021 - IRAP BRUNO VINCENZA -
2023 1048 1] 17-03-2023 112] 9122| affidamento 6 REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE ESPERTI VALUTATORI 1020101001 53,13 €|Altre spese correnti
F24 PROT 23031308580421123 DEL
13/03/2023 FEBBRAIO 2023 VERSAMENTO
Irap a valere sui progetti in ERASMUS+ - IRAP VALUTATRICE COSTA
2023 1047 1] 17-03-2023 112] 9122| affidamento 6 REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE ELEONORA 1020101001 140,25 €|Altre spese correnti
F24 PROT 23031308580421123 DEL
13/03/2023 FEBBRAIO 2023 VERSAMENTO
Irap a valere sui progetti in IRAP CONTRATTO TOMO ANTONELLA
2023 1046 1] 17-03-2023 112] 9122| affidamento 6 REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE ERASMUS+ 1020101001 138,13 €|Altre spese correnti
F24 PROT 23031308580421123 DEL
13/03/2023 FEBBRAIO 2023 VERSAMENTO
Irap a valere sui progetti in ERASMUS+ - QUOTA IRAP SALIMBENI
2023 1045 1] 17-03-2023 112] 9122| affidamento 6 REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE OLIVIA 1020101001 89,25 €|Altre spese correnti
F24 PROT 23031308580421123 DEL
13/03/2023 FEBBRAIO 2023 VERSAMENTO
Irap a valere sui progetti in ERASMUS+ - IRAP VALUTATORE MANGANO
2023 1044 1] 17-03-2023 112] 9122| affidamento 6 REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE MATTEO 1020101001 148,75 €| Altre spese correnti
F24 PROT 23031308580421123 DEL
Incarichi libero professionali di 13/03/2023 FEBBRAIO 2023 VERSAMENTO
2023 1043/ 1| 17-03-2023 113] 2928|studi, ricerca e consulenza 5 C/INPS REGOLARIZZAZIONE INPS MANGANO - ERASMUS+ 1030210001 280,00 €| Acquisto di beni e servizi
F24 PROT 23031308580421123 DEL
Irap a valere sui progetti in 13/03/2023 FEBBRAIO 2023 VERSAMENTO
2023 1042 1] 17-03-2023 112] 9121|affidamento 6 REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE IRAP CORCELLA MARCO - PTA 3/2021 1020101001 59,50 €|Altre spese correnti
F24 PROT 23031308580421123 DEL
Irap a valere sui progetti in 13/03/2023 FEBBRAIO 2023 VERSAMENTO
2023 1041 1] 17-03-2023 112] 9121|affidamento 6 REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE IRAP MAZZOTTA VERA - PTA 3/2021 1020101001 59,50 €] Altre spese correnti




Irap a valere sui progetti in

F24 PROT 23031308580421123 DEL
13/03/2023 FEBBRAIO 2023 VERSAMENTO

2023 1040 1| 17-03-2023 112|  9121|affidamento 6 REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE IRAP GRECO GIOVANNA - PTA 3/2021 1020101001 59,50 €| Altre spese correnti
F24 PROT 23031308580421123 DEL
13/03/2023 FEBBRAIO 2023 VERSAMENTO
Irap a valere sui progetti in IRAP CONTRATTO MERENDA GISELLA
2023 1039 1| 17-03-2023 112|  9122|affidamento 6 REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE ERASMUS+ 1020101001 74,38 €|Altre spese correnti
F24 PROT 23031308580421123 DEL
13/03/2023 FEBBRAIO 2023 VERSAMENTO
Irap a valere sui progetti in IRAP CONTRATTO PIGNATELLI ELISABETTA
2023 1038] 1| 17-03-2023 112|  9122|affidamento 6 REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE ERASMUS+ 1020101001 127,50 €|Altre spese correnti
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 1037 1| 17-03-2023 113 2928|studi, ricerca e consulenza 29993 MILANESE GIANLUCA POSTALE sott a FATTPA 5_23 del 28-02-2023 erasmus+ [1030210001 1.872,00 €|Acquisto di beni e servizi
F24 PROT 23031308580421123 DEL
13/03/2023 FEBBRAIO 2023 VERSAMENTO
Irap a valere sui progetti in ERASMUS+ - IRAP VALUTATRICE MODESTI
2023 1036 1| 17-03-2023 112 9122|affidamento 6 REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE ELENA 1020101001 153,00 €|Altre spese correnti
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIOE [SOTT T RIMBORSO BOLOGNA 12-13/12/2022
2023 1035 1| 17-03-2023 112|  2913|trasferta 36992 BRESCIA CHIARA POSTALE ETWINNING 1030202002 102,00 €|Acquisto di beni e servizi
F24 PROT 23031308580421123 DEL
13/03/2023 FEBBRAIO 2023 VERSAMENTO
Irap a valere sui progetti in ERASMUS+ - IRAP VALUTATRICE COLOMBA
2023 1034/ 1| 17-03-2023 112|  9122|affidamento 6 REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE RENATA 1020101001 80,75 €|Altre spese correnti
F24 PROT 23031308580421123 DEL
13/03/2023 FEBBRAIO 2023 VERSAMENTO
Irap a valere sui progetti in IRAP CONTRATTO LATO MILENA
2023 1033] 1| 17-03-2023 112|  9122|affidamento 6 REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE ERASMUS+ 1020101001 127,50 €|Altre spese correnti
F24 PROT 23031308580421123 DEL
13/03/2023 FEBBRAIO 2023 VERSAMENTO
Irap a valere sui progetti in ERASMUS + 2021 - IRAP GRASSO MARIA
2023 1032 1| 17-03-2023 112|  9122|affidamento 6 REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE ROSARIA -ESPERTI VALUTATORI 1020101001 74,38 €|Altre spese correnti
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E  |Fattura n.0000038/18 del 13/02/2023 Azione di
2023 1031 2| 17-03-2023| 112 1913|trasferta 25483 BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE ricerca per l'istruzione e la Formazione PNR 1030202002 43,06 €|Acquisto di beni e servizi
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E  [Fattura n.0000038/18 del 13/02/2023 Azione di
2023 1031 1| 17-03-2023 112, 1913|trasferta 25483 BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE ricerca per l'istruzione e la Formazione PNR 1030202002 3.954,47 €| Acquisto di beni e servizi
F24 PROT 23031308580421123 DEL
13/03/2023 FEBBRAIO 2023 VERSAMENTO
Irap a valere sui progetti in IRAP CONTRATTO MULE' MARIA GIOVANNA
2023 1030 1| 17-03-2023 112|  9122|affidamento 6 REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE ERASMUS+ 1020101001 89,25 €|Altre spese correnti
F24 PROT 23031308580421123 DEL
13/03/2023 FEBBRAIO 2023 VERSAMENTO
Irap a valere sui progetti in IRAP CONTRATTO MORI LUISELLA
2023 1029 1| 17-03-2023 112|  9122|affidamento 6 REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE ERASMUS+ 1020101001 321,30 €|Altre spese correnti
F24 PROT 23031308580421123 DEL
13/03/2023 FEBBRAIO 2023 VERSAMENTO
Irap a valere sui progetti in IRAP CONTRATTO BARBAGALLO
2023 1028] 1| 17-03-2023 112|  9122|affidamento 6 REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE VALENTINA ERASMUS+ 1020101001 167,88 €|Altre spese correnti
F24 PROT 23031308580421123 DEL
13/03/2023 FEBBRAIO 2023 VERSAMENTO
Irap a valere sui progetti in ERASMUS+ - IRAP VALUTATORE DI
2023 1027/ 1| 17-03-2023 112|  9122|affidamento 6 REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE STEFANO SALVATORE 1020101001 80,75 €|Altre spese correnti
F24 PROT 23031308580421123 DEL
13/03/2023 FEBBRAIO 2023 VERSAMENTO
Irap a valere sui progetti in IRAP CONTRATTO POTENZA CRISTINA
2023 1026/ 1| 17-03-2023 112|  9122|affidamento 6 REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE ERASMUS+ 1020101001 140,25 €|Altre spese correnti
F24 PROT 23031308580421123 DEL
13/03/2023 FEBBRAIO 2023 VERSAMENTO
Irap a valere sui progetti in ERASMUS+ - IRAP VALUTATRICE BRUNETTI
2023 1025 1| 17-03-2023 112|  9122|affidamento 6 REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE ANNA 1020101001 70,13 €|Altre spese correnti
F24 PROT 23031308580421123 DEL
Irap a valere sui progetti in 13/03/2023 FEBBRAIO 2023 VERSAMENTO
2023 1024 1] 17-03-2023 112] 9122| affidamento 6 REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE IRAP PIROTTO PIERO 1020101001 89,25 €|Altre spese correnti
F24 PROT 23031308580421123 DEL
13/03/2023 FEBBRAIO 2023 VERSAMENTO
Irap a valere sui progetti in ERASMUS+ - IRAP VALUTATORE NICOTRA
2023 1023 1| 17-03-2023 112 9122|affidamento 6 REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE ANGELO 1020101001 153,00 €|Altre spese correnti
F24 PROT 23031308580421123 DEL
13/03/2023 FEBBRAIO 2023 VERSAMENTO
Irap a valere sui progetti in ERASMUS + 2021 - IRAP NICOLINI AGATA
2023 1022 1] 17-03-2023 112] 9122| affidamento 6 REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE PATRIZIA - ESPERTI VALUTATORI 1020101001 91,38 €|Altre spese correnti




Irap a valere sui progetti in

F24 PROT 23031308580421123 DEL
13/03/2023 FEBBRAIO 2023 VERSAMENTO
ERASMUS+ 2021 - IRAP COGOTTI MARIA

2023 1021 1] 17-03-2023 112] 9122| affidamento 6 REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE ELISABETTA - ESPERTI VALUTATORI 1020101001 63,75 €|Altre spese correnti
F24 PROT 23031308580421123 DEL
13/03/2023 FEBBRAIO 2023 VERSAMENTO
Irap a valere sui progetti in IRAP VALUTATRICE CASIERO ANTONIA
2023 1020 1] 17-03-2023 112] 9122| affidamento 6 REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE ERASMUS+ 1020101001 159,38 €|Altre spese correnti
F24 PROT 23031308580421123 DEL
13/03/2023 FEBBRAIO 2023 VERSAMENTO
Irap a valere sui progetti in IRAP VALUTATRICE BAEZ CLARA
2023 1019 1] 17-03-2023 112] 9122| affidamento 6 REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE ELIZABETH ERASMUS+ 1020101001 136,00 €|Altre spese correnti
Buoni pasto corrisposti al
personale a tempo determinato
a valere sui progetti in BONIFICO BANCARIO E
2023 1018 1] 17-03-2023 112] 9084|affidamento 14745 REPAS LUNCH COUPON SRL POSTALE Fattura 1712/36 del 07-02-2023 Fondi Istituto  |1010102002 2.679,40 €| Altre spese correnti
BONIFICO BANCARIO E
2023 1017/ 1| 17-03-2023 112] 3908|Buoni pasto 14745 REPAS LUNCH COUPON SRL __ [POSTALE Fattura 1712/36 del 07-02-2023 Fondi Istituto  [1010102002 8.539,44 €|Altre spese correnti
Versamenti di ritenute erariali F24 PROT 23031308580421123 DEL
su Redditi da lavoro autonomo 13/03/2023 FEBBRAIO 2023 VERSAMENTO
2023 1016 1] 17-03-2023 411 907|per conto terzi 4 ERARIO REGOLARIZZAZIONE RITENUTE ERARIALI AUTONOMI 7010301001 18.440,08 €| Altre spese correnti
Versamenti di ritenute
previdenziali e assistenziali su F24 PROT 23031308580421123 DEL
Redditi da lavoro autonomo per 13/03/2023 FEBBRAIO 2023 VERSAMENTO
2023 1015 1] 17-03-2023 411 908|conto terzi 5 C/INPS REGOLARIZZAZIONE RITENUTE INPS AUTONOMI 7010302001 140,00 €|Altre spese correnti
Versamento delle ritenute per F24 PROT 23031308580421123 DEL
scissione contabile Iva (split 13/03/2023 FEBBRAIO 2023 VERSAMENTO
2023 1014/ 1| 17-03-2023 411 910[payment) 4 ERARIO REGOLARIZZAZIONE SPLIT PAYMENT 7010102001 50.831,58 €|Altre spese correnti
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E  |SOTT T RIMBORSO BOLOGNA 12-13/12/2022
2023 1013 1] 17-03-2023 112] 2913|trasferta 37040 BOVINO MARICA POSTALE ETWINNING 1030202002 67,80 €|Acquisto di beni e servizi
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIOE [SOTT T RIMBORSO BOLOGNA 12-13/12/2022
2023 1012 1| 17-03-2023 112] 2913|trasferta 22488 ATTENTO ANNALISA POSTALE ETWINNING 1030202002 71,70 €[Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 1011 1| 17-03-2023 113 2928|studi, ricerca e consulenza 29988 ROCCASALVA GIUSEPPE POSTALE sott a notula 1 del 07-03-2023 erasmus+ 1030210001 2.050,00 €[Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 1010: 1| 17-03-2023 113 2928|studi, ricerca e consulenza 8014 COPPOLA GIANLUCA POSTALE sott a fattura 21-2023 del 09-03-2023 erasmus+|1030210001 5.062,51 €| Acquisto di beni e servizi
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E  |SOTT T RIMBORSO SPESE BOLOGNA 12-
2023 1009 1] 17-03-2023 112] 2913|trasferta 27377 DI CHIO FRANCESCA POSTALE 13/12/2022 ETWINNING 1030202002 116,90 €|Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 1008 1| 16-03-2023 113, 2928|studi, ricerca e consulenza 30168 BIGATTI GABRIELLA POSTALE sott a fattura 3/P del 03-03-2023 erasmus+ 1030210001 2.196,00 €| Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 1007 1| 16-03-2023 113 2928|studi, ricerca e consulenza 30517 MURASECCO ANTONELLA POSTALE sott a notula 1 del 04-03-2023 erasmus+ 1030210001 4.400,00 €[Acquisto di beni e servizi
EUROPEAN GRANTS RIMBORSO SEMINARIO NAZIONALE EPALE
Indennita di missione e di INTERNATIONAL ACADEMY BONIFICO BANCARIO E  |EPALE EDU HACK 2022 23-24/11/2022 -
2023 1006/ 1| 16-03-2023 112] 2913|trasferta 21586 SRLS UNIPERSONALE POSTALE EGINA SRL - VALENTINI ALTHEO 1030202002 161,10 €|Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 1005 1| 16-03-2023 113 2928|studi, ricerca e consulenza 2259 VITULANO MARIA PIA VIRGINIA |POSTALE sott a notula 1 del 06-03-2023 erasmus+ 1030210001 4.620,00 €[Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 1004 1| 16-03-2023 113 2928|studi, ricerca e consulenza 14812 TRAMONTI MICHELA POSTALE sott a FPA 1/23 del 02-03-2023 erasmus+ 1030210001 4.368,00 €|Acquisto di beni e servizi
RIMBORSO SEMINARIO NAZIONALE EPALE
EPALE EDU HACK 2022 - CPIA UDINE -
Indennita di missione e di ACCR.TES.PROV.STATO |DIRIGENTE VIRGLIO FLAVIA, DOCENTE +3
2023 1003] 1| 16-03-2023 112] 2913|trasferta 36816 CPIA UDINE TAB A STUDENT! 1030202002 799,20 €| Acquisto di beni e servizi
SEMINARIO NAZIONALE EPALE EPALE EDU
HACK 2022 - CPIA 1 CAGLIARI - DIRIGENTE
Indennita di missione e di ACCR.TES.PROV.STATO |E GIUSEPPE ENNAS (DOCENTE +
2023 1002 1| 16-03-2023 112] 2913|trasferta 36813 CPIA1 KARALIS TAB A STUDENTI) 1030202002 659,00 €| Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 1001 1| 16-03-2023 113 2928|studi, ricerca e consulenza 20262 DILEO MARIA FRANCESCA POSTALE sott a notula del 06-03-2023 erasmus+ 1030210001 4.400,00 €[Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 1000: 1| 16-03-2023 113, 2928|studi, ricerca e consulenza 34465 MOLINI LIA POSTALE sott a notula del 03-03-2023 erasmus+ 1030210001 4.620,00 €| Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 999 1| 16-03-2023 113 2928|studi, ricerca e consulenza 30356 PACE GIUSEPPE POSTALE sott a fattura 2BISS del 15-02-2023 erasmus+ |1030210001 1.125,00 €|Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 998 1| 16-03-2023 113, 2928|studi, ricerca e consulenza 4045 MOSCA MICHELINA POSTALE sott a notula del 16-02-2023 erasmus+ 1030210001 1.525,00 €[Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 997 1| 16-03-2023 113 2928|studi, ricerca e consulenza 1221 REGA ANNAPAOLA POSTALE sott a notula 1 del 04-03-2023 erasmus+ 1030210001 4.400,00 €[Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 996 1| 16-03-2023| 113 2928|studi, ricerca e consulenza 29961 VALENTINI CARLO POSTALE sott a notula del 21-02-2023 erasmus+ 1030210001 1.500,00 €[Acquisto di beni e servizi




Incarichi libero professionali di

BONIFICO BANCARIO E

[Fatt. 2PA/2023 del 08-03-2023] - FATTURA
LISCHI LUCA RELATIVA ALLA
COLLABORATORE CON FUNZIONI DI
SUPPORTO Al PROGETTI DELL'AGENZIA
NAZIONALE ERASMUS+ - 15 GIORNATE A

2023 995 1| 16-03-2023 113|  2928|studi, ricerca e consulenza 36552 LISCHILUCA POSTALE GENNAIO/FEBBRAIO 2023. IMP. 5491/2023. 1030210001 3.900,00 €[Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 994 1| 16-03-2023 113 2928|studi, ricerca e consulenza 12453 VENDRA MARIA CRISTINA POSTALE sott a notula 1 del 02-03-2023 erasmus+ 1030210001 4.400,00 €[Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 993 1| 16-03-2023 113, 2928|studi, ricerca e consulenza 30355 UDA STEFANIA POSTALE sott a notula 1 del 02-03-2023 erasmus+ 1030210001 4.200,00 €| Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 992 1| 15-03-2023 113 2928|studi, ricerca e consulenza 30463 TARTAGLIONE CATERINA POSTALE sott a notula 1 del 02-03-2023 erasmus+ 1030210001 4.400,00 €[Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 991 1| 15-03-2023 113, 2928|studi, ricerca e consulenza 20891 ANTEZZA VALERIA POSTALE sott a notula del 02-03-2023 erasmus+ 1030210001 1.600,00 €[Acquisto di beni e servizi
Fatt. 6/PA del 14-03-2023 PROGETTO"PIANO
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E  |DI AMPLIAMENTO OFFERTA FORMATIVA
2023 990 1| 15-03-2023 113] 1928|studi, ricerca e consulenza 29868 BONDI' GERMANO POSTALE MONITORAGGIO EX L.440 97" 1030210001 5.616,00 €|Acquisto di beni e servizi
BONIFICO BANCARIO E
2023 989 1] 15-03-2023 113] 4912 Telefonia mobile 418 TIM SPA (TELECOM ITALIA SPA) |POSTALE [Fatt. 7X00807690 del 09-02-2023 - FOE 1030205002 8,45 €|Acquisto di beni e servizi
FONDAZIONE ISTITUTO
TECNICO SUPERIORE PER LE
Trasferimenti correnti a TECN. MADE IN ITALY - BONIFICO BANCARIO E  |SOTT C C49G20000470006 SALDO
2023 988 1| 15-03-2023 114, 2906/ Istituzioni Sociali Private 15988 JOBSACADEMY POSTALE ERASMUS+ 2020-1-1T02-KA203-079561 1040401001 56.147,67 €| Trasferimenti correnti
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIOE  |SOTT 300 SALDO ERASMUS+ 2022-1-1T02-
2023 987 1| 15-03-2023 112|  2913|trasferta 30022 MARTINI DAVIDE ANTONIO POSTALE KA3-000008_8 1030202002 11,00 €|Acquisto di beni e servizi
Compensi agli organi
istituzionali di revisione, di
controllo ed altri incarichi BONIFICO BANCARIO E
2023 986 1| 15-03-2023 11 4902|istituzionali 23402 MONEA ALDO POSTALE [Fatt. 3 del 08-03-2023 - FOE 1030201008 2.521,30 €| Acquisto di beni e servizi
Compensi agli organi
istituzionali di revisione, di
controllo ed altri incarichi BONIFICO BANCARIO E
2023 985 1| 15-03-2023 11 3902|istituzionali 23402 MONEA ALDO POSTALE [Fatt. 3 del 08-03-2023 - FOE 1010101003 1.272,62 €|Altre spese correnti
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E  |SOTT 300 SALDO ERASMUS+ 2022-1-1T02-
2023 984 1] 15-03-2023 112] 2913|trasferta 17545 FILLIOL LAURA POSTALE KA3-000008_7 1030202002 8,74 €|Acquisto di beni e servizi
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIOE  |SOTT 300 SALDO ERASMUS+ 2022-1-1T02-
2023 983 1| 15-03-2023 112|  2913|trasferta 36577 POLLASTRO ARIANNA POSTALE KA3-000008 4 1030202002 21,47 €[Acquisto di beni e servizi
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E  |SOTT 300 SALDO ERASMUS+ 2022-1-1T02-
2023 982 1] 15-03-2023 112 2913|trasferta 36805 CARGNIN SARAH POSTALE KA3-000008_3 1030202002 29,45 €|Acquisto di beni e servizi
Indennita di missione e di SEPA CREDIT SOTT 300 SALDO ERASMUS+ 2022-1-IT02-
2023 981 1| 15-03-2023 112|  2913|trasferta 36804 GURKAN SEYMANUR TRANSFER KA3-000008_2 1030202002 18,24 €|Acquisto di beni e servizi
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E  |SOTT 300 SALDO ERASMUS+ 2022-1-1T02-
2023 980 1] 15-03-2023 112] 2913|trasferta 10132 PIETRANGELO CARMELA POSTALE KA3-000009_1 1030202002 915,80 €|Acquisto di beni e servizi
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIOE  |SOTT 300 SALDO ERASMUS+ 2022-1-1T02-
2023 979 1| 15-03-2023 112|  2913|trasferta 36894 FRASCARELLI LAURA POSTALE KA3-000009 22 1030202002 928,57 €| Acquisto di beni e servizi
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E  |SOTT 300 SALDO ERASMUS+ 2022-1-1T02-
2023] 978 1| 15-03-2023 112|  2913|trasferta 36822 CATTARUZZO SEBASTIANO POSTALE KA3-000009_20 1030202002 398,23 €| Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 977 1| 15-03-2023 113, 2928|studi, ricerca e consulenza 1737 BERARDI GERMANA POSTALE sott a notula 1 del 02-03-2023 erasmus+ 1030210001 4.400,00 €|Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 976 1| 15-03-2023 113 2928|studi, ricerca e consulenza 2485 ERCOLINO IMMACOLATA POSTALE sott a notula 1 del 23-02-2023 erasmus+ 1030210001 1.650,00 €|Acquisto di beni e servizi
F24 PROT 23020814514230603 DEL
08/02/2023 VERSAMENTO SANZIONI INPS
2023 975 1| 15-03-2023 126|  4901|Spese dovute a sanzioni 5 C/INPS REGOLARIZZAZIONE MATERA MESE DI GIUGNO 2022 1100501001 2,93 €| Altre spese correnti
F24 PROT 23020814514230603 DEL
Contributi obbligatori per il 08/02/2023 VERSAMENTO RETTIFICA INPS
2023 974 1] 15-03-2023 112 4910|personale 5 C/INPS REGOLARIZZAZIONE MATERA MESE DI GIUGNO 2022 1010201001 60,50 €|Altre spese correnti
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 973 1[ 15-03-2023 113, 2928|studi, ricerca e consulenza 30003 BIANCO ALESSIA POSTALE sott a notula 1 del 02-03-2023 erasmus+ 1030210001 4.400,00 €|Acquisto di beni e servizi
F24 PROT 23020814324467760 DEL
08/02/2023 VERSAMENTO SANZIONI INPS
2023 972 1] 15-03-2023 126 4901|Spese dovute a sanzioni 5 C/INPS REGOLARIZZAZIONE MATERA MESE DI MAGGIO 2022 1100501001 3,17 €|Altre spese correnti
F24 PROT 23020814324467760 DEL
Contributi obbligatori per il 08/02/2023 VERSAMENTO RETTIFICA INPS
2023 971 1| 15-03-2023 112|  4910|personale 5 C/INPS REGOLARIZZAZIONE MATERA MESE DI MAGGIO 2022 1010201001 60,50 €|Altre spese correnti
F24 PROT 23030318050849124 DEL
03/03/2023 VERSAMENTO SANZIONI INPS
2023 970 1] 15-03-2023 126 4901|Spese dovute a sanzioni 5 C/INPS REGOLARIZZAZIONE MATERA MESE DI LUGLIO 2022 1100501001 2,55 €|Altre spese correnti




Contributi obbligatori per il

F24 PROT 23030318050849124 DEL
03/03/2023 VERSAMENTO RETTIFICA INPS

2023 969 1| 15-03-2023 112] 4910|personale 5 C/INPS REGOLARIZZAZIONE MATERA MESE DI LUGLIO 2022 1010201001 60,50 €|Altre spese correnti
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'Istruzione - ISTITUTO COMPRENSIVO N. 2 - [ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C G38H19000670001 SALDO
2023 968 1| 15-03-2023 114, 2900/ Istituzioni scolastiche 18250 GIOVANNI PASCOLI - CENTO TAB A ERASMUS+ 2019-1-LT01-KA229-060544 3 1040101002 5.295,80 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'lstruzione - ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C I35E19000220006 SALDO
2023 967 1| 15-03-2023 114] 2900| Istituzioni scolastiche 17016 ISTITUTO TERESA MATTEI TAB A ERASMUS+ 2019-1-DE03-KA229-059952 4 (1040101002 5.277,00 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'Istruzione - ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C I39E19001190006 SALDO
2023 966 1| 15-03-2023 114, 2900/ Istituzioni scolastiche 25715 LICEO MAJORANA - LATERZA |TAB A ERASMUS+ 2019-1-DE03-KA229-059780_3 1040101002 6.608,20 €| Trasferimenti correnti
Traseferimenti correnti a altre ISTITUTI VINCI - ATENEO BONIFICO BANCARIOE |SOTT C E35E19000610006 SALDO
2023 965 1| 15-03-2023 114] 2905|imprese 22557 GROUP SAS POSTALE ERASMUS+ 2019-1-CZ01-KA229-061126 4  [1040399999 5.689,20 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'Istruzione - ISTITUTO COMPRENSIVO 1° ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C G59G20000590006 SALDO
2023 964 1| 15-03-2023 114, 2900/ Istituzioni scolastiche 4394 GIOIA TAURO TAB A ERASMUS+ 2020-1-1T02-KA229-079155_1 1040101002 5.872,00 €| Trasferimenti correnti
RIMBORSO SEMINARIO NAZIONALE EPALE
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E  |EPALE EDU HACK 2022 23-24/11/2022 -
2023 963 1| 15-03-2023 112] 2913|trasferta 36866 ANANASSO FULVIO POSTALE ANANASSO FULVIO 1030202002 53,00 €| Acquisto di beni e servizi
Traseferimenti correnti a altre BONIFICO BANCARIO E  [SOTT C B53J20000370006 SALDO
2023 962 1] 15-03-2023 114 2905|imprese 15992 INTERNATIONAL CAMPUS SRL [POSTALE ERASMUS+ 2020-1-IT02-KA103-078365 1040399999 5.116,56 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a UNIVERSITA' DEGLI STUDIDI  [ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C J19D20000910006 SALDO
2023 961 1| 15-03-2023 114] 2903|Universita 8982 CAMERINO TAB A ERASMUS+ 2020-1-1T02-KA103-078065 1040102008 73.742,00 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a ASSOCIAZIONE CULTURALE BONIFICO BANCARIO E  |SOTT C H86G20000200006 SALDO
2023 960 1| 15-03-2023 114, 2906/ Istituzioni Sociali Private 14657 DONNE PER ROMA POSTALE ERASMUS+ 2020-1-1T02-KA103-078102 1040401001 6.094,20 €| Trasferimenti correnti
MEDIAZIONE LINGUISTICA
Traseferimenti correnti a altre PERUGIA SRL EX NUOVA BONIFICO BANCARIO E  |SOTT C B53J20000270006 SALDO
2023 959 1| 15-03-2023 114] 2905|imprese 5852 SCUOLA EUROPEA SRL POSTALE ERASMUS+ 2020-1-1T02-KA103-077892 1040399999 3.651,40 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a SCUOLA SUPERIORE PER
Ministero dell'Istruzione - MEDIATORI LINGUISTICI BONIFICO BANCARIO E  |SOTT C J29G20000200003 SALDO
2023 958 1| 15-03-2023 114, 2900/ Istituzioni scolastiche 21772 CAROLINA ALBASIO POSTALE ERASMUS+ 2020-1-1T02-KA103-077810 1040101002 3.554,20 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'lstruzione - ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C E47118000830006 SALDO
0; 957 5-03-20; 4 900 Istituzioni scolastiche 3350 LICEO STATALE PASCASINO _ |[TABA ERASMUS+ 2018-1-PL01-KA229-050946_2 040101002 2.107,50 €| Trasferimenti correnti
0. 956/ 5-03-20: 2 4918|Imposta di registro e di bollo 589 AGENZIA DELLE ENTRATE REGOLARIZZAZIONE bolli carico ente mese febbraio 02010200 198,00 €|Altre spese correnti
0. 956/ 5-03-20: 2 4918|Imposta di registro e di bollo 589 AGENZIA DELLE ENTRATE REGOLARIZZAZIONE bolli carico ente mese gennaio 02010200 62,00 €| Altre spese correnti
ncarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 955 1| 15-03-2023 113 2928|studi, ricerca e consulenza 6512 SPALICE GIOVANNI POSTALE sott a notula 2 del 03-02-2023 erasmus+ 1030210001 3.780,00 €[Acquisto di beni e servizi
AVVIO FASE PILOTA DEL PROGETTO DI
RICERCA "ASSESSING THE IMPACT OF
FURNITURE ON TEACHING AND LEARNING:
Trasferimenti correnti a SCHOOL OF EDUCATION EDITH AN ITALIAN PERSPECTIVE" - PTA 5
2023 954 1] 15-03-2023 114 1903| Universita 32320 COWAN UNIVERSITY REGOLARIZZAZIONE (IMPEGNO INTEGRATIVO PER CAMBIO) 1040102008 437,97 €| Trasferimenti correnti
BANCA NAZIONALE DEL SPESE BANCARIE PER BONIFICO ESTERO
2023 953 1| 15-03-2023 124 4902| Oneri per servizio di Tesoreria |48 LAVORO REGOLARIZZAZIONE AD EDITH COWAN UNIVERSITY (PERTH) 1030217002 28,40 €[Acquisto di beni e servizi
AVVIO FASE PILOTA DEL PROGETTO DI
RICERCA "ASSESSING THE IMPACT OF
Trasferimenti correnti a SCHOOL OF EDUCATION EDITH FURNITURE ON TEACHING AND LEARNING:
2023 952 1| 15-03-2023 114] 1903|Universita 32320 COWAN UNIVERSITY REGOLARIZZAZIONE AN ITALIAN PERSPECTIVE" - pta 5 1040102008 20.229,31 €| Trasferimenti correnti
spese bancarie per bonifico estero per
ACCORDO DI COLLABORAZIONE CON
BANCA NAZIONALE DEL REGIONE SICILIANA E ISTITUTO ITALIANO
2023 951 1| 15-03-2023 124 4902| Oneri per servizio di Tesoreria |48 LAVORO REGOLARIZZAZIONE DI CULTURA DE IL CAIRO 1030217002 39,56 €| Acquisto di beni e servizi
ACCORDO DI COLLABORAZIONE CON
REGIONE SICILIANA E ISTITUTO ITALIANO
Trasferimenti correnti a IL CAIRO - ISTITUTO ITALIANO DI CULTURA DE IL CAIRO - PO SICILIA ASSE
2023 950 1| 15-03-2023 114] 2915| Ministeri 37193 DI CULTURA REGOLARIZZAZIONE 1} 1040101001 39.009,01 €| Trasferimenti correnti
BONIFICO BANCARIO E  |Fatt. 0000052/18 del 27-02-2023 PROGETTO
2023 949 2| 15-03-2023| 113 1905[Rimborso per viaggio e trasloco|25483 BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE PRIN PROSA 1030202001 54,90 €|Acquisto di beni e servizi
BONIFICO BANCARIO E
2023 949 1| 15-03-2023 113] 1905|Rimborso per viaggio e trasloco| 25483 BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE Fatt. 0000052/18 del 27-02-2023 PRIN PROSA |1030202001 1.035,00 €|Acquisto di beni e servizi
RIMBORSO SEMINARIO NAZIONALE EPALE
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E  |NON DISPERDERSI ROMA 09-10
2023 948 1] 15-03-2023 112] 2913|trasferta 21012 VERZE VALENTINA POSTALE NOVEMBRE - VERZE VALENTINA 1030202002 60,60 €|Acquisto di beni e servizi
BONIFICO BANCARIO E
2023 947 1| 15-03-2023 113] 4912| Telefonia mobile 418 TIM SPA (TELECOM ITALIA SPA) |POSTALE [Fatt. 7X00569946 del 09-02-2023 - FOE 1030205002 304,52 €|Acquisto di beni e servizi
Fatt. 05/PA del 09-03-2023 PIANO DI
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E  |AMPLIAMENTO OFFERTA FORMATIVA
2023 946 1] 15-03-2023 112] 1913|trasferta 29868 BONDI' GERMANO POSTALE MONITORAGGIO EX L. 440_97 1030202002 243,63 €|Acquisto di beni e servizi




Incarichi libero professionali di

BONIFICO BANCARIO E

2023 945 1| 15-03-2023 113 2928|studi, ricerca e consulenza 29990 MUSSETTI DAVIDE POSTALE sott a notula 1 del 01-03-2023 erasmus+ 1030210001 4.400,00 €| Acquisto di beni e servizi
FATTURA 27-02-2023/0000040/18
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E  |(2023.10.352) AMBIENTI DI
2023 944 2| 14-03-2023| 112] 1913|trasferta 25483 BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE APPRENDIMENTO 1030202002 6,71 €|Acquisto di beni e servizi
FATTURA 27-02-2023/0000040/18
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E  {(2023.10.352) AMBIENTI DI
2023 944 1| 14-03-2023 112] 1913|trasferta 25483 BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE APPRENDIMENTO 1030202002 108,70 €|Acquisto di beni e servizi
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E  |FATTURA 27-02-2023/0000042/18
2023 943 2| 14-03-2023| 112] 1913|trasferta 25483 BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE (2023.10.348) NEOASSUNTI 2021-2024 1030202002 25,62 €|Acquisto di beni e servizi
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E  |FATTURA 27-02-2023/0000042/18
2023 943 1| 14-03-2023 112] 1913|trasferta 25483 BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE (2023.10.348) NEOASSUNTI 2021-2024 1030202002 573,00 €|Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 942 1| 14-03-2023 113 2928|studi, ricerca e consulenza 6527 CENDERELLO ANDREA POSTALE sott a FPA 2/23 del 03-03-2023 erasmus+ 1030210001 1.872,00 €|Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 941 1| 14-03-2023 113 2928|studi, ricerca e consulenza 2106 SCOTTO DI CLEMENTE LUCIA |POSTALE sott a notula 1 del 03-03-2023 erasmus+ 1030210001 4.200,00 €|Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 940 1| 14-03-2023 113 2928|studi, ricerca e consulenza 29958 ROMEO MARIA LETIZIA POSTALE sott a notula 1 del 02-03-2023 erasmus+ 1030210001 4.400,00 €[Acquisto di beni e servizi
BONIFICO BANCARIO E
2023 939 1| 14-03-2023 113 2917|Locazione di beni immobili 18496 MO.MA. SRL POSTALE sott a fattura 2 del 06-01-2023 erasmus+ 1030207001 2.434,50 €| Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 938 1| 14-03-2023 113 2928|studi, ricerca e consulenza 4121 MAZZUCA CATERINA POSTALE sott a notula 1 del 01-03-2023 erasmus+ 1030210001 4.400,00 €[Acquisto di beni e servizi
BONIFICO BANCARIO E  |FATTURA N. 44/18 del 27-02-2023 Al4T
2023 937 2| 14-03-2023, 113] 2905|Rimborso per viaggio e trasloco|25483 BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE AGREEMENT 1030202001 10,98 €[Acquisto di beni e servizi
BONIFICO BANCARIO E  |FATTURA N. 44/18 del 27-02-2023 Al4T
2023 937, 1] 14-03-2023 113 2905[Rimborso per viaggio e trasloco|25483 BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE AGREEMENT 1030202001 717,59 €|Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 936 1| 14-03-2023 113, 2928|studi, ricerca e consulenza 17060 ROSINI BARBARA POSTALE sott a notula 4 del 02-03-2023 erasmus+ 1030210001 4.400,00 €| Acquisto di beni e servizi
RIMBORSO SEMINARIO NAZIONALE EPALE
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E  |NON DISPERDERSI ROMA 09-10
2023 935 1] 14-03-2023 112] 2913|trasferta 29421 TORNAMBE' ANNALISA POSTALE NOVEMBRE - TORNAMBE' ANNALISA 1030202002 437,85 €|Acquisto di beni e servizi
Rimborso per viaggio e trasloco
corrisposto a personale a
tempo determinato a valere sui BONIFICO BANCARIO E  |[Fatt. 0000053/18 del 27-02-2023 POR SICILIA
2023 934 2| 14-03-2023| 113] 9053 | progetti in affidamento 25483 BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE ASSE V 1030202001 20,08 €|Acquisto di beni e servizi
Rimborso per viaggio e trasloco
corrisposto a personale a
tempo determinato a valere sui BONIFICO BANCARIO E  |[Fatt. 0000053/18 del 27-02-2023 POR SICILIA
2023 934 1] 14-03-2023 113] 9053| progetti in affidamento 25483 BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE ASSE V 1030202001 1.572,54 €| Acquisto di beni e servizi
BONIFICO BANCARIOE  |FATTURA N. 53/18 del 27-02-2023 POR
2023 933 2| 14-03-2023, 113] 2905|Rimborso per viaggio e trasloco|25483 BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE SICILIA ASSE V 1030202001 60,24 €[Acquisto di beni e servizi
BONIFICO BANCARIO E  |FATTURA N. 53/18 del 27-02-2023 POR
2023 933 1| 14-03-2023 113 2905[Rimborso per viaggio e trasloco|25483 BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE SICILIA ASSE V 1030202001 4.258,52 €|Acquisto di beni e servizi
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E  |FATTURA N. 53/18 del 27-02-2023 POR
2023 932 2| 14-03-2023, 112] 2913|trasferta 25483 BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE SICILIA ASSE V 1030202002 17,64 €|Acquisto di beni e servizi
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E  |FATTURA N. 53/18 del 27-02-2023 POR
2023 932 1] 14-03-2023 112] 2913|trasferta 25483 BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE SICILIA ASSE V 1030202002 1.456,65 €| Acquisto di beni e servizi
RIMBORSO SEMINARIO NAZIONALE EPALE
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E  |NON DISPERDERSI ROMA 09-10
2023 931 1| 14-03-2023 112] 2913|trasferta 36687 SORCE LUCIA CARMELA POSTALE NOVEMBRE - SORCE LUCIA CARMELA 1030202002 199,92 €|Acquisto di beni e servizi
Rimborso per viaggio e trasloco
corrisposto a personale a
tempo determinato a valere sui BONIFICO BANCARIO E
2023 930 2| 14-03-2023, 113] 9052| progetti in affidamento 25483 BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE Fatt. 0000045/18 del 27-02-2023 PON DIVARI |1030202001 9,76 €|Acquisto di beni e servizi
Rimborso per viaggio e trasloco
corrisposto a personale a
tempo determinato a valere sui BONIFICO BANCARIO E
2023 930 1| 14-03-2023 113] 9052| progetti in affidamento 25483 BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE Fatt. 0000045/18 del 27-02-2023 PON DIVARI |1030202001 34,02 €| Acquisto di beni e servizi
BONIFICO BANCARIO E
2023 929 2| 14-03-2023| 113 1905[Rimborso per viaggio e trasloco|25483 BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE Fatt. 0000045/18 del 27-02-2023 PON DIVARI 1030202001 9,15 €|Acquisto di beni e servizi
BONIFICO BANCARIO E
2023 929 1| 14-03-2023 113] 1905|Rimborso per viaggio e trasloco| 25483 BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE Fatt. 0000045/18 del 27-02-2023 PON DIVARI |1030202001 85,00 €[Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 928 1| 14-03-2023 113 2928|studi, ricerca e consulenza 2095 GUIDETTI CARMEN POSTALE sott t notula 1 del 13-01-2023 etwinning 1030210001 1.440,00 €|Acquisto di beni e servizi




Rimborso per viaggio e trasloco
corrisposto a personale a
tempo determinato a valere sui

BONIFICO BANCARIO E

Fattura n. 49/18 del 27-02-2023 PON

2023 927 2| 14-03-2023| 113] 9052| progetti in affidamento 25483 BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE MONITORAGGIO 1030202001 6,10 €|Acquisto di beni e servizi
Rimborso per viaggio e trasloco
corrisposto a personale a
tempo determinato a valere sui BONIFICO BANCARIO E  |Fattura n. 49/18 del 27-02-2023 PON
2023 927 1] 14-03-2023 113] 9052| progetti in affidamento 25483 BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE MONITORAGGIO 1030202001 85,00 €|Acquisto di beni e servizi
BONIFICO BANCARIO E  |Fattura n. 49/18 del 27-02-2023 PON
2023 926 2| 14-03-2023, 113] 1905|Rimborso per viaggio e trasloco| 25483 BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE MONITORAGGIO 1030202001 12,20 €|Acquisto di beni e servizi
BONIFICO BANCARIO E  |Fattura n. 49/18 del 27-02-2023 PON
2023 926/ 1] 14-03-2023 113 1905[Rimborso per viaggio e trasloco|25483 BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE MONITORAGGIO 1030202001 170,00 €|Acquisto di beni e servizi
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E  |Fattura n. 49/18 del 27-02-2023 PON
2023 925 2| 14-03-2023, 112] 1913|trasferta 25483 BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE MONITORAGGIO 1030202002 47,58 €[Acquisto di beni e servizi
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E  (Fattura n. 49/18 del 27-02-2023 PON
2023 925 1] 14-03-2023 112] 1913|trasferta 25483 BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE MONITORAGGIO 1030202002 879,00 €|Acquisto di beni e servizi
RIMBORSO SEMINARIO NAZIONALE EPALE
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E  |NON DISPERDERSI ROMA 09-10
2023 924 1| 14-03-2023 112] 2913|trasferta 6725 SFARRA MARIADANIELA POSTALE NOVEMBRE - SFARRA MARIA DANIELA 1030202002 22,26 €|Acquisto di beni e servizi
RIMBORSO SEMINARIO NAZIONALE EPALE
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E  |NON DISPERDERSI ROMA 09-10
2023 923 1] 14-03-2023 112] 2913|trasferta 12626 SEBEGLIA MANUELA POSTALE NOVEMBRE - SEBEGLIA MANUELA 1030202002 72,06 €|Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 922 1| 14-03-2023 113 2928|studi, ricerca e consulenza 8107 MASTRANGELO MARIA GRAZIA |POSTALE sott a FATTPA 4 23 del 23-02-2023 erasmus+ |1030210001 5.069,40 €| Acquisto di beni e servizi
BONIFICO BANCARIO E  |sott t fattura 0000050/18 del 27-02-2023
2023 921 2| 14-03-2023| 113 2905[Rimborso per viaggio e trasloco|25483 BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE etwinning 1030202001 25,52 €|Acquisto di beni e servizi
BONIFICO BANCARIO E  |sott t fattura 0000050/18 del 27-02-2023
2023 921 1| 14-03-2023 113 2905|Rimborso per viaggio e trasloco| 25483 BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE etwinning 1030202001 1.831,41 €|Acquisto di beni e servizi
RIMBORSO SEMINARIO NAZIONALE EPALE
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E  |NON DISPERDERSI ROMA 09-10
2023 920 1] 14-03-2023 112] 2913|trasferta 26107 PIZZINGRILLI RICCARDO POSTALE NOVEMBRE - PIZZINGRILLI RICCARDO 1030202002 22,26 €|Acquisto di beni e servizi
BONIFICO BANCARIO E
2023 919 2| 14-03-2023, 113] 1905|Rimborso per viaggio e trasloco| 25483 BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE Fatt. 0000041/18 del 27-02-2023 - ITS 2022 1030202001 12,20 €|Acquisto di beni e servizi
BONIFICO BANCARIO E
2023 919 1| 14-03-2023 113 1905[Rimborso per viaggio e trasloco|25483 BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE Fatt. 0000041/18 del 27-02-2023 - ITS 2022 1030202001 131,00 €|Acquisto di beni e servizi
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIOE  |SOTT 300 SALDO ERASMUS+ 2022-1-1T02-
2023 918 1| 14-03-2023 112] 2913|trasferta 5566 LAIN TIZIANA POSTALE KA3-000009_18 1030202002 716,40 €| Acquisto di beni e servizi
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E  |SOTT 300 SALDO ERASMUS+ 2022-1-1T02-
2023 917 1] 14-03-2023 112] 2913|trasferta 35603 GIORDANI GAUDIA POSTALE KA3-000009_17 1030202002 769,52 €|Acquisto di beni e servizi
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIOE  |SOTT 300 SALDO ERASMUS+ 2022-1-1T02-
2023 916 1| 14-03-2023 112] 2913|trasferta 35106 VIDONI CHIARA POSTALE KA3-000009_15 1030202002 543,97 €|Acquisto di beni e servizi
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E  |SOTT 300 SALDO ERASMUS+ 2022-1-1T02-
2023 915 1] 14-03-2023 112] 2913|trasferta 36466 ZOSCHG GABRIELLA POSTALE KA3-000009_23 1030202002 580,17 €|Acquisto di beni e servizi
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIOE  |SOTT 300 SALDO ERASMUS+ 2022-1-1T02-
2023 914 1| 14-03-2023 112] 2913|trasferta 36895 MUNZONE MARIA PAMELA POSTALE KA3-000009 24 1030202002 1.408,70 €|Acquisto di beni e servizi
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E  |SOTT 300 SALDO ERASMUS+ 2022-1-1T02-
2023 913 1] 14-03-2023 112] 2913|trasferta 36828 CORO GIANCARLO POSTALE KA3-000009_21 1030202002 589,73 €|Acquisto di beni e servizi
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIOE |SOTT 300 SALDO ERASMUS+ 2022-1-1T02-
2023 912 1| 14-03-2023 112] 2913|trasferta 5992 ROBERTI MARIA ROSARIA POSTALE KA3-000009_19 1030202002 716,40 €| Acquisto di beni e servizi
BONIFICO BANCARIO E  |[Fatt. 0000043/18 del 27-02-2023 -
2023 911 2| 14-03-2023| 113 1905[Rimborso per viaggio e trasloco|25483 BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE PROGETTO PTA STRUTTURA 7 1030202001 48,19 €|Acquisto di beni e servizi
BONIFICO BANCARIO E  |[Fatt. 0000043/18 del 27-02-2023 PROGETTO
2023 911 1| 14-03-2023 113] 1905|Rimborso per viaggio e trasloco| 25483 BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE PTA STRUTTURA 7 1030202001 1.141,20 €|Acquisto di beni e servizi
RIMBORSO SEMINARIO NAZIONALE EPALE
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E  |EDU HACK 2022 23-24/11/2022 - PAGLIA
2023 910 1] 14-03-2023 112] 2913|trasferta 36845 PAGLIA CAROLINA POSTALE CAROLINA 1030202002 104,40 €|Acquisto di beni e servizi
RIMBORSO SEMINARIO NAZIONALE
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E  |EPALE_NON DISPERDERSI ROMA 09-10
2023 909 1| 14-03-2023 112] 2913|trasferta 36672 MOLINARO LORELLA POSTALE NOVEMBRE - MOLINARO LORELLA 1030202002 115,80 €|Acquisto di beni e servizi
BONIFICO BANCARIO E
2023 908 2| 14-03-2023| 113 4905[Rimborso per viaggio e trasloco|25483 BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE [Fatt. 0000039/18 del 27-02-2023 - FOE 1030202001 197,47 €|Acquisto di beni e servizi
BONIFICO BANCARIO E
2023 908 1| 14-03-2023 113] 4905|Rimborso per viaggio e trasloco|25483 BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE [Fatt. 0000039/18 del 27-02-2023 - FOE 1030202001 5.058,53 €|Acquisto di beni e servizi
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E
2023 907 2| 14-03-2023| 112] 4913|trasferta 25483 BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE [Fatt. 0000039/18 del 27-02-2023 - FOE 1030202002 28,06 €|Acquisto di beni e servizi
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E
2023 907 1] 14-03-2023 112] 4913|trasferta 25483 BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE [Fatt. 0000039/18 del 27-02-2023 - FOE 1030202002 497,70 €] Acquisto di beni e servizi




Organi istituzionali

BONIFICO BANCARIO E

2023 906 2| 14-03-2023, 11 5901|dell'amministrazione - Rimborsi [25483 BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE [Fatt. 0000039/18 del 27-02-2023 - FOE 1030201001 6,10 €| Acquisto di beni e servizi
Organi istituzionali BONIFICO BANCARIO E
2023 906! 1| 14-03-2023 111 5901 |dell'amministrazione - Rimborsi | 25483 BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE [Fatt. 0000039/18 del 27-02-2023 - FOE 1030201002 123,70 €|Acquisto di beni e servizi
Organi istituzionali BONIFICO BANCARIO E
2023 905 2| 14-03-2023, 11 4901|dell'amministrazione - Rimborsi | 25483 BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE [Fatt. 0000039/18 del 27-02-2023 - FOE 1030201002 18,30 €|Acquisto di beni e servizi
Organi istituzionali BONIFICO BANCARIO E
2023 905 1| 14-03-2023 111 4901 |dell'amministrazione - Rimborsi | 25483 BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE [Fatt. 0000039/18 del 27-02-2023 - FOE 1030201002 270,00 €|Acquisto di beni e servizi
RIMBORSO SEMINARIO NAZIONALE EPALE
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E  |[NON DISPERDERSI ROMA 09-10
2023 904 1| 14-03-2023 112|  2913|trasferta 11904 MAURIZIO CARMELINA POSTALE NOVEMBRE - MAURIZIO CARMELINA 1030202002 164,95 €|Acquisto di beni e servizi
BONIFICO BANCARIO E  |[Fatt. 7023012000004341 del 16-02-2023 -
2023 903 1] 14-03-2023 113] 4915[Acqua 1024 PUBLIACQUA S.P.A POSTALE FOE 1030205005 608,63 €|Acquisto di beni e servizi
BONIFICO BANCARIO E  |Fatt. FE000120230000460089 del 16-02-2023
2023 902 1| 14-03-2023 113|  4914|Energia elettrica 26948 AGSM AIM ENERGIA SPA POSTALE Agsm - FOE 1030205004 2.865,05 €| Acquisto di beni e servizi
Rimborso per viaggio e trasloco
corrisposto a personale a
tempo determinato a valere sui BONIFICO BANCARIO E  |sott a fattura 0000051/18 del 27-02-2023
2023 901 2| 14-03-2023, 113|  9053|progetti in affidamento 25483 BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE erasmus+ 1030202001 99,94 €[Acquisto di beni e servizi
Rimborso per viaggio e trasloco
corrisposto a personale a
tempo determinato a valere sui BONIFICO BANCARIO E  |sott a fattura 0000051/18 del 27-02-2023
2023 901 1| 14-03-2023 113|  9053|progetti in affidamento 25483 BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE erasmus+ 1030202001 2.980,02 €| Acquisto di beni e servizi
BONIFICO BANCARIO E  |sott a fattura 0000051/18 del 27-02-2023
2023 900! 2| 14-03-2023| 113 2905[Rimborso per viaggio e trasloco|25483 BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE erasmus+ 1030202001 202,99 €|Acquisto di beni e servizi
BONIFICO BANCARIO E  |sott a fattura 0000051/18 del 27-02-2023
2023 900 1| 14-03-2023 113 2905|Rimborso per viaggio e trasloco| 25483 BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE erasmus+ 1030202001 9.792,91 €| Acquisto di beni e servizi
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E  |sott a fattura 0000051/18 del 27-02-2023
2023 899 2| 14-03-2023 112 2913|trasferta 25483 BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE erasmus+ 1030202002 156,01 €|Acquisto di beni e servizi
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E  |sott a fattura 0000051/18 del 27-02-2023
2023 899 1| 14-03-2023 112|  2913|trasferta 25483 BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE erasmus+ 1030202002 6.361,98 €| Acquisto di beni e servizi
Rimborso per viaggio e trasloco
corrisposto a personale a
tempo determinato a valere sui BONIFICO BANCARIO E  |Fattura n. 46 del 27/02/2023 Welfare dello
2023 898 2| 14-03-2023, 113|  9052|progetti in affidamento 25483 BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE studente 1030202001 24,40 €[Acquisto di beni e servizi
Rimborso per viaggio e trasloco
corrisposto a personale a
tempo determinato a valere sui BONIFICO BANCARIO E  |Fattura n. 46 del 27/02/2023 Welfare dello
2023 898 1| 14-03-2023 113|  9052|progetti in affidamento 25483 BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE studente 1030202001 370,00 €[Acquisto di beni e servizi
Rimborso per viaggio e trasloco
corrisposto a personale a
tempo determinato a valere sui BONIFICO BANCARIO E  |Fattura n. 47 del 27/02/2023 Monitoraggio ex L.
2023 897 2| 14-03-2023, 113|  9052|progetti in affidamento 25483 BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE 440 97 1030202001 41,48 €[Acquisto di beni e servizi
Rimborso per viaggio e trasloco
corrisposto a personale a
tempo determinato a valere sui BONIFICO BANCARIO E  |Fattura n. 47 del 27/02/2023 Monitoraggio ex L.
2023 897 1| 14-03-2023 113|  9052|progetti in affidamento 25483 BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE 440 97 1030202001 932,60 €| Acquisto di beni e servizi
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E  |Fattura n. 47 del 27/02/2023 Monitoraggio ex L.
2023 896 2| 14-03-2023| 112] 1913|trasferta 25483 BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE 440 97 1030202002 26,74 €|Acquisto di beni e servizi
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E  |Fattura n. 47 del 27/02/2023 Monitoraggio ex L.
2023 896 1| 14-03-2023 112] 1913|trasferta 25483 BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE 440 97 1030202002 961,82 €| Acquisto di beni e servizi
RIMBORSO SEMINARIO NAZIONALE EPALE
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E  |NON DISPERDERSI ROMA 09-10
2023 895 1] 14-03-2023 112] 2913|trasferta 23202 LUSSONE ROSSELLA POSTALE NOVEMBRE - LUSSONE ROSSELLA 1030202002 69,80 €|Acquisto di beni e servizi
BONIFICO BANCARIO E
2023 894 1| 14-03-2023 113|  2901|Pubblicazioni 25257 CAROCCI EDITORE SPA POSTALE sott t fattura F-20 del 02-03-2023 etwinning 1030101002 1.499,83 €|Acquisto di beni e servizi
RIMBORSO SEMINARIO NAZIONALE EPALE
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E  |NON DISPERDERSI ROMA 09-10
2023 893 1] 14-03-2023 112] 2913|trasferta 29383 LOMBARDO PAOLA POSTALE NOVEMBRE - LOMBARDO PAOLA 1030202002 305,90 €|Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 892 1| 14-03-2023 113 2928|studi, ricerca e consulenza 30410 MILIANO FRANCESCA POSTALE sott a notula 1 del 25-02-2023 erasmus+ 1030210001 1.000,00 €[Acquisto di beni e servizi
Rimborso missione San Marcello Pistoiese 24-
2023 891 36| 14-03-2023 113 4905|Rimborso per viaggio e trasloco| 10746 CAPRINO FRANCESCA REGOLARIZZAZIONE 25/10/2022 - foe 1030202001 30,55 €|Acquisto di beni e servizi




2023 891 35| 14-03-2023 113 4905|Rimborso per viaggio e trasloco|37 PANZAVOLTA SILVIA REGOLARIZZAZIONE Rimborso missione Verona 02-03/12/2022 - foe | 1030202001 35,00 €[Acquisto di beni e servizi

2023 891 34| 14-03-2023 113 4905[Rimborso per viaggio e trasloco| 187 LOTTI PATRIZIA REGOLARIZZAZIONE Rimborso missione Siviglia 16-18/12/2022 - foe | 1030202001 49,30 €|Acquisto di beni e servizi

2023 891 33| 14-03-2023 113 4905|Rimborso per viaggio e trasloco|6370 SAGRI MARIA TERESA REGOLARIZZAZIONE Rimborso missione Roma 15-16/12/2022 - foe |1030202001 58,50 €|Acquisto di beni e servizi
Rimborso missione Bergamo 06-07/12/2022 -

2023 891 32| 14-03-2023 113 4905[Rimborso per viaggio e trasloco| 143 TOSI LEONARDO REGOLARIZZAZIONE foe 1030202001 49,15 €|Acquisto di beni e servizi

2023 891 31| 14-03-2023 113, 4905|Rimborso per viaggio e trasloco| 143 TOSI LEONARDO REGOLARIZZAZIONE Rimborso missione Udine 16/11/2022 - foe 1030202001 17,00 €| Acquisto di beni e servizi

2023 891 30| 14-03-2023 113 4905[Rimborso per viaggio e trasloco|208 STORAI FRANCESCA REGOLARIZZAZIONE Rimborso missione Milano 10-11/11/2022 - foe [1030202001 64,05 €|Acquisto di beni e servizi
Rimborso missione Misterbianco 20-22/10/2022

2023 891 29| 14-03-2023 113, 4905|Rimborso per viaggio e trasloco|293 GRECO SERENA REGOLARIZZAZIONE - foe 1030202001 90,52 €| Acquisto di beni e servizi

2023 891 28| 14-03-2023 113 4905|Rimborso per viaggio e trasloco| 191 MOSA ELENA REGOLARIZZAZIONE Rimborso missione Modena 29/11/2022 - foe  [1030202001 5,20 €|Acquisto di beni e servizi

2023 891 27| 14-03-2023 113 4905|Rimborso per viaggio e trasloco| 191 MOSA ELENA REGOLARIZZAZIONE Rimborso missione Rimini 17-19/11/2022 - foe |1030202001 19,70 €| Acquisto di beni e servizi

2023 891 26| 14-03-2023 113 4905[Rimborso per viaggio e trasloco|202 ROSSI LAPO REGOLARIZZAZIONE Rimborso missione Verona 24/11/2022 - foe 1030202001 19,60 €|Acquisto di beni e servizi

2023 891 25| 14-03-2023 113 4905|Rimborso per viaggio e trasloco|841 MORI SARA REGOLARIZZAZIONE Rimborso missione Verona 24/11/2022 - foe 1030202001 23,56 €| Acquisto di beni e servizi
Rimborso missione Bergamo 06-07/12/2022 -

2023 891 24| 14-03-2023 113 4905[Rimborso per viaggio e trasloco|730 BORRI SAMUELE REGOLARIZZAZIONE foe 1030202001 46,15 €|Acquisto di beni e servizi
Rimborso missione Perugia 30-01/12/2022 -

2023 891 23| 14-03-2023 113] 4905|Rimborso per viaggio e trasloco| 1946 MORANI RAIMONDA MARIA REGOLARIZZAZIONE foe 1030202001 10,48 €|Acquisto di beni e servizi
Rimborso missione Misterbianco 19-22/10/2022

2023 891 22| 14-03-2023 113 4905[Rimborso per viaggio e trasloco| 19115 COLADOMENICO MARIA REGOLARIZZAZIONE - foe 1030202001 120,36 €|Acquisto di beni e servizi
Rimborso missione Perugia 27-28/10/2022 -

2023 891 21| 14-03-2023 113, 4905|Rimborso per viaggio e trasloco| 187 LOTTI PATRIZIA REGOLARIZZAZIONE foe 1030202001 73,70 €| Acquisto di beni e servizi

2023 891 20| 14-03-2023 113 4905|Rimborso per viaggio e trasloco|54 NALDINI MASSIMILIANO REGOLARIZZAZIONE Rimborso missione Verona 24/11/2022 - foe 1030202001 17,80 €|Acquisto di beni e servizi
Rimborso missione Bolzano 28-29/04/2022 -

2023 891 19| 14-03-2023 113 4905|Rimborso per viaggio e trasloco|216 CAMIZZI LOREDANA REGOLARIZZAZIONE foe 1030202001 57,90 €[Acquisto di beni e servizi
Rimborso missione San Giovanni di Terni 24-

2023 891 18| 14-03-2023| 113 4905[Rimborso per viaggio e trasloco|216 CAMIZZI LOREDANA REGOLARIZZAZIONE 25/11/2022 - foe 1030202001 39,70 €[Acquisto di beni e servizi
Rimborso missione Reggio Emilia 15-

2023 891 17| 14-03-2023 113] 4905|Rimborso per viaggio e trasloco|9862 CACCHIONE ANNAMARIA REGOLARIZZAZIONE 16/12/2022 1030202001 37,86 €|Acquisto di beni e servizi

2023 891 16[ 14-03-2023| 113 4905[Rimborso per viaggio e trasloco| 10712 GARISTA PATRIZIA REGOLARIZZAZIONE Rimborso missione Firenze 12-15/12/2022 - foe|1030202001 119,30 €|Acquisto di beni e servizi

2023 891 15| 14-03-2023 113, 4905|Rimborso per viaggio e trasloco| 191 MOSA ELENA REGOLARIZZAZIONE Rimborso missione Roma 14/12/2022 - foe 1030202001 12,00 €| Acquisto di beni e servizi

2023 891 14[ 14-03-2023| 113 4905[Rimborso per viaggio e trasloco| 147 GIORGI PAMELA REGOLARIZZAZIONE Rimborso missione Genova 06-12/2022 - foe  [1030202001 4,90 €|Acquisto di beni e servizi
Rimborso missione San Marcello Pistoiese 30-

2023 891 13| 14-03-2023 113] 4905|Rimborso per viaggio e trasloco|147 GIORGI PAMELA REGOLARIZZAZIONE 01/12/2022 - foe 1030202001 60,55 €[Acquisto di beni e servizi

2023 891 12[ 14-03-2023| 113 4905[Rimborso per viaggio e trasloco|216 CAMIZZI LOREDANA REGOLARIZZAZIONE Rimborso missione Perugia 27/10/2022 - foe 1030202001 15,30 €| Acquisto di beni e servizi
Rimborso missione Palermo 04-05/05/2022 -

2023 891 11| 14-03-2023 113, 4905|Rimborso per viaggio e trasloco|216 CAMIZZI LOREDANA REGOLARIZZAZIONE foe 1030202001 45,50 €| Acquisto di beni e servizi
Rimborso missione Misterbianco 19-21/10/2022

2023 891 10[ 14-03-2023| 113 4905[Rimborso per viaggio e trasloco|216 CAMIZZI LOREDANA REGOLARIZZAZIONE - foe 1030202001 62,45 €|Acquisto di beni e servizi

2023 891 9| 14-03-2023 113 4905|Rimborso per viaggio e trasloco|6184 PETTENATI MARIA CHIARA REGOLARIZZAZIONE Rimborso missione Roma 22/09/2022 - foe 1030202001 47,50 €| Acquisto di beni e servizi

2023 891 8| 14-03-2023| 113 4905[Rimborso per viaggio e trasloco| 187 LOTTI PATRIZIA REGOLARIZZAZIONE Rimborso missione Roma 02/11/2022 - foe 1030202001 13,60 €|Acquisto di beni e servizi

2023 891 7| 14-03-2023 113 4905|Rimborso per viaggio e trasloco| 191 MOSA ELENA REGOLARIZZAZIONE Rimborso missione Milano 11/11/2022 - foe 1030202001 9,85 €|Acquisto di beni e servizi
Rimborso missione Misterbianco 20-22/10/202 -|

2023 891 6| 14-03-2023| 113 4905|Rimborso per viaggio e trasloco|841 MORI SARA REGOLARIZZAZIONE foe 1030202001 55,52 €|Acquisto di beni e servizi
Rimborso missione Pescara 21-22/09/2022 -

2023 891 5| 14-03-2023 113 4905|Rimborso per viaggio e trasloco|208 STORAI FRANCESCA REGOLARIZZAZIONE foe 1030202001 38,40 €[Acquisto di beni e servizi
Rimborso missione Misterbianco 20-22/10/2022

2023 891 4| 14-03-2023 113 4905[Rimborso per viaggio e trasloco|208 STORAI FRANCESCA REGOLARIZZAZIONE - foe 1030202001 65,90 €|Acquisto di beni e servizi
Rimborso missione Catania 20-22/10/2022 -

2023 891 3| 14-03-2023 113 4905|Rimborso per viaggio e trasloco|37 PANZAVOLTA SILVIA REGOLARIZZAZIONE foe 1030202001 15,00 €| Acquisto di beni e servizi
Rimborso missione Catania 19-21/10/2022 -

2023 891 2| 14-03-2023| 113 4905[Rimborso per viaggio e trasloco| 10712 GARISTA PATRIZIA REGOLARIZZAZIONE foe 1030202001 30,00 €[Acquisto di beni e servizi
RIMBORSO MISSIONE VERONA 14/11/2022 -

2023 891 1] 14-03-2023 113] 4905|Rimborso per viaggio e trasloco|332 MIOTTI BEATRICE REGOLARIZZAZIONE FOE 1030202001 17,40 €[Acquisto di beni e servizi




Rimborso per viaggio e trasloco
corrisposto a personale a
tempo determinato a valere sui

RIMBORSO MISSIONE MISTERBIANCO 20-

2023 890; 1] 14-03-2023 113] 9055/ progetti in affidamento 20574 BONGIORNO MICHELA REGOLARIZZAZIONE 22/10/2022 - FOE 1030202001 30,00 €|Acquisto di beni e servizi
Rimborso per viaggio e trasloco
corrisposto a personale a
tempo determinato a valere sui Rimborso missione Ferrara 20/12/2022 -

2023 889 12[ 14-03-2023| 113 9053|progetti in affidamento 19207 AIELLO STEFANO REGOLARIZZAZIONE erasmus+ 1030202001 7,30 €|Acquisto di beni e servizi
Rimborso per viaggio e trasloco
corrisposto a personale a
tempo determinato a valere sui Rimborso missione Bordeaux 21-23/11/2022 -

2023 889 11| 14-03-2023| 113 9053|progetti in affidamento 10868 ROSETTI LUCA REGOLARIZZAZIONE erasmus+ 1030202001 51,73 €|Acquisto di beni e servizi
Rimborso per viaggio e trasloco
corrisposto a personale a
tempo determinato a valere sui Rimborso missione Torino 06-08/11/2022 -

2023 889 10[ 14-03-2023| 113 9053|progetti in affidamento 10868 ROSETTI LUCA REGOLARIZZAZIONE erasmus+ 1030202001 34,90 €|Acquisto di beni e servizi
Rimborso per viaggio e trasloco
corrisposto a personale a
tempo determinato a valere sui Rimborso missione Firenze 06/12/2022 -

2023 889 9| 14-03-2023| 113 9053|progetti in affidamento 10868 ROSETTI LUCA REGOLARIZZAZIONE erasmus+ 1030202001 21,00 €|Acquisto di beni e servizi
Rimborso per viaggio e trasloco
corrisposto a personale a
tempo determinato a valere sui Rimborso missione Bologna 11-13/12/2022 -

2023 889 8| 14-03-2023| 113 9053|progetti in affidamento 12252 INGRASSIA LUISA REGOLARIZZAZIONE erasmus+ 1030202001 66,26 €|Acquisto di beni e servizi
Rimborso per viaggio e trasloco
corrisposto a personale a
tempo determinato a valere sui Rimborso missione Torino 06-08/11/2022 -

2023 889 7| 14-03-2023| 113 9053|progetti in affidamento 12252 INGRASSIA LUISA REGOLARIZZAZIONE erasmus+ 1030202001 64,58 €|Acquisto di beni e servizi
Rimborso per viaggio e trasloco
corrisposto a personale a
tempo determinato a valere sui Rimborso missione Misterbianco 19-22/10/2022

2023 889 6| 14-03-2023| 113 9053|progetti in affidamento 10868 ROSETTI LUCA REGOLARIZZAZIONE - erasmus+ 1030202001 106,10 €|Acquisto di beni e servizi
Rimborso per viaggio e trasloco
corrisposto a personale a
tempo determinato a valere sui Rimborso missione Firenze 21/12/2022 -

2023 889 5| 14-03-2023| 113 9053|progetti in affidamento 10868 ROSETTI LUCA REGOLARIZZAZIONE erasmus+ 1030202001 21,50 €|Acquisto di beni e servizi
Rimborso per viaggio e trasloco
corrisposto a personale a
tempo determinato a valere sui Rimborso missione Bologna 11-13/12/2022 -

2023 889 4| 14-03-2023 113] 9053| progetti in affidamento 21824 VIGNOLI ELEONORA REGOLARIZZAZIONE etwinning 1030202001 40,76 €|Acquisto di beni e servizi
Rimborso per viaggio e trasloco
corrisposto a personale a
tempo determinato a valere sui Rimborso missione Bologna 11-13/12/2022 -

2023 889 3| 14-03-2023| 113] 9053 | progetti in affidamento 16224 SANTONICOLA DAVIDE REGOLARIZZAZIONE etwinning 1030202001 22,26 €|Acquisto di beni e servizi
Rimborso per viaggio e trasloco
corrisposto a personale a
tempo determinato a valere sui Rimborso missione Firenze 11-13/12/2022 -

2023 889 2| 14-03-2023| 113] 9053 | progetti in affidamento 21049 LADOPOULOS KONSTANTINOS [REGOLARIZZAZIONE etwinning 1030202001 38,76 €|Acquisto di beni e servizi
Rimborso per viaggio e trasloco
corrisposto a personale a
tempo determinato a valere sui RIMBORSO MISSIONE BOLOGNA 12-

2023 889 1] 14-03-2023 113] 9053 | progetti in affidamento 27606 BRUNO OLIVIA REGOLARIZZAZIONE 13/12/2022 - ETWINNING 1030202001 22,26 €|Acquisto di beni e servizi
Rimborso per viaggio e trasloco
corrisposto a personale a
tempo determinato a valere sui Rimborso missione Firenze 22-23/12/2022 -

2023 888 5[ 14-03-2023| 113] 9052| progetti in affidamento 29872 BOCCIA MARCO REGOLARIZZAZIONE ITS 2022 1030202001 48,76 €|Acquisto di beni e servizi




Rimborso per viaggio e trasloco
corrisposto a personale a
tempo determinato a valere sui

Rimborso missione Verona 23-25/11/2022 - ITS

2023 888 4| 14-03-2023 113] 9052| progetti in affidamento 33096 ALTOBELLI GIORGIA REGOLARIZZAZIONE 2022 1030202001 132,07 €|Acquisto di beni e servizi
Rimborso per viaggio e trasloco
corrisposto a personale a
tempo determinato a valere sui Rimborso missione Verona 23-26/11/2022 - ITS
2023 888 3| 14-03-2023| 113] 9052| progetti in affidamento 29872 BOCCIA MARCO REGOLARIZZAZIONE 2022 1030202001 73,92 €|Acquisto di beni e servizi
Rimborso per viaggio e trasloco
corrisposto a personale a
tempo determinato a valere sui Rimborso missione Napoli 18-20/12/2022 -
2023 888 2| 14-03-2023| 113 9052|progetti in affidamento 31968 FAGGIOLI MATTEO REGOLARIZZAZIONE monitoraggio legge 440 1030202001 20,66 €|Acquisto di beni e servizi
Rimborso per viaggio e trasloco
corrisposto a personale a
tempo determinato a valere sui RIMBORSO MISSIONE VERONA 23-
2023 888 1] 14-03-2023 113] 9052| progetti in affidamento 31553 PATELLARO CLAUDIO REGOLARIZZAZIONE 26/11/2022 - MONITORAGGIO LEGGE 440 1030202001 107,38 €| Acquisto di beni e servizi
RIMBORSO SEMINARIO NAZIONALE EPALE
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E  |NON DISPERDERSI ROMA 09-10
2023 887 1| 14-03-2023 112] 2913|trasferta 36668 LAMBERTI FLORENTIA POSTALE NOVEMBRE - LAMBERTI FLORENTIA 1030202002 34,80 €| Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 886 1| 14-03-2023 113 2928|studi, ricerca e consulenza 30560 SPASARO SEBASTIANO POSTALE sott a fattura 3 del 03-03-2023 erasmus+ 1030210001 4.284,00 €[Acquisto di beni e servizi
Rimborso missione Praga 12-14/12/2022 -
2023 885 42| 14-03-2023 113, 2905|Rimborso per viaggio e trasloco|72 CECCHERELLI ALESSANDRA REGOLARIZZAZIONE erasmus+ 1030202001 58,23 €|Acquisto di beni e servizi
Rimborso missione Napoli 18-21/12/2022 -
2023 885 41| 14-03-2023 113 2905|Rimborso per viaggio e trasloco|69 VENTURI LORENZA REGOLARIZZAZIONE erasmus+ 1030202001 12,00 €|Acquisto di beni e servizi
Rimborso missione Praga 12-15/12/2022 -
2023 885 40| 14-03-2023 113 2905|Rimborso per viaggio e trasloco|83 ITALIANO CLARA REGOLARIZZAZIONE erasmus+ 1030202001 46,08 €| Acquisto di beni e servizi
Rimborso missione Ferrara 20/12/2022 -
2023 885 39| 14-03-2023 113 2905|Rimborso per viaggio e trasloco|84 SODA STEFANO REGOLARIZZAZIONE erasmus+ 1030202001 6,20 €|Acquisto di beni e servizi
Rimborso missione Bruxelles 13-15/12/2022 -
2023 885 38| 14-03-2023 113 2905|Rimborso per viaggio e trasloco|64 PAGLIAI SARA REGOLARIZZAZIONE erasmus+ 1030202001 121,75 €[Acquisto di beni e servizi
Rimborso missione Napoli 18-21/12/2022 -
2023 885 37| 14-03-2023 113 2905|Rimborso per viaggio e trasloco|64 PAGLIAI SARA REGOLARIZZAZIONE erasmus+ 1030202001 22,26 €|Acquisto di beni e servizi
Rimborso missione Bordeaux 21-23/11/2022 -
2023 885 36| 14-03-2023 113 2905|Rimborso per viaggio e trasloco|64 PAGLIAI SARA REGOLARIZZAZIONE erasmus+ 1030202001 103,58 €[Acquisto di beni e servizi
Rimborso missione Bordeaux 21-24/11/2022 -
2023 885 35| 14-03-2023 113 2905[Rimborso per viaggio e trasloco| 136 RICCI ALESSIA REGOLARIZZAZIONE erasmus+ 1030202001 61,83 €|Acquisto di beni e servizi
Rimborso missione Roma 17/11/2022 -
2023 885 34| 14-03-2023 113 2905|Rimborso per viaggio e trasloco|64 PAGLIAI SARA REGOLARIZZAZIONE erasmus+ 1030202001 26,50 €| Acquisto di beni e servizi
Rimborso missione Torino 06-08/11/2022 -
2023 885 33| 14-03-2023 113 2905[Rimborso per viaggio e trasloco| 136 RICCI ALESSIA REGOLARIZZAZIONE erasmus+ 1030202001 43,16 €|Acquisto di beni e servizi
Rimborso missione Firenze 30/11/2022 -
2023 885 32| 14-03-2023 113 2905|Rimborso per viaggio e trasloco|65 PERITORE CLAUDIA REGOLARIZZAZIONE erasmus+ 1030202001 14,60 €| Acquisto di beni e servizi
Rimborso missione Bologna 12-13/12/2022 -
2023 885 31| 14-03-2023 113 2905|Rimborso per viaggio e trasloco|86 LACOPPOLA CLAUDIO REGOLARIZZAZIONE erasmus+ 1030202001 21,00 €|Acquisto di beni e servizi
Rimborso missione Roma 29-30/11/2022 -
2023 885 30| 14-03-2023 113 2905|Rimborso per viaggio e trasloco|86 LACOPPOLA CLAUDIO REGOLARIZZAZIONE erasmus+ 1030202001 22,26 €| Acquisto di beni e servizi
Rimborso missione Bologna 11-13/12/2022 -
2023 885 29| 14-03-2023 113 2905|Rimborso per viaggio e trasloco|28 TOCI FEDERICA REGOLARIZZAZIONE erasmus+ 1030202001 40,76 €|Acquisto di beni e servizi
Rimborso missione Milano 27-28/11/2022 -
2023 885 28| 14-03-2023 113, 2905|Rimborso per viaggio e trasloco|65 PERITORE CLAUDIA REGOLARIZZAZIONE erasmus+ 1030202001 28,26 €| Acquisto di beni e servizi
Rimborso missione Helsinki 31-02/09/2022 -
2023 885 27| 14-03-2023 113 2905|Rimborso per viaggio e trasloco|69 VENTURI LORENZA REGOLARIZZAZIONE erasmus+ 1030202001 22,60 €|Acquisto di beni e servizi
Rimborso missione Bruxelles 22-26/10/2022 -
2023 885 26| 14-03-2023 113, 2905|Rimborso per viaggio e trasloco|69 VENTURI LORENZA REGOLARIZZAZIONE erasmus+ 1030202001 171,50 €[Acquisto di beni e servizi
Rimborso missione Treviso 02-03/12/2022 -
2023 885 25| 14-03-2023 113 2905|Rimborso per viaggio e trasloco|75 SILVESTRI LUISELLA REGOLARIZZAZIONE erasmus+ 1030202001 33,10 €|Acquisto di beni e servizi
Rimborso missione Viareggio 18/10/2022 -
2023 885 24| 14-03-2023 113 2905|Rimborso per viaggio e trasloco|64 PAGLIAI SARA REGOLARIZZAZIONE erasmus+ 1030202001 17,50 €| Acquisto di beni e servizi
Rimbrso missione Misterbianco 19-21/10/2022 -|
2023 885 23| 14-03-2023 113 2905|Rimborso per viaggio e trasloco|64 PAGLIAI SARA REGOLARIZZAZIONE erasmus+ 1030202001 72,76 €|Acquisto di beni e servizi
Rimborso missione Roma 24/10/2022 -
2023 885 22| 14-03-2023 113 2905|Rimborso per viaggio e trasloco|64 PAGLIAI SARA REGOLARIZZAZIONE erasmus+ 1030202001 47,46 €| Acquisto di beni e servizi
Rimborso missione Torino 06-08/11/2022 -
2023 885 21| 14-03-2023 113 2905|Rimborso per viaggio e trasloco|64 PAGLIAI SARA REGOLARIZZAZIONE erasmus+ 1030202001 7,40 €|Acquisto di beni e servizi




Rimborso missione Roma 25/10/2022 -

2023 885 20| 14-03-2023 113 2905|Rimborso per viaggio e trasloco|64 PAGLIAI SARA REGOLARIZZAZIONE erasmus+ 1030202001 40,80 €| Acquisto di beni e servizi
Rimborso missione Roma 14-15/11/2022 -
2023 885 19[ 14-03-2023| 113 2905|Rimborso per viaggio e trasloco|64 PAGLIAI SARA REGOLARIZZAZIONE erasmus+ 1030202001 28,26 €|Acquisto di beni e servizi
Rimborso missione Roma 23-24/11/2022 -
2023 885 18| 14-03-2023 113 2905|Rimborso per viaggio e trasloco|86 LACOPPOLA CLAUDIO REGOLARIZZAZIONE erasmus+ 1030202001 53,86 €|Acquisto di beni e servizi
Rimborso missione Torino 06-08/11/2022 -
2023 885 17[ 14-03-2023| 113 2905|Rimborso per viaggio e trasloco|70 RIBOLDI VALENTINA REGOLARIZZAZIONE erasmus+ 1030202001 73,92 €|Acquisto di beni e servizi
Rimborso missione Bruxelles 23-24/11/2022 -
2023 885 16| 14-03-2023 113, 2905|Rimborso per viaggio e trasloco|65 PERITORE CLAUDIA REGOLARIZZAZIONE erasmus+ 1030202001 98,24 €| Acquisto di beni e servizi
Rimborso missione Bordeaux 21-23/11/2022 -
2023 885 15[ 14-03-2023| 113 2905[Rimborso per viaggio e trasloco| 130 MADDALENA ELENA REGOLARIZZAZIONE erasmus+ 1030202001 80,00 €|Acquisto di beni e servizi
Rimborso missione Bologna 11-13/12/2022 -
2023 885 14| 14-03-2023 113, 2905|Rimborso per viaggio e trasloco|101 TOSI ALEXANDRA REGOLARIZZAZIONE etwinning 1030202001 40,26 €| Acquisto di beni e servizi
Rimborso missione Bologna 11-13/12/2022 -
2023 885 13[ 14-03-2023| 113 2905|Rimborso per viaggio e trasloco|89 SATURNI ILARIA REGOLARIZZAZIONE etwinning 1030202001 60,52 €|Acquisto di beni e servizi
Rimborso missione Bologna 12-13/12/2022 -
2023 885 12| 14-03-2023 113 2905|Rimborso per viaggio e trasloco|64 PAGLIAI SARA REGOLARIZZAZIONE etwinning 1030202001 22,26 €| Acquisto di beni e servizi
Rimborso missione Bologna 11-13/12/2022 -
2023 885 11| 14-03-2023| 113 2905[Rimborso per viaggio e trasloco| 100 BETTINI ELENA REGOLARIZZAZIONE etwinning 1030202001 40,76 €|Acquisto di beni e servizi
Rimborso missione Bologna 12-13/12/2022 -
2023 885 10| 14-03-2023 113 2905|Rimborso per viaggio e trasloco|1191 MARTINELLI SARA REGOLARIZZAZIONE etwinning 1030202001 18,50 €| Acquisto di beni e servizi
Rimborso missione Bologna 12-13/12/2022 -
2023 885 9| 14-03-2023| 113 2905|Rimborso per viaggio e trasloco|94 NAVA LAURA REGOLARIZZAZIONE etwinning 1030202001 20,50 €|Acquisto di beni e servizi
Rimborso missione Bologna 12-13/11/2022 -
2023 885 8| 14-03-2023 113, 2905|Rimborso per viaggio e trasloco|98 MINIATI ANGELA REGOLARIZZAZIONE etwinning 1030202001 22,26 €| Acquisto di beni e servizi
Rimborso missione Napoli 18-21/12/2022 -
2023 885 7| 14-03-2023| 113 2905|Rimborso per viaggio e trasloco|72 CECCHERELLI ALESSANDRA REGOLARIZZAZIONE epale 22-24 1030202001 36,56 €|Acquisto di beni e servizi
Rimborso missione Roma 16/12/2022 - epale
2023 885 6| 14-03-2023, 113] 2905|Rimborso per viaggio e trasloco|72 CECCHERELLI ALESSANDRA  |REGOLARIZZAZIONE 22-24 1030202001 3,00 €[Acquisto di beni e servizi
Rimborso missione Roma 26/05/2022 - epale
2023 885 5| 14-03-2023| 113 2905|Rimborso per viaggio e trasloco|69 VENTURI LORENZA REGOLARIZZAZIONE 22-24 1030202001 22,26 €|Acquisto di beni e servizi
Rimborso missione Bordeaux 21-23/11/2022 -
2023 885 4| 14-03-2023 113] 2905|Rimborso per viaggio e trasloco|72 CECCHERELLI ALESSANDRA  |REGOLARIZZAZIONE epale 22-24 1030202001 65,44 €|Acquisto di beni e servizi
Rimborso missione Bologna 13-15/10/2022 -
2023 885 3| 14-03-2023| 113 2905|Rimborso per viaggio e trasloco|69 VENTURI LORENZA REGOLARIZZAZIONE epale 22-24 1030202001 33,76 €|Acquisto di beni e servizi
Rimborso missione Bologna 31-01/06/2022 -
2023 885 2| 14-03-2023 113 2905|Rimborso per viaggio e trasloco|69 VENTURI LORENZA REGOLARIZZAZIONE epale 22-24 1030202001 4,00 €|Acquisto di beni e servizi
RIMBORSO MISSIONE ROMA 23-24/11/2022 -
2023 885 1| 14-03-2023 113 2905|Rimborso per viaggio e trasloco|72 CECCHERELLI ALESSANDRA REGOLARIZZAZIONE EPALE 22-24 1030202001 1,50 €|Acquisto di beni e servizi
RIMBORSO MISSIONE NAPOLI 03-04/11/2022
2023 884 1| 14-03-2023 113] 1905|Rimborso per viaggio e trasloco| 1946 MORANI RAIMONDA MARIA REGOLARIZZAZIONE - PON DIVARI TERRITORIALI 1030202001 29,35 €[Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 883 1| 14-03-2023 113 2928|studi, ricerca e consulenza 30182 CONIGLIO GIUSEPPA POSTALE sott a notula 1 del 01-02-2023 erasmus+ 1030210001 1.800,00 €|Acquisto di beni e servizi
RIMBORSO SEMINARIO NAZIONALE EPALE
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E  |NON DISPERDERSI ROMA 09-10
2023 882 1| 14-03-2023 112] 2913|trasferta 37732 LAGOMARSINO FRANCESCA POSTALE NOVEMBRE - LAGOMARSINO FRANCESCA (1030202002 44,80 €[Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 881 1| 14-03-2023 113 2928|studi, ricerca e consulenza 30291 ROFFI ELENA POSTALE sott a notula 1 del 21-02-2023 erasmus+ 1030210001 1.775,00 €|Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 880 1| 14-03-2023 113, 2928|studi, ricerca e consulenza 30189 REFOLO ROBERTO ANTONIO POSTALE sott a notula 1 del 17-02-2023 erasmus+ 1030210001 750,00 €|Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 879 1| 14-03-2023 113 2928|studi, ricerca e consulenza 12627 TOS| BARBARA POSTALE sott a fattura 4/PA23 del 14-02-2023 erasmus+ |1030210001 5.241,60 €[Acquisto di beni e servizi
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E  |Fattura n. 3/23 del 02/03/2023
2023 878 1| 14-03-2023 112] 1913|trasferta 29854 NAPPI RAFFAELE POSTALE MONITORAGGIO ex L. 440 97 1030202002 8,61 €|Acquisto di beni e servizi
BONIFICO BANCARIO E
2023 877 1] 13-03-2023 113 3904 |Accessori per uffici e alloggi 37245 H20 SRL POSTALE FATTURA N.000392/FFdel:12-12-2022 - FOE |1030102005 120,78 €|Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E  |Fattura n. 4 del 01-03-2023 PON
2023 876 1| 13-03-2023 113] 1928|studi, ricerca e consulenza 1 BIZZOCCHI MASSIMILIANO POSTALE MONITORAGGIO 1030210001 9.516,00 €| Acquisto di beni e servizi
Organizzazione e
partecipazione a manifestazioni BONIFICO BANCARIO E
2023 875 1] 13-03-2023 113] 1909| e convegni 37479 BAR_ONE SRLS POSTALE [Fatt. FATTPA 1_23 del 20-02-2023 - PTA1 1030202005 270,00 €|Acquisto di beni e servizi
BONIFICO BANCARIO E
2023 874 1[ 13-03-2023 113, 2933|Stampa e rilegatura 32442 INTERNATIONAL PRINTING SRL |POSTALE sott a fattura 20 del 31-01-2023 erasmus+ 1030213004 732,00 €|Acquisto di beni e servizi
Rimborsi di trasferimenti SEPA CREDIT sott t debit note 3242302642 del 20-02-2023
2023 873 1] 13-03-2023 125 2903|all'Unione Europea 353 COMMISSIONE EUROPEA TRANSFER etwinning 1090301001 151.427,40 €| Trasferimenti correnti
2023 872 22| 13-03-2023 113 4905|Rimborso per viaggio e trasloco|337 BAGATTINI DANIELA REGOLARIZZAZIONE Rimborso missione Verona 24/11/2022 - foe 1030202001 18,40 €| Acquisto di beni e servizi
Rimborso missione Misterbianco 20-22/10/2022
2023 872 21| 13-03-2023 113 4905|Rimborso per viaggio e trasloco| 158 BENASSI ANDREA REGOLARIZZAZIONE - foe 1030202001 116,75 €| Acquisto di beni e servizi




2023 872 20| 13-03-2023 113 4905|Rimborso per viaggio e trasloco| 140 NULLI GIOVANNI REGOLARIZZAZIONE Rimborso missione Milano 10-11/11/2022 - foe |1030202001 30,00 €[Acquisto di beni e servizi
MANGIONE GIUSEPPINA RITA
2023 872 19[ 13-03-2023| 113 4905|Rimborso per viaggio e trasloco|6226 JOSE REGOLARIZZAZIONE Rimborso missione Firenze 19-20/07/2022 - foe 1030202001 4,50 €|Acquisto di beni e servizi
MANGIONE GIUSEPPINA RITA
2023 872 18| 13-03-2023 113 4905|Rimborso per viaggio e trasloco|6226 JOSE REGOLARIZZAZIONE Rimborso missione Firenze 06-07/09/2022 - foe| 1030202001 37,70 €[Acquisto di beni e servizi
MANGIONE GIUSEPPINA RITA
2023 872 17[ 13-03-2023| 113 4905|Rimborso per viaggio e trasloco|6226 JOSE REGOLARIZZAZIONE Rimborso missione Firenze 15/09/2022 - foe 1030202001 12,40 €|Acquisto di beni e servizi
MANGIONE GIUSEPPINA RITA
2023 872 16| 13-03-2023 113, 4905|Rimborso per viaggio e trasloco|6226 JOSE REGOLARIZZAZIONE Rimborso missione Firenze 05/10/2022 - foe 1030202001 8,50 €|Acquisto di beni e servizi
MANGIONE GIUSEPPINA RITA
2023 872 15[ 13-03-2023| 113 4905|Rimborso per viaggio e trasloco|6226 JOSE REGOLARIZZAZIONE Rimborso missione Firenze 22-23/09/2022 - foe 1030202001 72,50 €|Acquisto di beni e servizi
2023 872 14| 13-03-2023 113, 4905|Rimborso per viaggio e trasloco|37 PANZAVOLTA SILVIA REGOLARIZZAZIONE Rimborso missione Rimini 17-19/11/2022 - foe |1030202001 47,20 €| Acquisto di beni e servizi
2023 872 13[ 13-03-2023| 113 4905|Rimborso per viaggio e trasloco|37 PANZAVOLTA SILVIA REGOLARIZZAZIONE Rimborso missione Milano 11/11/2022 - foe 1030202001 12,35 €|Acquisto di beni e servizi
2023 872 12| 13-03-2023 113 4905|Rimborso per viaggio e trasloco|6370 SAGRI MARIA TERESA REGOLARIZZAZIONE Rimborso missione Torino 06-08/11/2022 - foe |1030202001 68,50 €| Acquisto di beni e servizi
Rimborso missione misterbianco 20-22/10/2022
2023 872 11[ 13-03-2023| 113 4905|Rimborso per viaggio e trasloco|6370 SAGRI MARIA TERESA REGOLARIZZAZIONE - foe 1030202001 83,90 €|Acquisto di beni e servizi
2023 872 10| 13-03-2023 113 4905|Rimborso per viaggio e trasloco|403 MALLOGGI NICOLA REGOLARIZZAZIONE Rimborso missione Torino 06-08/11/2022 - foe |1030202001 66,52 €| Acquisto di beni e servizi
Rimborso missione Reggio Emilia 23-
2023 872 9| 13-03-2023| 113 4905|Rimborso per viaggio e trasloco|251 DE SANTIS FRANCESCA REGOLARIZZAZIONE 24/05/2022 - foe 1030202001 43,50 €|Acquisto di beni e servizi
2023 872 8| 13-03-2023 113, 4905|Rimborso per viaggio e trasloco| 169 CALZONE SAMUELE REGOLARIZZAZIONE Rimborso missione Torino 12-13/10/2022 - foe |1030202001 46,10 €| Acquisto di beni e servizi
Rimborso missione Misterbianco 19-23/10/2022
2023 872 7| 13-03-2023| 113 4905[Rimborso per viaggio e trasloco| 13893 CENTI PATRIZIA REGOLARIZZAZIONE - foe 1030202001 190,11 €|Acquisto di beni e servizi
2023 872 6| 13-03-2023 113, 4905|Rimborso per viaggio e trasloco| 13893 CENTI PATRIZIA REGOLARIZZAZIONE Rimborso missione Roma 30-31/10/2022 - foe |1030202001 26,26 €| Acquisto di beni e servizi
Rimborso missione Perugia 27-28/10/2022 -
2023 872 5| 13-03-2023| 113 4905[Rimborso per viaggio e trasloco| 182 GORACCI SERENA REGOLARIZZAZIONE foe 1030202001 10,00 €|Acquisto di beni e servizi
Rimborso missione Misterbianco 20-22/10/2022
2023 872 4| 13-03-2023 113 4905|Rimborso per viaggio e trasloco| 190 MORINI ELETTRA REGOLARIZZAZIONE - foe 1030202001 65,90 €| Acquisto di beni e servizi
2023 872 3| 13-03-2023| 113 4905[Rimborso per viaggio e trasloco| 11032 ORLANDINI LORENZA REGOLARIZZAZIONE Rimborso missione Roma 02/11/2022 - foe 1030202001 13,60 €|Acquisto di beni e servizi
Rimborso missione Perugia 27-28/10/2022 -
2023 872 2| 13-03-2023, 113] 4905|Rimborso per viaggio e trasloco| 11032 ORLANDINI LORENZA REGOLARIZZAZIONE foe 1030202001 74,70 €[Acquisto di beni e servizi
RIMBORSO MISSIONE CATANIA 20-
2023 872 1] 13-03-2023 113 4905|Rimborso per viaggio e trasloco|181 GIUNTI CHIARA REGOLARIZZAZIONE 21/10/2022 - FOE 1030202001 71,96 €|Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 871 1| 13-03-2023 113, 2928|studi, ricerca e consulenza 32985 FIORONI MARCO POSTALE sott a fattura 2 del 20-02-2023 erasmus+ 1030210001 7.930,00 €| Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 870 1| 13-03-2023 113 1928|studi, ricerca e consulenza 25073 BARILLA GRAZIA POSTALE [Fatt. X del 02-02-2023 - PTA3 1030210001 700,00 €|Acquisto di beni e servizi
RIMBORSO SEMINARIO NAZIONALE EPALE
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E  |[NON DISPERDERSI ROMA 09-10
2023 869 1| 13-03-2023 112] 2913|trasferta 18889 GRECO WILMA POSTALE NOVEMBRE - GRECO WILMA 1030202002 81,68 €[Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E  |FATTURA 02-03-2023/FATTPA 3_23
2023 868 1] 13-03-2023 113 1928(studi, ricerca e consulenza 25366 MORREALE DOMENICO POSTALE (2023.10.345) PROGETTO BIBLIOTECA 1030210001 3.000,00 €[Acquisto di beni e servizi
RIMBORSO SEMINARIO NAZIONALE EPALE
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E  [NON DISPERDERSI ROMA 09-10
2023 867 1| 13-03-2023 112] 2913|trasferta 3574 GIUSTINIANI SALVATORE POSTALE NOVEMBRE - GIUSTINIANI SALVATORE 1030202002 142,74 €|Acquisto di beni e servizi
Organizzazione e SOCIEDAD ESPANOLA PARA EL
partecipazione a manifestazioni PATRIMONIO HISTORICO SEPA CREDIT QUOTA ISCRIZIONE JORNADAS SEPHE
2023 866! 1] 13-03-2023 113 1909|e convegni 37694 EDUCATIVO SEPHE TRANSFER PIZZIGONI 1030202005 240,00 €|Acquisto di beni e servizi
Organizzazione e SOCIEDAD ESPANOLA PARA EL
partecipazione a manifestazioni PATRIMONIO HISTORICO SEPA CREDIT QUOTA ISCRIZIONE JORNADAS SEPHE
2023 865 1| 13-03-2023 113] 1909|e convegni 37694 EDUCATIVO SEPHE TRANSFER GIORGI 1030202005 240,00 €| Acquisto di beni e servizi
RIMBORSO SEMINARIO NAZIONALE EPALE
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E  |NON DISPERDERSI ROMA 09-10
2023 864 1] 13-03-2023 112] 2913|trasferta 29364 FIORE MERI POSTALE NOVEMBRE - FIORE MERI 1030202002 355,45 €|Acquisto di beni e servizi
BONIFICO BANCARIO E |sott a canone gennaio-marzo 2023 locali sede
2023 863 1| 13-03-2023 113 2917|Locazione di beni immobili 6041 SAGGIORATO RENATO POSTALE Firenze Agenzia Erasmus+ 1030207001 2.400,00 €| Acquisto di beni e servizi
RIMBORSO SEMINARIO NAZIONALE EPALE
NON DISPERDERSI ROMA 09-10
Indennita di missione e di FINOCCHIARO GIUSEPPE BONIFICO BANCARIO E  |NOVEMBRE - FINOCCHIARO GIUSEPPE
2023 862 1| 13-03-2023 112] 2913|trasferta 18276 GABRIELE POSTALE GABRIELE 1030202002 342,12 €| Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 861 1| 13-03-2023 113 2928|studi, ricerca e consulenza 5296 TRENTO PAOLO POSTALE sott a FATTPA 2_23 del 01-03-2023 erasmus+ [1030210001 5.408,00 €[Acquisto di beni e servizi




Organizzazione e
partecipazione a manifestazioni

BONIFICO BANCARIO E

2023 860 1| 13-03-2023 113] 2909|e convegni 36707 PLANNING EVENTS SRL POSTALE sott t fattura 48 del 23-01-2023 etwinning 1030202005 4.209,00 €| Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 859 1| 13-03-2023 113 2928|studi, ricerca e consulenza 26449 GIGLIOTTI MARCO POSTALE sott a fattura 09/2023 del 17-01-2023 erasmus+|1030210001 5.519,28 €| Acquisto di beni e servizi
RESTITUZIONE SOMME VERSATE PER
ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI ERRORE ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI
Altre uscite per partite di giro MUSICALI O. VECCHI - A. BONIFICO BANCARIO E  |MUSICALI O.VECCHI - A TONELLI 2018-11T02]
2023 858 1] 10-03-2023 411 903|n.a.c. 19147 TONELLI DI MODENA POSTALE KA103-047038 7019999999 122,80 €|Altre spese correnti
SOTT C G86G20000640006
Trasferimenti correnti a BONIFICO BANCARIO E  |PREFINANZIAMENTO ERASMUS+ 2020-1-
2023 857 1| 10-03-2023 114] 2906 Istituzioni Sociali Private 10989 ISTITUTO DEI SORDI DI TORINO [POSTALE 1T02-KA204-079227 1040401001 52.551,25 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a BONIFICO BANCARIO E  [SOTT C 189G20000130006 SALDO
2023 856 1] 10-03-2023 114 2906 Istituzioni Sociali Private 15649 MV INTERNATIONAL POSTALE ERASMUS+ 2020-1-1T02-KA104-078016 1040401001 5.285,20 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'lstruzione - ISTITUTO COMPRENSIVO ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C B49G19000730006 SALDO
2023 855 1| 10-03-2023 114] 2900| Istituzioni scolastiche 21684 CAPACCIO PAESTUM TAB A ERASMUS+ 2020-1-1T02-KA101-077782 1040101002 14.547,80 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a SOTT C J13J20000350006
Ministero dell'Istruzione - ACCR.TES.PROV.STATO [PREFINANZIAMENTO ERASMUS+ 2020-1-
2023 854 1] 10-03-2023 114 2900 Istituzioni scolastiche 1888 LICEO CLASSICO E. PIGA TAB A ES01-KA229-082249 2 1040101002 3.381,60 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a ISTITUTO DI ISTRUZIONE
Ministero dell'lstruzione - SUPERIORE ACCIAIUOLI - ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C J93B20000100006 SALDO
2023 853 1| 10-03-2023 114] 2900| Istituzioni scolastiche 21100 EINAUDI TAB A ERASMUS+ 2020-1-DE03-KA229-077429 3 (1040101002 3.898,00 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'Istruzione - ISTITUTO COMPRENSIVO VILLA [ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C F65E19000190002 SALDO
2023 852 1] 10-03-2023 114 2900 Istituzioni scolastiche 28632 ESTENSE TAB A ERASMUS+ 2019-1-FR01-KA229-062228_3 1040101002 925,00 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'lstruzione - ISTITUTO COMPRENSIVO ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C C58H19000170006 SALDO
2023 851 1| 10-03-2023 114] 2900| Istituzioni scolastiche 21744 SECONDO MILAZZO TAB A ERASMUS+ 2019-1-FI01-KA229-060752_2 1040101002 5.083,20 €| Trasferimenti correnti
TrasTerments corrent a
Ministero dell'lstruzione - 1ISS F.SCO D'AGUIRRE_DANTE [ACCR.TES.PROV.STATO |SOTT C B69E 19000890006 SALDO
2023 850 1| 10-03-2023 114] 2900| Istituzioni scolastiche 9986 ALIGHIERI TAB A ERASMUS+ 2019-1-FI01-KA229-060713_4 1040101002 2.360,20 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'Istruzione - ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C J95E19000180005 SALDO
2023 849 1] 10-03-2023 114 2900 Istituzioni scolastiche 21178 1ISS MARCO POLO TAB A ERASMUS+ 2019-1-ES01-KA229-064158 2 1040101002 2.758,90 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'Istruzione - LICEO POLIVALENTE DON ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C J38H19000300004 SALDO
2023 848 1] 10-03-2023 114 2900 Istituzioni scolastiche 4035 QUIRICO PUNZI TAB A ERASMUS+ 2019-1-SE01-KA229-060426_2 1040101002 5.172,00 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'lstruzione - ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C 181J19000070006 SALDO
2023 847 1| 10-03-2023 114] 2900| Istituzioni scolastiche 24496 IC BONSEGNA TONIOLO TAB A ERASMUS+ 2019-1-PT01-KA229-061161 2 (1040101002 3.444,90 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'Istruzione - ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C H83H17000000006 SALDO
2023 846 1] 10-03-2023 114 2900 Istituzioni scolastiche 28627 IC SAN BERNARDINO DA SIENA [TAB A ERASMUS+ 2019-1-PT01-KA229-060728_4 1040101002 5.268,00 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'Istruzione - ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C H68H19000300006 SALDO
2023 845 1] 10-03-2023 114 2900 Istituzioni scolastiche 12103 ITTS LSSA COPERNICO TAB A ERASMUS+ 2019-1-IT02-KA229-062642_1 1040101002 6.208,00 €| Trasferimenti correnti
Trasterimenti corrent a
Ministero dell'Istruzione - ISTITUTO ANTONIO CAPRARO (ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C G97118000220007 SALDO
2023 844 1] 10-03-2023 114 900| Istituzioni scolastiche 8859 PROCIDA TAB A ERASMUS+ 2018-1-EL01-KA229-047759_6 1040101002 5.252,00 €| Trasferimenti correnti
KYOCERA DOCUMENTI BONIFICO BANCARIO E  |Fattura n. 1010822460 del 28-02-2023 - Fondi
2023 843 1| 09-03-2023 113] 3919|Noleggi di hardware 16238 SOLUTIONS ITALIA SPA POSTALE istituto 1030207004 527,82 €| Acquisto di beni e servizi
KYOCERA DOCUMENTI BONIFICO BANCARIO E  |sott a Fattura n. 1010822460 del 28-02-2023
2023 842 1] 09-03-2023 113] 2919[Noleggi di hardware 16238 SOLUTIONS ITALIA SPA POSTALE ERASMUS+ 1030207004 143,09 €|Acquisto di beni e servizi
Servizi di sorveglianza e SICURITALIA IVRI SPA - BONIFICO BANCARIO E  |Fattura n. 9117003121 del 28/02/2023 Fondi
2023 841 1| 09-03-2023 113] 3931|custodia 12068 DIVISIONE VIGILANZA POSTALE istituto 1030213001 142,31 €|Acquisto di beni e servizi
Organizzazione e
partecipazione a manifestazioni BONIFICO BANCARIO E  |Fattura n.76 del 22.02.2023 PRIN
2023 840 1] 09-03-2023 113] 1909|e convegni 25523 P.D.P. CATERING SRL POSTALE STEREOTIPO E PREGIUDIZIO 1030202005 288,75 €|Acquisto di beni e servizi
SOTT 300 B59H21000000007 FATT.
5600000022 DEL 19-01-2023 - PROGRAMMA
ERASMUS+ CALL 2021 AZIONE KA3 TCA
Incarichi a societa di studi, CSI PIEMONTE CONSORZIO BONIFICO BANCARIO E  |INTERNATIONALISATION OF HIGHER
2023 839 2| 09-03-2023 113] 2959 ricerca e consulenza 32925 PER IL SISTEMA INFORMATIVO [POSTALE EDUCATION 1030210003 109.398,42 €| Acquisto di beni e servizi
SOTT 300 B59H21000000007 FATT.
5600000022 DEL 19-01-2023] CSI PIEMONTE
Incarichi a societa di studi, CSI PIEMONTE CONSORZIO BONIFICO BANCARIO E  |PROGRAMMA ERASMUS+ CALL 2021
2023 839 1] 09-03-2023 113] 2959|ricerca e consulenza 32925 PER IL SISTEMA INFORMATIVO [POSTALE AZIONE KA3 TCA-H-ROLE MODEL 1030210003 140.262,17 €| Acquisto di beni e servizi




Servizi di consulenza e

CSI PIEMONTE CONSORZIO

BONIFICO BANCARIO E

SOTT 300 B59H21000000007 FATT.
5600000022 DEL 19-01-2023 CSI PIEMONTE
PROGRAMMA ERASMUS+ CALL 2021,
AZIONE CHIAVE KA3 - TCA

2023 838 2| 09-03-2023| 113 2941 |prestazioni professionali ICT 32925 PER IL SISTEMA INFORMATIVO [POSTALE Internationalisation of higher Education 1030219010 208.607,04 €|Acquisto di beni e servizi
SOTT 300 B59H21000000007 FATT.
5600000022 DEL 19-01-2023 CSI PIEMONTE
Servizi di consulenza e CSI PIEMONTE CONSORZIO BONIFICO BANCARIO E  |PROGRAMMA ERASMUS+ CALL 2021,
2023 838 1] 09-03-2023 113] 2941|prestazioni professionali ICT 32925 PER IL SISTEMA INFORMATIVO [POSTALE AZIONE CHIAVE KA3 - TCA ROLE MODEL 1030219010 81.234,67 €|Acquisto di beni e servizi
[Fatt. 34PA del 28-02-2023] 8608173913 -
EUROMAC SRL FT.34PA PULIZIA E
BONIFICO BANCARIO E  |IGIENIZZAZIONE SEDE ROMA AGENZIA
2023 837 1] 09-03-2023 113] 2932|Servizi di pulizia e lavanderia _ [32369 EUROMAC SRL POSTALE ERASMUS+ FEB 2023 IMP.1476/2021 1030213002 603,25 €|Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'lstruzione - ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C H63J20000150006 SALDO
2023 836 1| 09-03-2023 114] 2900| Istituzioni scolastiche 21696 CPIA CATANIA 1 TAB A ERASMUS+ 2020-1-1T02-KA104-077959 1040101002 9.449,40 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a BONIFICO BANCARIO E  |SOTT C B49E19000850006 SALDO
2023 835 1] 09-03-2023 114 2906 Istituzioni Sociali Private 25592 INTEGRA ONLUS POSTALE ERASMUS+ 2019-1-1T02-KA204-062152 1040401001 53.922,80 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a CENTRO PER LO SVILUPPO BONIFICO BANCARIOE  |SOTT C E95E19000230006 SALDO
2023 834 1| 09-03-2023 114] 2906 Istituzioni Sociali Private 16253 CREATIVO DANILO DOLCI POSTALE ERASMUS+ 2019-1-1T02-KA204-063135 1040401001 74.154,20 €| Trasferimenti correnti
CIG 75902876FA - pagamento del premio
Premi di assicurazione su beni BONIFICO BANCARIO E |relativo alla polizzaELETTRONICA n.
2023 833 1] 08-03-2023 113] 4947 mobili 22110 AON POSTALE 390178466 1100401001 1.720,67 €| Altre spese correnti
ANAC AUTORITA' NAZIONALE ~ |BONIFICO BANCARIO E
2023 832 1| 08-03-2023 113] 4935| Pubblicazione bandi di gara 7821 ANTICORRUZIONE POSTALE MAV n. 01030658508481560 1030216001 180,00 €|Acquisto di beni e servizi
RIMBORSO SEMINARIO NAZIONALE EPALE
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E  |NON DISPERDERSI ROMA 09-10
2023 831 1] 08-03-2023 112] 2913|trasferta 15085 MINALE FAUSTA POSTALE NOVEMBRE - MINALE FAUSTA 1030202002 75,80 €|Acquisto di beni e servizi
SOTT 300 AZIONE KA3 ERASMUS+ CALL
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E {2022 - LTA PEACE - ERASMUS+
2023 830 1| 08-03-2023 113] 2928|studi, ricerca e consulenza 37087 FIORILLO MICHELE POSTALE LTA_NAPOLI 18-21/12/2022 1030210001 500,00 €[Acquisto di beni e servizi
RIMBORSO SEMINARIO NAZIONALE EPALE
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E  |NON DISPERDERSI ROMA 09-10
2023 829 1] 08-03-2023 112] 2913|trasferta 36681 D'ANIELLO TIZIANA POSTALE NOVEMBRE - D'ANIELLO TIZIANA 1030202002 64,35 €|Acquisto di beni e servizi
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIOE  |SOTT T RIMBORSO FIRENZE 10-11/05/2022
2023 828 1| 08-03-2023 112] 2913|trasferta 22867 ME| ALESSANDRA ANNA MARIA [POSTALE ETWINNING 1030202002 200,00 €] Acquisto di beni e servizi
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E  |SOTT T RIMBORSO BOLOGNA 12-13/12/2022
2023 827 1] 08-03-2023 112] 2913|trasferta 35795 PIEGAIA ELISABETTA POSTALE ETWINNING 1030202002 69,70 €|Acquisto di beni e servizi
Fattura 01/02 del 01 marzo 2023 Piano di
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E  |ampliamento offerta formativa Monitoraggio ex
2023 826 1| 07-03-2023 113] 1928|studi, ricerca e consulenza 25332 MATERA FRANCESCO POSTALE L.440 97 1030210001 3.000,00 €[Acquisto di beni e servizi
RIMBORSO SEMINARIO NAZIONALE EPALE -
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E  |NON DISPERDERSI ROMA 09-10
2023 825 1] 07-03-2023 112] 2913|trasferta 26070 CIOSCHI RICCARDO POSTALE NOVEMBRE - CIOSCHI RICCARDO 1030202002 32,96 €|Acquisto di beni e servizi
SEMINARIO NAZIONALE EPALE NON
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E  |DISPERDERSI ROMA 09-10 NOVEMBRE -
2023 824 1| 07-03-2023 112] 2913|trasferta 36658 CALCAGNO VIRGINIA POSTALE CALCAGNO VIRGINIA 1030202002 194,00 €|Acquisto di beni e servizi
SEMINARIO NAZIONALE EPALE NON
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E  |DISPERDERSI ROMA 09-10 NOVEMBRE -
2023 823 1] 07-03-2023 112] 2913|trasferta 17479 CACCAVALE MARIA TERESA POSTALE CACCAVALE MARIA TERESA 1030202002 16,00 €| Acquisto di beni e servizi
SEMINARIO NAZIONALE EPALE_NON
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E  |DISPERDERSI ROMA 09-10 NOVEMBRE -
2023 822 1| 07-03-2023 112] 2913|trasferta 16688 BULZINETTI ANGELA POSTALE BULZINETTI ANGELA 1030202002 59,80 €| Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'Istruzione - ISTITUTO COMPRENSIVO SAN [ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C E28H19000330006 SALDO
2023 821 1] 07-03-2023 114 2900 Istituzioni scolastiche 24519 G. BOSCO - MASSAFRA TAB A ERASMUS+ 2019-1-1T02-KA101-062024 1040101002 3.322,00 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'lstruzione - ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C D68H19000170001 SALDO
2023 820 1| 07-03-2023 114] 2900| Istituzioni scolastiche 10193 1IS TEN. R. RIGHETTI TAB A ERASMUS+ 2019-1-1T02-KA101-061029 1040101002 10.880,00 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'Istruzione - ISTITUTO COMPRENSIVO CASA [ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C G88H19001050006 SALDO
2023 819 1] 07-03-2023 114 2900 Istituzioni scolastiche 24501 DEL FANCIULLO TAB A ERASMUS+ 2019-1-IT02-KA101-061994 1040101002 7.274,80 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'lstruzione - ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C C15E19000070006 SALDO
2023 818 1| 07-03-2023 114] 2900| Istituzioni scolastiche 2572 ITIS PALEOCAPA TAB A ERASMUS+ 2019-1-1T02-KA101-061275 1040101002 8.500,20 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'Istruzione - ISTITUTO GUGLIELMO ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C 98H19000170006 SALDO
2023 817 1] 07-03-2023 114 2900 Istituzioni scolastiche 6009 MARCONI - HACK TAB A ERASMUS+ 2019-1-IT02-KA101-061074 1040101002 10.516,00 €| Trasferimenti correnti




Trasferimenti correnti a
Ministero dell'lstruzione -

ISTITUTO COMPRENSIVO

ACCR.TES.PROV.STATO

SOTT C H69E19000760006 SALDO

2023 816 1] 07-03-2023 114 2900 Istituzioni scolastiche 2978 STATALE G. ROSSINI TAB A ERASMUS+ 2019-1-PL01-KA229-064953 4 1040101002 5.006,40 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'lstruzione - ACCR.TES.PROV.STATO |SOTT C H85E19000660006 SALDO

2023 815 1| 07-03-2023 114]  2900|Istituzioni scolastiche 6790 ISTITUTO MARTINO FILETICO _ [TAB A ERASMUS+ 2019-1-PL01-KA229-064916_2 (1040101002 2.780,20 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'Istruzione - ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C B88H19005460005 SALDO

2023 814 1] 07-03-2023 114 2900 Istituzioni scolastiche 13404 1IS DI VIA EMERY TAB A ERASMUS+ 2019-1-CZ01-KA229-061189_4 1040101002 4.925,00 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a ISTITUTO DI ISTRUZIONE
Ministero dell'lstruzione - SUPERIORE STATALE PANTINI -|ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C I35E19000200006 SALDO

2023 813 1| 07-03-2023 114]  2900|Istituzioni scolastiche 15198 PUDENTE TAB A ERASMUS+ 2019-1-IT02-KA229-063145_1 1040101002 4.784,00 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'Istruzione - 1IS N. MACHIAVELLI - ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C J67118000380006 SALDO

2023 812 1] 07-03-2023 114 2900 Istituzioni scolastiche 24504 PIOLTELLO TAB A ERASMUS+ 2019-1-IT02-KA229-063314_1 1040101002 5.492,80 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'lstruzione - ISTITUTO COMPRENSIVO ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C J98119000190001 SALDO

2023 811 1| 07-03-2023 114]  2900|Istituzioni scolastiche 23416 BORSELLINO AJELLO TAB A ERASMUS+ 2019-1-ES01-KA229-065937 5 (1040101002 2.991,80 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a ISTRUZIONE SECONDARIA
Ministero dell'Istruzione - SUPERIORE - ROVATO - ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C F18H19000260006 SALDO

2023 810 1] 07-03-2023 114 2900 Istituzioni scolastiche 21579 'LORENZO GIGLI' TAB A ERASMUS+ 2019-1-ES01-KA229-065694_2 1040101002 3.929,00 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a ISTITUTO ISTRUZIONE
Ministero dell'lstruzione - SUPERIORE "STEFANI - ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C I65E19000250005 SALDO

2023 809 1| 07-03-2023 114]  2900|Istituzioni scolastiche 451 BENTEGODI" TAB A ERASMUS+ 2019-1-ES01-KA229-064563 2 (1040101002 5.151,60 €| Trasferimenti correnti
Altri versamenti di ritenute al
personale dipendente per conto ANIEF - ASSOCIAZIONE BONIFICO BANCARIO E  |QUOTE SINDACALI DEL MESE DI FEBBRAIO

2023 808 1] 07-03-2023 411 906|di terzi 37270 SINDACALE PROFESSIONALE |POSTALE 2023 7010299999 41,21 €|Altre spese correnti
Altri versamenti di ritenute al
personale dipendente per conto BONIFICO BANCARIO E |CESSIONE DEL V° DEL MESE DI FEBBRAIO

2023 807 1| 07-03-2023 411 906|di terzi 35943 BNL S.P.A. POSTALE 2023 7010299999 400,00 €|Altre spese correnti
Altri versamenti di ritenute al
personale dipendente per conto BONIFICO BANCARIO E |CESSIONE DEL V° DEL MESE DI FEBBRAIO

2023 806 1] 07-03-2023 411 906|di terzi 35760 AVVERA S.P.A. POSTALE 2023 7010299999 340,00 €|[Altre spese correnti
Altri versamenti di ritenute al
personale dipendente per conto SANTANDER CONSUMER BANK |BONIFICO BANCARIO E  [CESSIONE DEL V° DEL MESE DI FEBBRAIO

2023 805 1| 07-03-2023 411 906|di terzi 35624 S.P.A. POSTALE 2023 7010299999 249,00 €|Altre spese correnti
Altri versamenti di ritenute al
personale dipendente per conto PRESTITALIA S.P.A. C/O INTESA|BONIFICO BANCARIO E  [CESSIONE DEL V° DEL MESE DI FEBBRAIO

2023 804 1] 07-03-2023 411 906|di terzi 33350 SAN PAOLO - FILIALE DI PARMA |POSTALE 2023 7010299999 166,00 €|Altre spese correnti
Altri versamenti di ritenute al
personale dipendente per conto BONIFICO BANCARIO E

2023 803 1| 07-03-2023 411 906|di terzi 33180 IFIS NPL SERVICING SPA POSTALE V.A. R.G. 401/2021 QUOTA FEBBRAIO 2023 |7010299999 247,28 €|Altre spese correnti
Altri versamenti di ritenute al
personale dipendente per conto BONIFICO BANCARIO E |CESSIONE DEL V° DEL MESE DI FEBBRAIO

2023 802 1] 07-03-2023 411 906|di terzi 33160 BANCA PROGETTO SPA POSTALE 2023 7010299999 270,00 €|Altre spese correnti
Altri versamenti di ritenute al
personale dipendente per conto BONIFICO BANCARIO E |CESSIONE DEL V° DEL MESE DI FEBBRAIO

2023 801 1| 07-03-2023 411 906|di terzi 20560 PITAGORA SPA POSTALE 2023 7010299999 314,00 €|Altre spese correnti
Altri versamenti di ritenute al
personale dipendente per conto BONIFICO BANCARIO E |CESSIONE DEL V° DEL MESE DI FEBBRAIO

2023 800 1] 07-03-2023 411 906|di terzi 14646 IBL BANCA SPA POSTALE 2023 7010299999 413,00 €|Altre spese correnti
Altri versamenti di ritenute al
personale dipendente per conto BONIFICO BANCARIO E  |QUOTE SINDACALI DEL MESE DI FEBBRAIO

2023 799 1| 07-03-2023 411 906|di terzi 14355 UNIONE SINDACALE DI BASE _ [POSTALE 2023 7010299999 437,95 €|Altre spese correnti
Altri versamenti di ritenute al
personale dipendente per conto BONIFICO BANCARIO E  |QUOTE SINDACALI DEL MESE DI FEBBRAIO

2023 798 1] 07-03-2023 411 906|di terzi 13738 ANPRI POSTALE 2023 7010299999 26,46 €|Altre spese correnti
Altri versamenti di ritenute al
personale dipendente per conto BONIFICO BANCARIO E |CESSIONE DEL V° DEL MESE DI FEBBRAIO

2023 797 1| 07-03-2023 411 906|di terzi 10253 UNICREDIT SPA POSTALE 2023 7010299999 307,00 €|Altre spese correnti
Altri versamenti di ritenute al
personale dipendente per conto BONIFICO BANCARIO E | XXX3200280030350484XXX - PRESTITI

2023 796 1] 07-03-2023 411 906|di terzi 5691 INPDAP POSTALE PLURIENNALI MESE DI FEBBRAIO 2023 7010299999 294,51 €|Altre spese correnti
Altri versamenti di ritenute al
personale dipendente per conto BONIFICO BANCARIO E  |QUOTE SINDACALI DEL MESE DI FEBBRAIO

2023 795 1| 07-03-2023 411 906|di terzi 990 UILP.A. POSTALE 2023 7010299999 130,28 €|Altre spese correnti
Altri versamenti di ritenute al
personale dipendente per conto BONIFICO BANCARIO E  |QUOTE SINDACALI DEL MESE DI FEBBRAIO

2023 794 1] 07-03-2023 411 906|di terzi 953 CISL POSTALE 2023 7010299999 778,95 €|Altre spese correnti




Altri versamenti di ritenute al

personale dipendente per conto

BONIFICO BANCARIO E

QUOTE SINDACALI DEL MESE DI FEBBRAIO

2023 793 1| 07-03-2023 411 906|di terzi 938 FLC CGIL POSTALE 2023 7010299999 749,44 €|Altre spese correnti
Altri versamenti di ritenute al
personale dipendente per conto BANCA NAZIONALE DEL BONIFICO BANCARIO E  |CESSIONE DEL V° DEL MESE DI FEBBRAIO
2023 792 1] 07-03-2023 411 906|di terzi 48 LAVORO POSTALE 2023 7010299999 350,00 €|Altre spese correnti
Altri versamenti di ritenute al
personale dipendente per conto BONIFICO BANCARIO E | XXX3200280030350484XXX - PRESTITI
2023 791 1| 07-03-2023 411 906|di terzi 5 C/INPS POSTALE PLURIENNALI MESE DI FEBBRAIO 2023 7010299999 1.296,25 €|Altre spese correnti
Versamenti di ritenute
previdenziali e assistenziali su
Redditi da lavoro dipendente FONDO PENSIONE PERSEO BONIFICO BANCARIO E  |CA80030350484-20230201-20230228 -
2023 790 1| 07-03-2023 411 901|riscosse per conto terzi 26399 SIRIO POSTALE QUOTA DIPENDENTE 7010202001 448,19 €|Altre spese correnti
Contributi previdenza FONDO PENSIONE PERSEO BONIFICO BANCARIO E  |CA80030350484-20230201-20230228 -
2023 789 1] 07-03-2023 112] 4921|complementare 26399 SIRIO POSTALE QUOTA ENTE 1010201002 170,36 €|Altre spese correnti
SEMINARIO NAZIONALE EPALE NON
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E  |DISPERDERSI ROMA 09-10 NOVEMBRE -
2023 788 1| 07-03-2023 112] 2913|trasferta 36543 BOFFA ADA POSTALE BOFFA ADA 1030202002 43,80 €[Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'lstruzione - ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C E95E19000370001 SALDO
2023 787 1] 07-03-2023 114 2900 Istituzioni scolastiche 14310 ITCG MARIO RAPISARDI TAB A ERASMUS+ 2019-1-ES01-KA229-063840_3 1040101002 4.618,60 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'lstruzione - ACCR.TES.PROV.STATO |SOTT C D85E19000230006 SALDO
2023 786 1| 07-03-2023 114] 2900| Istituzioni scolastiche 12337 IC ARISTIDE LEONORI TAB A ERASMUS+ 2019-1-EL01-KA229-062447 5 (1040101002 6.089,40 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'Istruzione - ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C G85E19000220006 SALDO
2023 785 1] 07-03-2023 114 2900 Istituzioni scolastiche 2237 1IS TARQUINIA TAB A ERASMUS+ 2019-1-EL01-KA229-062439_2 1040101002 5.275,00 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'lstruzione - ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C D78H19000170001 SALDO
2023 784 1| 07-03-2023 114] 2900| Istituzioni scolastiche 12416 ISTITUTO MARIO RUTELLI TAB A ERASMUS+ 2019-1-IT02-KA229-062188_1 1040101002 6.406,00 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a ISTITUTO DI ISTRUZIONE
Ministero dell'Istruzione - SUPERIORE MARGHERITA ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C J35E19000250005 SALDO
2023 783 1| 07-03-2023 114, 2900/ Istituzioni scolastiche 25594 HACK TAB A ERASMUS+ 2019-1-SK01-KA229-060786_4 1040101002 3.070,50 €| Trasferimenti correnti
1.P. PLATEJA MARITAIN ASS.
Trasferimenti correnti a CULTURALE 3.0 EXISTITUTO  |BONIFICO BANCARIOE [SOTT C 163119000020006 SALDO ERASMUS+
2023 782 1| 07-03-2023 114] 2906 Istituzioni Sociali Private 13778 PARITARIO PLATEJA POSTALE 2019-1-RO01-KA229-063933_5 1040401001 5.648,00 €| Trasferimenti correnti
BONIFICO BANCARIO E
2023 781 1] 07-03-2023 113 1953 Interpretariato e traduzioni 33202 ARKADIA TRANSLATIONS SRL |POSTALE Fatt. 2320014 del 21-02-2023 - PTA4 1030211001 3.416,00 €[Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'Istruzione - ISTITUTO COMPRENSIVO ITALO[ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C H45E19000180006 SALDO
2023 780 1| 07-03-2023 114, 2900/ Istituzioni scolastiche 13436 CALVINO TAB A ERASMUS+ 2019-1-RO01-KA229-063070_6 1040101002 5.616,60 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'lstruzione - ISTITUTO COMPRENSIVO ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C C73J20000170006 SALDO
2023 779 1| 07-03-2023 114] 2900| Istituzioni scolastiche 1357 STATALE IGNOTO MILITI TAB A ERASMUS+ 2020-1-EL01-KA229-078931 6 (1040101002 3.061,00 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'Istruzione - ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C D86D20000820006 SALDO
2023 778 1] 07-03-2023 114 2900 Istituzioni scolastiche 31105 1ISS C. DE MARCO-VALZANI TAB A ERASMUS+ 2020-1-CZ01-KA229-078451_4 1040101002 2.018,60 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'lstruzione - LICEO CLASSICO WALTHER BONIFICO BANCARIOE |SOTT C G59G20000500006 SALDO
2023 777 1| 07-03-2023 114] 2900| Istituzioni scolastiche 5430 VON DER VOGELWEIDE POSTALE ERASMUS+ 2020-1-AT01-KA229-078038 2 (1040101002 1.815,20 €| Trasferimenti correnti
BONIFICO BANCARIO E  |[Fatt. 2023/1419 del 01-02-2023 PTA
2023 776 1] 07-03-2023 113] 1900| Giornali e riviste 19562 CELDES SRL POSTALE STRUTTURA 8 1030101001 51,70 €|Acquisto di beni e servizi
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E  |Fatt. 0000037/18 del 13-02-2023 PTA struttura
2023 775 2| 07-03-2023, 112] 1913|trasferta 25483 BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE 8 1030202002 13,42 €| Acquisto di beni e servizi
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E  |Fatt. 0000037/18 del 13-02-2023 PTA struttura
2023 775 1] 07-03-2023 112] 1913|trasferta 25483 BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE 8 1030202002 404,00 €|Acquisto di beni e servizi
SEMINARIO NAZIONALE EPALE_NON
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E  |DISPERDERSI ROMA 09-10 NOVEMBRE -
2023 774 1| 07-03-2023 112] 2913|trasferta 769 BINI ANNARITA POSTALE BINI ANNARITA 1030202002 36,50 €| Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'lstruzione - ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C C76D20000190006 SALDO
2023 773 1] 07-03-2023 114 2900 Istituzioni scolastiche 27181 ISTITUTO VELSO MUCCI TAB A ERASMUS+ 2020-1-IT02-KA101-078170 1040101002 12.270,00 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a UNIVERSITA' CATTOLICADEL  [BONIFICO BANCARIO E  [SOTT C J49G20001140006 SALDO
2023 772 1| 07-03-2023 114] 2906 Istituzioni Sociali Private 735 SACRO CUORE POSTALE ERASMUS+ 2020-1-1T02-KA103-077928 1040401001 57.581,31 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C G46D20000050006 SALDO
2023 771 1] 07-03-2023 114 2903|Universita 4324 MILANO TAB A ERASMUS+ 2020-1-IT02-KA103-078354 1040102008 315.377,20 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a UNIVERSITA' DEGLI STUDIDI  [ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C D86D20000590006 SALDO
2023 770 1| 07-03-2023 114] 2903|Universita 5033 BRESCIA TAB A ERASMUS+ 2020-1-IT02-KA103-077851 1040102008 17.181,00 €| Trasferimenti correnti




Indennita di missione e di

BONIFICO BANCARIO E

SOTT 300 SALDO ERASMUS+ 2022-1-IT02-

2023 769 1| 07-03-2023 112] 2913|trasferta 36893 SOVERINI EDOARDO POSTALE KA3-000009_14 1030202002 693,22 €| Acquisto di beni e servizi
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E  |SOTT 300 SALDO ERASMUS+ 2022-1-1T02-
2023 768 1] 07-03-2023 112] 2913|trasferta 30212 CRESCENTE NADIA POSTALE KA3-000009_12 1030202002 815,96 €|Acquisto di beni e servizi
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIOE  |SOTT 300 SALDO ERASMUS+ 2022-1-1T02-
2023 767 1| 07-03-2023 112] 2913|trasferta 36891 MARZANO GABRIELE POSTALE KA3-000009_11 1030202002 465,95 €| Acquisto di beni e servizi
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E  |SOTT 300 SALDO ERASMUS+ 2022-1-1T02-
2023 766 1] 07-03-2023 112] 2913|trasferta 36890 SANTORO MARIA ANTONIETTA |POSTALE KA3-000009_10 1030202002 602,36 €|Acquisto di beni e servizi
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIOE  |SOTT 300 SALDO ERASMUS+ 2022-1-1T02-
2023 765 1| 07-03-2023 112] 2913|trasferta 30757 ARVAT LARA POSTALE KA3-000009 9 1030202002 445,08 €| Acquisto di beni e servizi
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E  |SOTT 300 SALDO ERASMUS+ 2022-1-1T02-
2023 764 1] 07-03-2023 112] 2913|trasferta 4729 GAMBACORTA ANTONELLA POSTALE KA3-000009_8 1030202002 622,51 €|Acquisto di beni e servizi
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIOE  |SOTT 300 SALDO ERASMUS+ 2022-1-1T02-
2023 763 1| 07-03-2023 112] 2913|trasferta 21439 MONIACI SAVINA POSTALE KA3-000009 6 1030202002 829,45 €| Acquisto di beni e servizi
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E  |SOTT 300 SALDO ERASMUS+ 2022-1-1T02-
2023 762 1] 07-03-2023 112] 2913|trasferta 36889 GARNIGA ALBERTO POSTALE KA3-000009_5 1030202002 485,84 €|Acquisto di beni e servizi
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIOE  |SOTT 300 SALDO ERASMUS+ 2022-1-1T02-
2023 761 1| 07-03-2023 112] 2913|trasferta 36888 LADURNER CHRISTINE MARIA |POSTALE KA3-000009 4 1030202002 966,15 €| Acquisto di beni e servizi
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E  |SOTT 300 SALDO ERASMUS+ 2022-1-1T02-
2023 760 1] 07-03-2023 112] 2913|trasferta 36887 DECATALDO ALBA POSTALE KA3-000009_3 1030202002 988,83 €|Acquisto di beni e servizi
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIOE  |SOTT 300 SALDO ERASMUS+ 2022-1-1T02-
2023 759 1| 07-03-2023 112] 2913|trasferta 560 BURGNICH MARIA ANNA POSTALE KA3-000009 2 1030202002 973,76 €| Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti a ISTITUTO ISTRUZIONE
Ministero dell'Istruzione - SUPERIORE "LEONARDO DA ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT 300 CALL 2022 SALDO ERASMUS+
2023 758 1| 07-03-2023 114, 2900/ Istituzioni scolastiche 36250 VINCI" TAB A 2022-1-1T02-KA3-000001_4 1040101002 300,00 €| Trasferimenti correnti
SEMINARIO NAZIONALE EPALE NON
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E  |DISPERDERSI ROMA 09-10 NOVEMBRE -
2023 757 1| 07-03-2023 112] 2913|trasferta 20211 ARRIGHETTI CINZIA POSTALE ARRIGHETTI CINZIA 1030202002 112,80 €|Acquisto di beni e servizi
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E  |SOTT T RIMBORSO BOLOGNA 12-13/12/2022
2023 756 1] 07-03-2023 112] 2913|trasferta 37044 CINFRIGNINI ANTONELLA POSTALE ETWINNING 1030202002 75,66 €|Acquisto di beni e servizi
FPA 2/23 del 02 marzo 2023 Piano di
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E  |ampliamento offerta formativa Monitoraggio ex
2023 755 1| 07-03-2023 113] 1928|studi, ricerca e consulenza 29854 NAPPI RAFFAELE POSTALE L.440 97 1030210001 2.558,40 €| Acquisto di beni e servizi
FPA 1/23 del 02 marzo 2023 Piano di
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E  |ampliamento offerta formativa Monitoraggio ex
2023 754 1| 07-03-2023 113 1928|studi, ricerca e consulenza 29854 NAPPI RAFFAELE POSTALE L.440 97 1030210001 2.771,60 €[Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 753 1| 06-03-2023 113, 1928|studi, ricerca e consulenza 32776 BELLUCCI MASSIMO POSTALE Fattura n.6-23 Progetto PARTime 1030210001 18.000,00 €|Acquisto di beni e servizi
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E  |SOTT A RIMBORSO FIRENZE 28/10/2022
2023 752 1] 06-03-2023 112] 2913|trasferta 604 MAURIZIO ADALGISA POSTALE ERASMUS+ 1030202002 62,80 €|Acquisto di beni e servizi
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIOE |SOTT A RIMBORSO CATANIA 21/10/2022
2023 751 1| 06-03-2023 112] 2913|trasferta 36702 SALSI PAOLA POSTALE ERASMUS+ 1030202002 263,20 €| Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 750 1| 06-03-2023 113 2928|studi, ricerca e consulenza 314 PERONI RAFFAELLA POSTALE sott a fattura 1/2 del 23-02-2023 erasmus+ 1030210001 951,60 €|Acquisto di beni e servizi
Trasporti, traslochi e BONIFICO BANCARIO E  |sott a fattura 3230079958 del 27-02-2023
2023 749 1| 06-03-2023 113] 2945|facchinaggio 447 POSTE ITALIANE SPA POSTALE erasmus+ 1030213003 1.178,04 €|Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 748 1| 06-03-2023 113 2928|studi, ricerca e consulenza 30051 FARINA ILARIA POSTALE sott a fattura 7/2023 del 28-02-2023 erasmus+ |1030210001 1.872,00 €|Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E  |sott a fattura FPA 1/23 del 02-02-2023
2023 747 1| 06-03-2023 113 2928|studi, ricerca e consulenza 26079 GATTO NADIA POSTALE erasmus+ 1030210001 1.092,00 €[Acquisto di beni e servizi
GRATTACASO SRL BONIFICO BANCARIO E
2023 746 1] 06-03-2023 113 3932|Servizi di pulizia e lavanderia_ |17578 UNIPERSONALE POSTALE [Fatt. 120 del 31-01-2023 - FOE 1030213002 1.179,90 €|Acquisto di beni e servizi
BONIFICO BANCARIO E
2023 745 1| 06-03-2023 112] 3908|Buoni pasto 893 DAY RISTOSERVICE SPA POSTALE [Fatt. VO-23174 del 09-02-2023 - FOE 1010102002 404,29 €|Altre spese correnti
Fattura 4/PA del 22 febbraio 2023 Piano di
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E  |ampliamento offerta formativa Monitoraggio ex
2023 744 1| 06-03-2023 113 1928|studi, ricerca e consulenza 29868 BONDI' GERMANO POSTALE L.440 97 1030210001 3.744,00 €[Acquisto di beni e servizi
Carburanti, combustibili e BONIFICO BANCARIO E
2023 743 1| 06-03-2023 113] 4903|lubrificanti 15949 ESTRA ENERGIE SRL POSTALE [Fatt. 2023BG000144993 del 25-01-2023 - FOE [ 1030102002 1.265,78 €|Altre spese correnti
Servizi di rete per trasmissione
dati e VolIP e relativa BONIFICO BANCARIO E
2023 742 1] 06-03-2023 113] 4938|manutenzione 561 FASTWEB SPA POSTALE [Fatt. PAE0050663 del 31-12-2022 - FOE 1030219004 71,30 €|Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 741 1| 06-03-2023 113 2928|studi, ricerca e consulenza 8410 SION GIANINA POSTALE sott a notula 1 del 14-02-2023 erasmus+ 1030210001 1.125,00 €[Acquisto di beni e servizi
COOPERATIVA ZOE SOCIETA' |BONIFICO BANCARIO E
2023 740 1] 03-03-2023 113] 3932|Servizi di pulizia e lavanderia  [30794 COOPERATIVA SOCIALE POSTALE [Fatt. 60/00 del 31-01-2023 - FOE 1030213002 2.018,16 €| Acquisto di beni e servizi
COOPERATIVA ZOE SOCIETA'  |BONIFICO BANCARIO E
2023 739 1| 03-03-2023 113] 3932|Servizi di pulizia e lavanderia {30794 COOPERATIVA SOCIALE POSTALE [Fatt. 60/00 del 31-01-2023 - FOE 1030213002 674,05 €| Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 738 1| 03-03-2023 113 2928|studi, ricerca e consulenza 30127 MEDEA DOMENICO POSTALE sott a notula 1 del 18-02-2023 erasmus+ 1030210001 1.500,00 €[Acquisto di beni e servizi




Incarichi libero professionali di

BONIFICO BANCARIO E

EPALE - Fatt. 1 del 16-02-2023 - ATTIVITA DI
DOCENZA CORSO FORMAZIONE EPALE
EDU HACK FARE PACE CONLAMBIENTE

2023 737 1| 03-03-2023 113 2928|studi, ricerca e consulenza 36429 NERVO ANNA POSTALE IMP.4219/2022 1030210001 200,00 €|Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 736 1| 03-03-2023 113 2928|studi, ricerca e consulenza 12629 BURELLO VALLI' POSTALE sott a notula 1 del 12-02-2023 erasmus+ 1030210001 1.125,00 €[Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 735 1| 03-03-2023 113 2928|studi, ricerca e consulenza 30541 MOSCARELLI ROBERTA POSTALE sott a notula 1 del 17-02-2023 erasmus+ 1030210001 1.075,00 €|Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 734 1| 03-03-2023 113, 2928|studi, ricerca e consulenza 23838 BACCEI ALESSANDRO POSTALE sott a fattura 3/E del 08-02-2023 erasmus+ 1030210001 6.344,00 €| Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E  |FATTURA N. 4 del 28-02-2023 PO FSE
2023 733 1| 03-03-2023 113 2928|studi, ricerca e consulenza 36800 VALENTINO GIORGIO POSTALE SICILIA ASSE V 1030210001 1.872,00 €|Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E  |[Fatt. FPA 5/23 del 28-02-2023 - PTA 12 AREA
2023 732 1| 03-03-2023 113] 1928|studi, ricerca e consulenza 36365 POSULU RAFFAELE POSTALE TECNOLOGICA 1030210001 2.470,00 €| Acquisto di beni e servizi
Organizzazione e
partecipazione a manifestazioni BONIFICO BANCARIO E  |Fattura 152 del 27 dicembre 2022 Prima
2023 731 1] 03-03-2023 113 3909|e convegni 36588 LIVE MULTIMEDIA SRL POSTALE giornata nazionale giovani e memoria 1030202005 19.520,00 €|Acquisto di beni e servizi
ACCR.TES.PROV.STATO
2023 730 1| 03-03-2023 113] 4914|Energia elettrica 4083 AGENZIA DEL DEMANIO TAB A [Fatt. 433/NI/22 del 31-12-2022 - FOE 1030205004 4,86 €|Acquisto di beni e servizi
CRUI - CONFERENZA DEI
Servizi di consulenza e RETTORI DELLE UNIVERSITA BONIFICO BANCARIO E
2023 729 1] 03-03-2023 113 3941 |prestazioni professionali ICT 17955 ITALIANE POSTALE [Fatt. 2632 del 14-12-2022 - FOE 1030219010 6.000,00 €[Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti a CONSOLATO GENERALE BONIFICO BANCARIO E
2023 728 1| 02-03-2023 114] 19086 Istituzioni Sociali Private 37469 DITALIA A CORDOBA POSTALE 100 E LODE AS 2021/2022 STUDENTI VARI__ 1040401001 219,00 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a ISTITUTO S. CATERINA MADRI  |BONIFICO BANCARIO E
2023 727 1| 02-03-2023 114, 1906/ Istituzioni Sociali Private 37129 PIE POSTALE 100 E LODE AS 2021/2022 STUDENTI VARI  |1040401001 146,00 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a 100 E LODE AS 2019/2020 CRISMARU
Ministero dell'lstruzione - ACCR.TES.PROV.STATO |CRISMARU STEFANIA E NEAGU ELISABETH
2023 726 1| 02-03-2023 114] 1900/ Istituzioni scolastiche 25918 1IS DE AMICIS CATTANEO TAB A ANDREEA 1040101002 190,00 €| Trasferimenti correnti
Fattura 02 del 24 febbraio 2023 Piano di
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E  |ampliamento offerta formativa Monitoraggio ex
2023 725 1] 02-03-2023 113 1928(studi, ricerca e consulenza 21069 SQUILLANTINI MICHELE POSTALE L.440 97 1030210001 3.120,00 €[Acquisto di beni e servizi
Fattura 02 del 24 febbraio 2023 Piano di
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E  |ampliamento offerta formativa Monitoraggio ex
2023 724 1| 02-03-2023 112] 1913|trasferta 21069 SQUILLANTINI MICHELE POSTALE L.440 97 1030202002 8,00 €|Acquisto di beni e servizi
BONIFICO BANCARIO E  |fattura CDP RA SGR S.P.A.FT.EX23_004 -
2023 723 1| 01-03-2023 113 4917|Locazione di beni immobili 18819 CDP RASGR S.P.A. POSTALE FOE 1030207001 21.678,46 €|Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti a UNIVERSITA' DEGLI STUDIDI  [ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C E85E19000430006 SALDO
2023 722 1| 01-03-2023 114] 2903|Universita 2748 ROMA TOR VERGATA TAB A ERASMUS+ 2019-1-1T02-KA203-063387 1040102008 51.851,20 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a ASSOCIAZIONE LET'S KEEP BONIFICO BANCARIO E  |SOTT C D39J20000690006 SALDO
2023 721 1] 01-03-2023 114 2906 Istituzioni Sociali Private 20038 LEARNING ONLUS POSTALE ERASMUS+ 2020-1-1T02-KA104-078782 1040401001 7.196,80 €| Trasferimenti correnti
Traseferimenti correnti a altre COOPERATIVA SOCIALE IL BONIFICO BANCARIOE |SOTT C G39J20000410005 SALDO
2023 720 1| 01-03-2023 114] 2905|imprese 24388 FARO POSTALE ERASMUS+ 2020-1-IT02-KA104-078711 1040399999 2.164,40 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a CENTRO PROVINCIALE PER
Ministero dell'lstruzione - L'ISTRUZIONE DEGLI ADULTI - |ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C B39G20000770006 SALDO
2023 719 1| 01-03-2023 114] 2900| Istituzioni scolastiche 29208 CIPIA STRETTO TIRRENO IONIO|TAB A ERASMUS+ 2020-1-1T02-KA104-077845 1040101002 13.466,40 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a ASSOCIAZIONE LET'S KEEP BONIFICO BANCARIO E  |SOTT C D38119000340005 SALDO
2023 718 1] 01-03-2023 114 2906 Istituzioni Sociali Private 20038 LEARNING ONLUS POSTALE ERASMUS+ 2019-1-1T02-KA104-061930 1040401001 2.494,80 €| Trasferimenti correnti
Traseferimenti correnti a altre BONIFICO BANCARIOE |SOTT C 123H20000370006 SALDO
2023 717 1| 01-03-2023 114] 2905|imprese 31294 ERASMUS LEARNING ACADEMY|POSTALE ERASMUS+ 2020-1-1T02-KA204-080078 1040399999 184.076,00 €| Trasferimenti correnti
BONIFICO BANCARIO E
2023 716 2| 01-03-2023| 113] 3901|Pubblicazioni 25257 CAROCCI EDITORE SPA POSTALE Fatt. F-211 del 31-12-2022 - foe 1030101002 88,11 €|Acquisto di beni e servizi
BONIFICO BANCARIO E
2023 716 1| 01-03-2023 113] 3901|Pubblicazioni 25257 CAROCCI EDITORE SPA POSTALE Fatt. F-210 del 31-12-2022 - foe 1030101002 3.185,26 €|Acquisto di beni e servizi
BONIFICO BANCARIO E
2023 715 2| 01-03-2023 113 1901|Pubblicazioni 25257 CAROCCI EDITORE SPA POSTALE Fatt. F-210 del 31-12-2022 - neoassunti 20-21 |1030101002 2.483,78 €| Acquisto di beni e servizi
BONIFICO BANCARIO E
2023 715 1| 01-03-2023 113] 1901|Pubblicazioni 25257 CAROCCI EDITORE SPA POSTALE Fatt. F-212 del 31-12-2022 - neoassunti 20-21 1030101002 3.055,22 €[Acquisto di beni e servizi
Manutenzione ordinaria e
riparazioni di impianti e BONIFICO BANCARIO E |sott a fattura V40040042 del 30.12.2022
2023 714 1| 01-03-2023 113 2924|macchinari 24069 SAIMA SICUREZZA SPA POSTALE erasmus+ 1030209004 259,25 €|Acquisto di beni e servizi
SOCIETA COOPERATIVA
Traseferimenti correnti a altre SOCIALE CONTROVENTO BONIFICO BANCARIO E  |SOTT C C62F20000070005 SALDO
2023 713 1| 01-03-2023 114] 2905|imprese 31303 ONLUS POSTALE ERASMUS+ 2020-1-1T02-KA204-079809 1040399999 48.575,50 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a BONIFICO BANCARIO E  [SOTT C J49G20001410005 SALDO
2023 712 1] 01-03-2023 114 2906 Istituzioni Sociali Private 28265 EUROPE FOR ALL POSTALE ERASMUS+ 2020-1-1T02-KA204-079745 1040401001 20.903,00 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI [ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C B82C20000240006 SALDO
2023 711 1| 01-03-2023 114] 2903|Universita 1097 ROMA LA SAPIENZA TAB A ERASMUS+ 2020-1-1T02-KA204-079724 1040102008 47.973,00 €| Trasferimenti correnti




Trasferimenti correnti a

MAGHWEB - ASSOCIAZIONE DI

BONIFICO BANCARIO E

SOTT C G99D20000320006 SALDO

2023 710 1| 01-03-2023 114] 2906 Istituzioni Sociali Private 22416 PROMOZIONE SOCIALE POSTALE ERASMUS+ 2020-1-1T02-KA204-079030 1040401001 3.897,20 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a OLTRE LE PAROLE ONLUS - BONIFICO BANCARIO E  |SOTT C J85F19000470006 SALDO

2023 709 1| 01-03-2023 114, 2906/ Istituzioni Sociali Private 24822 ASSOCIAZIONE CULTURALE POSTALE ERASMUS+ 2019-1-1T02-KA204-063248 1040401001 61.816,51 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a ISTITUTO DI ISTRUZIONE
Ministero dell'lstruzione - SUPERIORE ACCIAIUOLI - ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C J43B20000080006 SALDO

2023 708 1| 01-03-2023 114] 2900| Istituzioni scolastiche 21100 EINAUDI TAB A ERASMUS+ 2020-1-S101-KA229-075943 6 1040101002 3.505,00 €| Trasferimenti correnti
TrasTermentr corrent a
Ministero dell'lstruzione - ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C D33H19000440006 SALDO

2023 707 1| 01-03-2023 114] 2900| Istituzioni scolastiche 28519 IC CANGIAMILA TAB A ERASMUS+ 2019-1-IT02-KA229-062176_1 1040101002 5.451,00 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'Istruzione - ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO [ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C G99F 19000310006 SALDO

2023 706 1| 01-03-2023 114, 2900/ Istituzioni scolastiche 15488 ORTE - EX ISTITUTO F. BESTA |TAB A ERASMUS+ 2019-1-1T02-KA229-063351_1 1040101002 6.536,00 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'lstruzione - LICEO SCIENTIFICO E ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C D48H19000350007 SALDO

2023 705 1| 01-03-2023 114] 2900| Istituzioni scolastiche 5242 LINGUISTICO CARTESIO TAB A ERASMUS+ 2019-1-DE03-KA229-059547 2 (1040101002 5.554,00 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'Istruzione - ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C D35E19000110006 SALDO

2023 704 1| 01-03-2023 114, 2900/ Istituzioni scolastiche 11026 ISTITUTO G. PEANO - C. ROSA |TAB A ERASMUS+ 2019-1-CZ01-KA229-061282_5 1040101002 694,20 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'lstruzione - ISTITUTO SUPERIORE ENZO ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C F45E19000250005 SALDO

2023 703 1| 01-03-2023 114] 2900| Istituzioni scolastiche 16520 FERRARI TAB A ERASMUS+ 2019-1-CZ01-KA229-061408 3 (1040101002 4.931,60 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a ISTITUTO SUOR ORSOLA BONIFICO BANCARIO E  [SOTT C J26D20000130006 SALDO

2023 702 1| 01-03-2023 114, 2906/ Istituzioni Sociali Private 18612 BENINCASA POSTALE ERASMUS+ 2020-1-1T02-KA201-079244 1040401001 53.858,60 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'lstruzione - ACCR.TES.PROV.STATO |SOTT C E48H19000380006 SALDO

2023 701 1| 01-03-2023 114] 2900| Istituzioni scolastiche 13414 SSPG G. MAZZINI TAB A ERASMUS+ 2019-1-ES01-KA229-065408 4 (1040101002 3.064,30 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'lstruzione - ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C D33H18000260006 SALDO

2023 700 1| 01-03-2023 114] 2900| Istituzioni scolastiche 28512 ISTITUTO COMPRENSIVO CINISI[TAB A ERASMUS+ 2019-1-ES01-KA229-064812 4 (1040101002 3.268,00 €| Trasferimenti correnti

PROCURA GENERALIZIA DELL

Trasferimenti correnti a ISTITUTO DELLA SOCIETA DI BONIFICO BANCARIO E  |SOTT C C85E19000090005 SALDO

2023 699 1| 01-03-2023 114, 2906/ Istituzioni Sociali Private 28671 MARIA - SANTA MARIA POSTALE ERASMUS+ 2019-1-ES01-KA229-064507_4 1040401001 5.216,20 €| Trasferimenti correnti
Trasteriments corrent a
Ministero dell'Istruzione - DIREZIONE DIDATTICA MADRE [ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C C78H19000220001 SALDO

2023 698 1| 01-03-2023 114, 2900/ Istituzioni scolastiche 11541 TERESA DI CALCUTTA TAB A ERASMUS+ 2019-1-ES01-KA229-064324_2 1040101002 1.759,20 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'lstruzione - ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO [ACCR.TES.PROV.STATO |SOTT C B39F19000380006 SALDO

2023 697 1| 01-03-2023 114] 2900| Istituzioni scolastiche 12927 NICOLA DA GUARDIAGRELE TAB A ERASMUS+ 2019-1-ES01-KA229-064147_ 2 (1040101002 3.657,60 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a ISTITUTO TECNICO
Ministero dell'Istruzione - INDUSTRIALE STATALE G. ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C 118H19000300005 SALDO

2023 696 1| 01-03-2023 114, 2900/ Istituzioni scolastiche 10023 CARDANO TAB A ERASMUS+ 2019-1-ES01-KA229-063946_4 1040101002 4.801,00 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'lstruzione - ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUP  [ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C I79F19000200006 SALDO

2023 695 1| 01-03-2023 114] 2900| Istituzioni scolastiche 14384 "A.CESARIS" TAB A ERASMUS+ 2019-1-ES01-KA229-063831 3 (1040101002 6.094,40 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'Istruzione - ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C F48J19000020005 SALDO

2023 694 1] 01-03-2023 114 2900 Istituzioni scolastiche 25744 1.C. PAPA GIOVANNI XXIII TAB A ERASMUS+ 2019-1-IT02-KA101-061543 1040101002 2.332,72 €| Trasferimenti correnti
Trasterimenti corrent a
Ministero dell'Istruzione - ISTITUTO ISTRUZIONE ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C B75E19000120001 SALDO

2023 693 1| 01-03-2023 114, 2900/ Istituzioni scolastiche 12639 SUPERIORE ALESSANDRINI TAB A ERASMUS+ 2019-1-1T02-KA101-061500 1040101002 8.380,19 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'Istruzione - ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C B18H19005320006 SALDO

2023 692 1| 01-03-2023 114, 2900/ Istituzioni scolastiche 17234 IPS "J . B. BECCARI" TAB A ERASMUS+ 2019-1-1T02-KA101-061047 1040101002 17.003,80 €| Trasferimenti correnti
Trasteriments corrent a
Ministero dell'Istruzione - ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C J78H19000080001 SALDO

2023 691 1| 01-03-2023 114, 2900/ Istituzioni scolastiche 15282 ISTITUTOF. S. NITTI TAB A ERASMUS+ 2019-1-1T02-KA101-061046 1040101002 11.450,00 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'lstruzione - 1IS FEDERICO Il DI SVEVIAEX [ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C C68H19000240006 SALDO

2023 690 1| 01-03-2023 114] 2900| Istituzioni scolastiche 3437 LICEO SCIENTIFICO TAB A ERASMUS+ 2019-1-1T02-KA101-061012 1040101002 12.960,00 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'lstruzione - ISTITUTO MAGISTRALE - T. ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C G39G20000470006 SALDO

2023 689 1| 01-03-2023 114] 2900| Istituzioni scolastiche 18548 GULLI TAB A ERASMUS+ 2020-1-1T02-KA101-078474 1040101002 13.872,00 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'lstruzione - ISTITUTO COMPRENSIVO ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C 129G20000260006 SALDO

2023 688 1| 01-03-2023 114] 2900| Istituzioni scolastiche 4948 "S.QUASIMODO" TAB A ERASMUS+ 2020-1-1T02-KA101-078169 1040101002 2.480,60 €| Trasferimenti correnti

SPESE CONDOMINIALI 01.04.2021 -
31.03.2022 E LIQUIDAZIONE SPESE
BONIFICO BANCARIO E  |01.04.2022 - 31.03.2023 SEDE FIRENZE
2023 687 1| 01-03-2023 113] 2916|Spese di condominio 26340 CONDOMINIO GALILEO 2000 POSTALE AGENZIA ERASMUS+ 1030205007 1.780,79 €|Acquisto di beni e servizi




Trasferimenti correnti a

BONIFICO BANCARIO E

SOTT 300 CALL 2022 PREF. 80% ERASMUS+

2023 686 1| 01-03-2023 114] 2906 Istituzioni Sociali Private 33630 ASSOCIAZIONE LUMEN APS POSTALE 2022-1-1T02-KA220-SCH-000086324 1040401001 320.000,00 €| Trasferimenti correnti
Indennita di missione e di SEPA CREDIT DOTT. LORENZO GUASTI PTA 4_2023 -
2023 685 1] 01-03-2023 112] 1913|trasferta 19478 IATED ACADEMY TRANSFER REGISTRATION ID: 76936 1030202002 314,60 €|Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 684 1| 28-02-2023 113] 1928|studi, ricerca e consulenza 33909 LOMBARDI FRANCESCA POSTALE Fatt. 1 del 10-01-2023 PON DIVARI 1030210001 2.496,00 €| Acquisto di beni e servizi
COOPERATIVA ZOE SOCIETA' |BONIFICO BANCARIO E
2023 683 1] 28-02-2023 113] 3932|Servizi di pulizia e lavanderia _ [30794 COOPERATIVA SOCIALE POSTALE [Fatt. 59/00 del 31-01-2023 - FOE 1030213002 2.734,54 €| Acquisto di beni e servizi
COOPERATIVA ZOE SOCIETA"  |BONIFICO BANCARIO E
2023 682 1| 28-02-2023 113] 3932|Servizi di pulizia e lavanderia {30794 COOPERATIVA SOCIALE POSTALE [Fatt. 59/00 del 31-01-2023 - FOE 1030213002 60,68 €|Acquisto di beni e servizi
Fattura 01 del 25 gennaio 2023 Piano di
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E  |ampliamento offerta formativa Monitoraggio ex
2023 681 1| 28-02-2023 113 1928(studi, ricerca e consulenza 21069 SQUILLANTINI MICHELE POSTALE L.440 97 1030210001 3.120,00 €[Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E  |Fattura n. 2 del 06-02-2023 PON
2023 680 1| 28-02-2023 113] 1928|studi, ricerca e consulenza 1 BIZZOCCHI MASSIMILIANO POSTALE MONITORAGGIO 1030210001 9.516,00 €| Acquisto di beni e servizi
BONIFICO BANCARIO E  |FATTURA N. 2320008 del 25-01-2023 Progetto
2023 679 1| 28-02-2023 113 2953|Interpretariato e traduzioni 33202 ARKADIA TRANSLATIONS SRL |POSTALE H2020 MenSI 1030211001 1.178,52 €| Acquisto di beni e servizi
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E  |Fattura n. 3_23 del 22-02-2023 PON
2023 678 1| 27-02-2023 112] 1913|trasferta 5316 AIELLO MARCELLA POSTALE MONITORAGGIO 1030202002 810,73 €| Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 677 1| 27-02-2023 113 1928|studi, ricerca e consulenza 33913 ZAGLI NICOLETTA POSTALE Fatt. FPA 1/23 del 12-01-2023 PON DIVARI 1030210001 2.496,00 €[Acquisto di beni e servizi
[Fatt. PAE0O050668 del 31-12-2022] -
FASTWEB SPA FT.PAE0050668
Servizi di rete per trasmissione CONVENZIONE CONSIP TELEFONIA FISSA 5
dati e VolP e relativa BONIFICO BANCARIO E |- PERIODO DAL NOV/DIC 2022.
2023 676 1| 27-02-2023 113 3938|manutenzione 561 FASTWEB SPA POSTALE IMP.8986/2019 1030219004 6.271,79 €|Acquisto di beni e servizi
Servizi di rete per trasmissione
dati e VolP e relativa BONIFICO BANCARIO E
2023 675 1| 27-02-2023 113] 3938| manutenzione 561 FASTWEB SPA POSTALE [Fatt. PAE0050669 del 31-12-2022 - FOE 1030219004 45.043,19 €|Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E  |Fattura n. 2_23 del 21-02-2023 PON
2023 674 1| 27-02-2023 113 1928|studi, ricerca e consulenza 5316 AIELLO MARCELLA POSTALE MONITORAGGIO 1030210001 6.344,00 €[Acquisto di beni e servizi
F24 PROT 23021517263843677 DEL
15/02/2023 VERSAMENTO ENPALS DIARIO
Incarichi libero professionali di GENNAIO MATERA - MONITORAGGIO
2023 673 1| 24-02-2023 113 1928|studi, ricerca e consulenza 5 C/INPS REGOLARIZZAZIONE LEGGE 440 1030210001 854,70 €|Acquisto di beni e servizi
Versamenti di ritenute
previdenziali e assistenziali su F24 PROT 23021517263843677 DEL
Redditi da lavoro autonomo per 15/02/2023 VERSAMENTO ENPALS DIARIO
2023 672 1] 24-02-2023 411 908|conto terzi 5 C/INPS REGOLARIZZAZIONE GENNAIO MATERA 7010302001 290,80 €|Altre spese correnti
BONIFICO BANCARIO E  |sott a fattura FE000120230000460112 del 16-
2023 671 1| 24-02-2023 113] 2914|Energia elettrica 26948 AGSM AIM ENERGIA SPA POSTALE 02-2023 erasmus+ 1030205004 272,62 €| Acquisto di beni e servizi
BONIFICO BANCARIO E  |sott a fattura FE000120230000460240 del 16-
2023 670 1| 24-02-2023 113 2914|Energia elettrica 26948 AGSM AIM ENERGIA SPA POSTALE 02-2023 erasmus+ 1030205004 761,51 €|Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 669 1| 24-02-2023 113, 2928|studi, ricerca e consulenza 7116 DI STEFANO SALVATORE POSTALE sott a notula 1 del 16-02-2023 erasmus+ 1030210001 950,00 €| Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 668 1| 24-02-2023 113 2928|studi, ricerca e consulenza 30620 BIARESE FILIPPO POSTALE sott a notula del 08-02-2023 erasmus+ 1030210001 1.500,00 €|Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti a SALDO RENDICONTO MALIGNANI 19-09-
Ministero dell'lstruzione - ACCR.TES.PROV.STATO |2022/31891 (2022.5.555) BIBLIOTECA
2023 667 1| 24-02-2023 114] 1900/ Istituzioni scolastiche 23798 1IS ARTURO MALIGNANI TAB A MIGLIORI ATTIVITA' 1040101002 300,00 €| Trasferimenti correnti
F24 PROT 2302150922454 1683 DEL
15/02/2023 GENNAIO 2023 VERSAMENTO
Irap a valere sui progetti in IRAP CONTRATTO PIETRO PASCULLI
2023 666 1| 24-02-2023 112] 9122|affidamento 6 REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE ERASMUS+ 1020101001 42,50 €|Altre spese correnti
F24 PROT 23021509224541683 DEL
15/02/2023 GENNAIO 2023 VERSAMENTO
2023 665 1] 24-02-2023 112] 3912|Irap 6 REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE IRAP DRAGOTTO PROGETTO PARTIME 1020101001 238,00 €|Altre spese correnti
F24 PROT 23021509224541683 DEL
15/02/2023 GENNAIO 2023 VERSAMENTO
2023 664 1| 24-02-2023 112] 3912|Irap 6 REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE IRAP CACCIAMANI - STRUTTURA 8 1020101001 170,00 €|Altre spese correnti
F24 PROT 2302150922454 1683 DEL
15/02/2023 GENNAIO 2023 VERSAMENTO
Irap a valere sui progetti in IRAP CONTRATTO TOMMASO VISONE
2023 663 1| 24-02-2023 112] 9122|affidamento 6 REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE ERASMUS+ 1020101001 42,50 €|Altre spese correnti
F24 PROT 23021509224541683 DEL
Irap a valere sui progetti in 15/02/2023 GENNAIO 2023 VERSAMENTO
2023 662 1] 24-02-2023 112] 9121|affidamento 6 REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE IRAP PANICHELLI CECILIA PTA 3/2021 1020101001 127,50 €|Altre spese correnti




F24 PROT 23021509224541683 DEL
15/02/2023 GENNAIO 2023 VERSAMENTO

2023 661 1| 24-02-2023 112] 3912|Irap 6 REGIONE C/IRAP REGOLARIZZAZIONE IRAP BIEMMI IRENE 1020101001 238,00 €|Altre spese correnti
Versamenti di ritenute erariali F24 PROT 23021509224541683 DEL
su Redditi da lavoro autonomo 15/02/2023 GENNAIO 2023 VERSAMENTO
2023 660 1] 24-02-2023 411 907|per conto terzi 4 ERARIO REGOLARIZZAZIONE IRPEF AUTONOMI 7010301001 5.324,29 €| Altre spese correnti
Versamento delle ritenute per F24 PROT 23021509224541683 DEL
scissione contabile Iva (split 15/02/2023 GENNAIO 2023 VERSAMENTO
2023 659 1| 24-02-2023 411 910[payment) 4 ERARIO REGOLARIZZAZIONE SPLIT PEYMENT 7010102001 27.524,24 €| Altre spese correnti
Fattura 2/PA del 30 gennaio 2023 Piano di
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E  |ampliamento offerta formativa Monitoraggio ex
2023 658 1] 24-02-2023 112] 1913|trasferta 29868 BONDI' GERMANO POSTALE L.440 97 1030202002 673,16 €|Acquisto di beni e servizi
Fattura 35 del 01 febbraio 2023 Piano di
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E  |ampliamento offerta formativa Monitoraggio ex
2023 657 1| 24-02-2023 113] 1928|studi, ricerca e consulenza 28482 LIBRANDI LUCA POSTALE L.440 97 1030210001 3.000,00 €[Acquisto di beni e servizi
Organizzazione e
partecipazione a manifestazioni BONIFICO BANCARIO E |sott a fattura 0000014/18 del 27-01-2023
2023 656/ 2| 24-02-2023| 113 2909|e convegni 25483 BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE erasmus+ 1030202005 430,52 €|Acquisto di beni e servizi
Organizzazione e
partecipazione a manifestazioni BONIFICO BANCARIO E |sott a fattura 0000014/18 del 27-01-2023
2023 656 1| 24-02-2023 113] 2909|e convegni 25483 BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE erasmus+ 1030202005 12.009,96 €| Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 655 1| 24-02-2023 113 2928|studi, ricerca e consulenza 1670 COGOTTI MARIA ELISABETTA |POSTALE sott a notula del 09-02-2023 erasmus+ 1030210001 750,00 €|Acquisto di beni e servizi
Rimborso per viaggio e trasloco
corrisposto a personale a
tempo determinato a valere sui Rimborso missione Lecce 23-25/11/2022 -
2023 654 2| 24-02-2023| 113 9053|progetti in affidamento 15430 CORNO ANDREA REGOLARIZZAZIONE erasmus+ 1030202001 149,16 €|Acquisto di beni e servizi
Rimborso per viaggio e trasloco
corrisposto a personale a
tempo determinato a valere sui RIMBORSO MISSIONE ROMA 09-10/11/2022 -
2023 654 1] 24-02-2023 113] 9053| progetti in affidamento 18053 SPEZZANO MARILENA REGOLARIZZAZIONE EPALE 22-24 1030202001 10,69 €|Acquisto di beni e servizi
Indennita di missione e di Rimborso missione Firenze 29/11/2022 -
2023 653 2| 24-02-2023, 112] 2913|trasferta 4947 CARBONI ROBERTO REGOLARIZZAZIONE erasmus+ 1030202002 22,50 €[Acquisto di beni e servizi
Indennita di missione e di RIMBORSO MISSIONE FIRENZE 30/11/2022 -
2023 653 1] 24-02-2023 112] 2913|trasferta 4947 CARBONI ROBERTO REGOLARIZZAZIONE ERASMUS+ 1030202002 23,25 €|Acquisto di beni e servizi
Rimborso missione Bordeaux 22-23/11/2022 -
2023 652 14| 24-02-2023 113, 2905|Rimborso per viaggio e trasloco|295 MENTUCCIA LORENZO REGOLARIZZAZIONE Etwinning 1030202001 35,09 €[Acquisto di beni e servizi
Rimborso missione Roma 09-10/10/2022 -
2023 652 13| 24-02-2023| 113 2905|Rimborso per viaggio e trasloco|69 VENTURI LORENZA REGOLARIZZAZIONE Epale 22-24 1030202001 14,25 €| Acquisto di beni e servizi
Rimborso missione Roma 01/12/2022 -
2023 652 12| 24-02-2023 113, 2905|Rimborso per viaggio e trasloco|11773 MARCHIONI LOREDANA REGOLARIZZAZIONE erasmus+ 1030202001 43,00 €| Acquisto di beni e servizi
Rimborso missione Roma 15-16/11/2022 -
2023 652 11| 24-02-2023| 113 2905[Rimborso per viaggio e trasloco| 134 RICCI FRANCESCA REGOLARIZZAZIONE erasmus+ 1030202001 26,26 €|Acquisto di beni e servizi
Rimborso missione Roma 01/12/2022 -
2023 652 10| 24-02-2023 113 2905|Rimborso per viaggio e trasloco| 133 ALFANI BENEDETTA REGOLARIZZAZIONE erasmus+ 1030202001 34,00 €[Acquisto di beni e servizi
Rimborso missione Como 22-23/11/2022 -
2023 652 9| 24-02-2023| 113 2905|Rimborso per viaggio e trasloco|131 MARIOTTI CHIESA TIZIANA REGOLARIZZAZIONE erasmus+ 1030202001 73,00 €|Acquisto di beni e servizi
Rimborso missione Roma 01/12/2022 -
2023 652 8| 24-02-2023 113, 2905|Rimborso per viaggio e trasloco| 134 RICCI FRANCESCA REGOLARIZZAZIONE erasmus+ 1030202001 22,00 €| Acquisto di beni e servizi
Rimborso missione Bordeaux 15-18/05/2022 -
2023 652 7| 24-02-2023| 113 2905|Rimborso per viaggio e trasloco|69 VENTURI LORENZA REGOLARIZZAZIONE erasmus+ 1030202001 42,55 €|Acquisto di beni e servizi
Rimborso missione Bruxelles 14-16/06/2022 -
2023 652 6| 24-02-2023 113, 2905|Rimborso per viaggio e trasloco|69 VENTURI LORENZA REGOLARIZZAZIONE erasmus+ 1030202001 118,50 €[Acquisto di beni e servizi
Rimborso missione Ferrara 07-09/11/2022 -
2023 652 5| 24-02-2023| 113 2905[Rimborso per viaggio e trasloco|222 SALZANO MARIA REGOLARIZZAZIONE erasmus+ 1030202001 87,50 €|Acquisto di beni e servizi
Rimborso missione Milano 27-28/11/2022 -
2023 652 4| 24-02-2023 113, 2905|Rimborso per viaggio e trasloco|222 SALZANO MARIA REGOLARIZZAZIONE erasmus+ 1030202001 28,26 €| Acquisto di beni e servizi
Rimborso missione Lecce 23-25/11/2022 -
2023 652 3| 24-02-2023| 113 2905|Rimborso per viaggio e trasloco|151 GRANO CLARA REGOLARIZZAZIONE erasmus+ 1030202001 144,76 €|Acquisto di beni e servizi
Rimborso missione Lecce 23-25/11/2022 -
2023 652 2| 24-02-2023 113, 2905|Rimborso per viaggio e trasloco| 134 RICCI FRANCESCA REGOLARIZZAZIONE erasmus+ 1030202001 146,16 €|Acquisto di beni e servizi
RIMBORSO MISSIONE LONIGO 27-
2023 652 1| 24-02-2023 113 2905|Rimborso per viaggio e trasloco|70 RIBOLDI VALENTINA REGOLARIZZAZIONE 28/10/2022 - ERASMUS+ 1030202001 69,96 €|Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 651 1| 24-02-2023 113 2928|studi, ricerca e consulenza 30262 ZAMPARELLI STEFANIA POSTALE sott a fattura 5/F del 27-01-2023 erasmus+ 1030210001 702,00 €|Acquisto di beni e servizi
RIMBORSO MISSIONE DUBLINO 5-8
2023 650 1| 24-02-2023 113 2905|Rimborso per viaggio e trasloco|37 PANZAVOLTA SILVIA REGOLARIZZAZIONE DICEMBRE 2022 H2020 MENSI 1030202001 82,65 €|Acquisto di beni e servizi




RIMBORSO MISSIONE DUBLINO 5-6-7-

2023 649 1| 24-02-2023 113] 2905|Rimborso per viaggio e trasloco|138 CANNELLA GIUSEPPINA REGOLARIZZAZIONE 8/12/2022 H2020 MENSI 1030202001 77,10 €[Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 648 1| 24-02-2023 113 2928|studi, ricerca e consulenza 30597 DE CARO MARCO POSTALE sott a notula del 09-02-2023 erasmus+ 1030210001 750,00 €|Acquisto di beni e servizi
EURYDICE - Fatt. 4/PA del 15-02-2023 -
BONIFICO BANCARIO E |Integrazione compenso per Quaderni di
2023 647 1| 23-02-2023 113] 2901|Pubblicazioni 20114 ALTRALINEA EDIZIONI SRL POSTALE Eurydice riferimento fatt. 6 PA 2 1030101002 639,60 €| Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'Istruzione - ACCR.TES.PROV.STATO (100 E LODE AS 2020/2021 VENTRELLA
2023 646 1] 23-02-2023 114 1900| Istituzioni scolastiche 35157 IP SANTARELLA-DE LILLA TAB A VALENTINA 1040101002 90,00 €| Trasferimenti correnti
[Fatt. FPA 4/23 del 21-02-2023] - FATTURA
ALESSANDRO FALSINA PER FUNZIONI DI
SUPPORTO ALLE ATTIVITA DEL PROGETTO
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E  |PO FSE REGIONE SICILIA 2014-2020- CUP
2023 645 1| 23-02-2023 113] 2928|studi, ricerca e consulenza 8189 FALSINA ALESSANDRO POSTALE B69F19000160006 - GENNAIO 202 1030210001 4.056,00 €| Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 644 1| 23-02-2023 113 2928|studi, ricerca e consulenza 5103 PIROTTO PIERO POSTALE sott a notula 3 del 02-02-2023 erasmus+ 1030210001 1.050,00 €|Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E  |sott a fattura FATTPA 2_23 del 20-02-2023
2023 643 1| 23-02-2023 113 2928|studi, ricerca e consulenza 8286 FUSARO MIRNA POSTALE erasmus+ 1030210001 2,00 €|Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E |sott a fattura FATTPA 2_23 del 20-02-2023
2023 642 1| 23-02-2023 113 2928|studi, ricerca e consulenza 8286 FUSARO MIRNA POSTALE erasmus+ 1030210001 1.092,00 €|Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 641 1| 23-02-2023 113, 2928|studi, ricerca e consulenza 30045 AMELI ALESSANDRO POSTALE sott fattura FPA 1/23 del 01-02-2023 erasmus+ |1030210001 1.092,00 €[Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 640 1| 23-02-2023 113 2928|studi, ricerca e consulenza 30030 SALIMBENI OLIVIA POSTALE sott a notula 1 del 02-02-2023 erasmus+ 1030210001 1.050,00 €|Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 639 1| 23-02-2023 113, 2928|studi, ricerca e consulenza 9433 MORI LUISELLA POSTALE sott a notula 1 del 02-02-2023 erasmus+ 1030210001 3.780,00 €| Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 638 1| 23-02-2023 113 2928|studi, ricerca e consulenza 33909 LOMBARDI FRANCESCA POSTALE sott a fattura 3 del 17-02-2023 erasmus+ 1030210001 2.496,00 €[Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 637 1| 23-02-2023 113, 2928|studi, ricerca e consulenza 803 BAEZ CLARA ELIZABETH POSTALE sott a notula 1 del 03-02-2023 erasmus+ 1030210001 1.600,00 €[Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 636 1| 23-02-2023 113 2928|studi, ricerca e consulenza 20602 PIGNATELLI ELISABETTA POSTALE sott a notula del 03-02-2023 erasmus+ 1030210001 1.500,00 €|Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 635 1| 23-02-2023 113 2928|studi, ricerca e consulenza 30124 COSTA ELEONORA POSTALE sott a notula 1 del 26-01-2023 erasmus+ 1030210001 1.650,00 €[Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 634 1| 23-02-2023 113 2928|studi, ricerca e consulenza 16315 LATO MILENA POSTALE sott a notula del 02-02-2023 erasmus+ 1030210001 1.500,00 €|Acquisto di beni e servizi
Servizi per l'interoperabilita e la PUBBLICA AMMINISTRAZIONE &(BONIFICO BANCARIO E
2023 633 1| 23-02-2023 113] 3954|cooperazione 26000 MERCATO SRL POSTALE [Fatt. 67/01 del 13-02-2023 - FOE 1030219003 35,05 €| Acquisto di beni e servizi
Trasporti, traslochi e BONIFICO BANCARIO E [sott a fattura MIL0005226984 del 31-01-2023
2023 632 1| 23-02-2023 113 2945|facchinaggio 24254 DHL EXPRESS ITALY SRL POSTALE erasmus+ 1030213003 294,72 €|Acquisto di beni e servizi
Rimborso per viaggio e trasloco
corrisposto a personale a
tempo determinato a valere sui BONIFICO BANCARIO E  |sott t fattura 0000011/18 del 27-01-2023
2023 631 4| 23-02-2023 113 9053|progetti in affidamento 25483 BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE etwinning 1030202001 12,20 €|Acquisto di beni e servizi
Rimborso per viaggio e trasloco
corrisposto a personale a
tempo determinato a valere sui BONIFICO BANCARIO E  |sott t fattura 0000011/18 del 27-01-2023
2023 631 3| 23-02-2023| 113] 9053| progetti in affidamento 25483 BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE etwinning 1030202001 149,00 €|Acquisto di beni e servizi
Rimborso per viaggio e trasloco
corrisposto a personale a
tempo determinato a valere sui BONIFICO BANCARIO E |sott a fattura 0000012/18 del 27-01-2023
2023 631 2| 23-02-2023| 113 9053|progetti in affidamento 25483 BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE erasmus+ 1030202001 68,93 €|Acquisto di beni e servizi
Rimborso per viaggio e trasloco
corrisposto a personale a
tempo determinato a valere sui BONIFICO BANCARIO E |sott a fattura 0000012/18 del 27-01-2023
2023 631 1| 23-02-2023 113 9053|progetti in affidamento 25483 BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE erasmus+ 1030202001 2.189,00 €| Acquisto di beni e servizi
BONIFICO BANCARIO E  |sott t fattura 0000011/18 del 27-01-2023
2023 630 4| 23-02-2023 113 2905|Rimborso per viaggio e trasloco| 25483 BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE etwinning 1030202001 82,91 €| Acquisto di beni e servizi
BONIFICO BANCARIO E  |sott t fattura 0000011/18 del 27-01-2023
2023 630 3| 23-02-2023| 113 2905[Rimborso per viaggio e trasloco|25483 BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE etwinning 1030202001 1.796,78 €| Acquisto di beni e servizi
BONIFICO BANCARIO E  |sott a fattura 0000012/18 del 27-01-2023
2023 630 2| 23-02-2023 113 2905|Rimborso per viaggio e trasloco| 25483 BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE erasmus+ 1030202001 238,11 €| Acquisto di beni e servizi
BONIFICO BANCARIO E  |sott a fattura 0000012/18 del 27-01-2023
2023 630 1| 23-02-2023 113 2905|Rimborso per viaggio e trasloco| 25483 BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE erasmus+ 1030202001 11.479,61 €| Acquisto di beni e servizi




Indennita di missione e di

BONIFICO BANCARIO E

sott a fattura 0000012/18 del 27-01-2023

2023 629 2| 23-02-2023, 112] 2913|trasferta 25483 BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE erasmus+ 1030202002 117,73 €|Acquisto di beni e servizi
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E  |sott a fattura 0000012/18 del 27-01-2023
2023 629 1| 23-02-2023 112 2913|trasferta 25483 BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE erasmus+ 1030202002 3.074,00 €[Acquisto di beni e servizi
Rimborso per viaggio e trasloco
corrisposto a personale a
tempo determinato a valere sui BONIFICO BANCARIO E
2023 628 2| 23-02-2023| 113] 9055/ progetti in affidamento 25483 BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE [Fatt. 0000001/18 del 27-01-2023 - FOE 1030202001 19,52 €| Acquisto di beni e servizi
Rimborso per viaggio e trasloco
corrisposto a personale a
tempo determinato a valere sui BONIFICO BANCARIO E
2023 628 1] 23-02-2023 113] 9055/ progetti in affidamento 25483 BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE [Fatt. 0000001/18 del 27-01-2023 - FOE 1030202001 967,00 €|Acquisto di beni e servizi
BONIFICO BANCARIO E
2023 627 2| 23-02-2023, 113] 4905|Rimborso per viaggio e trasloco|25483 BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE [Fatt. 0000001/18 del 27-01-2023 - FOE 1030202001 248,27 €| Acquisto di beni e servizi
BONIFICO BANCARIO E
2023 627 1| 23-02-2023 113 4905[Rimborso per viaggio e trasloco|25483 BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE [Fatt. 0000001/18 del 27-01-2023 - FOE 1030202001 7.708,62 €|Acquisto di beni e servizi
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E
2023 626 2| 23-02-2023, 112] 4913|trasferta 25483 BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE [Fatt. 0000001/18 del 27-01-2023 - FOE 1030202002 52,46 €|Acquisto di beni e servizi
Indennita di missione e di BONIFICO BANCARIO E
2023 626 1] 23-02-2023 112] 4913|trasferta 25483 BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE Fatt. 0000001/18 del 27-01-2023 - FOE 1030202002 1.748,10 €| Acquisto di beni e servizi
Organi istituzionali BONIFICO BANCARIO E
2023 625 2| 23-02-2023, 11 5901|dell'amministrazione - Rimborsi [25483 BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE Fatt. 0000001/18 del 27-01-2023 - FOE 1030201002 15,86 €|Acquisto di beni e servizi
Organi istituzionali BONIFICO BANCARIO E
2023 625 1] 23-02-2023 111 5901|dell'amministrazione - Rimborsi {25483 BCD TRAVEL ITALY SPA POSTALE Fatt. 0000001/18 del 27-01-2023 - FOE 1030201002 567,00 €|Acquisto di beni e servizi
BONIFICO BANCARIO E
2023 624 1| 23-02-2023 113, 2919|Noleggi di hardware 29305 FRANCOPOST SRL POSTALE sott a fattura 346 del 31-01-2023 erasmus+ 1030207004 1.662,25 €|Acquisto di beni e servizi
COOPERATIVA ZOE SOCIETA' |BONIFICO BANCARIO E
2023 623 1| 23-02-2023 113 2932|Servizi di pulizia e lavanderia_ |30794 COOPERATIVA SOCIALE POSTALE sott a fattura 61/00 del 31-01-2023 erasmus+ | 1030213002 1.813,70 €|Acquisto di beni e servizi
BONIFICO BANCARIO E
2023 622 2| 23-02-2023, 113] 4917|Locazione di beni immobili 18819 CDP RASGRS.P.A. POSTALE FATTURA N.EX23 001 DEL 24.01.2023 - FOE 1030207001 21.678,46 €|Acquisto di beni e servizi
BONIFICO BANCARIO E
2023 622 1] 23-02-2023 113] 4917|Locazione di beni immobili 18819 CDP RASGR S.P.A. POSTALE FATTURA N.EX22_056 DEL 20.12.2022 - FOE | 1030207001 21.678,46 €|Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 621 1| 23-02-2023 113 2928|studi, ricerca e consulenza 13712 GRASSO MARIA ROSARIA POSTALE sott a notula 1 del 31-01-2023 erasmus+ 1030210001 875,00 €|Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 620 1| 23-02-2023 113 2928|studi, ricerca e consulenza 8591 BARBAGALLO VALENTINA POSTALE sott a notula 1 del 06-02-2023 erasmus+ 1030210001 1.975,00 €|Acquisto di beni e servizi
Buoni pasto corrisposti al
personale a tempo determinato
a valere sui progetti in BONIFICO BANCARIO E
2023 619 1] 23-02-2023 112] 9084|affidamento 14745 REPAS LUNCH COUPON SRL POSTALE Fatt. 401/36 del 12-01-2023 - FOE 1010102002 2.809,35 €| Altre spese correnti
BONIFICO BANCARIO E
2023 618 1| 23-02-2023 112] 3908|Buoni pasto 14745 REPAS LUNCH COUPON SRL __ [POSTALE Fatt. 401/36 del 12-01-2023 - FOE 1010102002 6.738,73 €| Altre spese correnti
Trasporti, traslochi e COOPERATIVA DI BONIFICO BANCARIO E
2023 617 1| 23-02-2023 113 2945|facchinaggio 14808 FACCHINAGGIO LUIGI MORELLI [POSTALE sott a fattura 12/02 del 30-01-2023 erasmus+ | 1030213003 88,82 €|Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 616 1| 23-02-2023 113 2928|studi, ricerca e consulenza 2147 NICOLINI AGATA PATRIZIA POSTALE sott a notula 1 del 30-01-2023 erasmus+ 1030210001 1.075,00 €[Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E
2023 615 1| 23-02-2023 113 2928|studi, ricerca e consulenza 21852 MERENDA GISELLA POSTALE sott a notula del 05-02-2023 erasmus+ 1030210001 875,00 €|Acquisto di beni e servizi
BONIFICO BANCARIO E
2023 614 1| 23-02-2023 113 2902|Carta, cancelleria e stampati 20172 ICR SPA POSTALE sott a fattura 100365 del 07-02-2023 erasmus+ |1030102001 51,24 €|Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E |sott a fattura FPA 1/23 del 19-01-2023
2023 613 1| 23-02-2023 113 2928|studi, ricerca e consulenza 30049 NIZZOLINO SALVATORE POSTALE erasmus+ 1030210001 825,00 €|Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E  |sott a fattura FATTPA 2_23 del 03-02-2023
2023 612 1| 23-02-2023 113 2928|studi, ricerca e consulenza 25389 PAGNI SIMONE POSTALE erasmus+ 1030210001 598,00 €| Acquisto di beni e servizi
Incarichi libero professionali di BONIFICO BANCARIO E |sott a fattura FATTPA 2_23 del 03-02-2023
2023 611 1| 23-02-2023 113 2928|studi, ricerca e consulenza 25389 PAGNI SIMONE POSTALE erasmus+ 1030210001 2,00 €|Acquisto di beni e servizi
[Fatt. MIL0005227162 del 31-01-2023]
ARROTONDAMENTO IVA 0.04 - DHL
EXPRESS ITALY SRL FATTURA N.
MIL0005227162 PER SERVIZIO SPEDIZIONE
Trasporti, traslochi e BONIFICO BANCARIO E  |MEZZO CORRIERE - . IMPEGNO
2023 610 1| 23-02-2023 113] 3945|facchinaggio 24254 DHL EXPRESS ITALY SRL POSTALE N.1454/2021. 1030213003 99,14 €[Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'lstruzione - ISIS EUROPA - POMIGLIANO ACCR.TES.PROV.STATO [SALDO FINALE RENDICONTO- PROGETTO
2023 609 1| 22-02-2023 114] 2900] Istituzioni scolastiche 4771 D'ARCO TAB A MENSI 1040101002 1.106,84 €| Trasferimenti correnti




Trasferimenti correnti a
Ministero dell'lstruzione -

ACCR.TES.PROV.STATO

SALDO RENDICONTO PROGETTO H2020

2023 608 1| 22-02-2023 114, 2900/ Istituzioni scolastiche 15472 1.1.8.S. ETTORE MAJORANA TAB A MENSI 1040101002 812,50 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'lstruzione - ISTITUTO COMPRENSIVO ACCR.TES.PROV.STATO [SALDO RENDICONTO PROGETTO H2020

2023 607 1| 22-02-2023 114] 2900| Istituzioni scolastiche 21645 GIOVANNI XXIIl - ACIREALE TAB A MENSI 1040101002 1.476,21 €| Trasferimenti correnti

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO
DI BOBBIO CAPOLUOGO EX

Trasferimenti correnti a ISTITUTO COMPRENSIVO DI
Ministero dell'lstruzione - BOBBIO CAPOLUOGO CON ACCR.TES.PROV.STATO [SALDO RENDICONTO PROGETTO H2020

2023 606 1| 22-02-2023 114] 2900| Istituzioni scolastiche 10945 SCUOLA TAB A MENSI 1040101002 812,50 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'lstruzione - SCUOLA SECONDARIA DI | ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C B16D20000100007 SALDO

2023 605 1| 22-02-2023 114] 2900| Istituzioni scolastiche 28062 GRADO BARNABA - BOSCO TAB A ERASMUS+ 2020-1-1T02-KA101-078888 1040101002 3.345,00 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'Istruzione - ISTITUTO COMPRENSIVO | ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C D19G20000680006 SALDO

2023 604 1| 22-02-2023 114, 2900/ Istituzioni scolastiche 18045 POLO LEVERANO TAB A ERASMUS+ 2020-1-1T02-KA101-078766 1040101002 2.366,00 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'Istruzione - ISTITUTO COMPRENSIVO ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C C29G20000460001 SALDO

2023 603 1| 22-02-2023 114, 2900/ Istituzioni scolastiche 16710 FIORENTINO - BATTIPAGLIA TAB A ERASMUS+ 2020-1-1T02-KA101-078928 1040101002 3.688,00 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a
Ministero dell'lstruzione - ACCR.TES.PROV.STATO [SOTT C 146D20000150006 SALDO

2023 602 1| 22-02-2023 114] 2900| Istituzioni scolastiche 17562 ITI MOLINARI TAB A ERASMUS+ 2020-1-1T02-KA101-078594 1040101002 7.330,00 €| Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a ISTITUTO DI ISTRUZIONE